v p 8 coB celkem
P.c Kod Nazev Ks A
1 ]3491940 STOLL ¢elni nakladac FZ 60.1 s pfislusenstvim 1 113 191,22 K¢
2 ]motorbisoX90 Motor - Biso X90 Oborin 4RZT-55E-AQ 1 63 258,28 K¢
3 184574436 ram kabiny 1 35932,34 K¢
4 187648197 Ventil 1 19 675,07 K¢
5 ]87710708 Sito 1 17 760,49 K¢
6 184427300 fidici jednotka pfevodovky 1 16 876,01 K¢
7 1247567A1 sada diferencidlu 1 13 529,89 K¢
8 410000084 kontrolka 1 13 087,52 K¢
9 |86018750 ventil kompl. 1 12 972,71 K¢
10 87712275 sito, 11/8 1 11 967,99 K¢
11 J3570820 STOLL predpfiprava nakladace na T6070 1 0,00 K¢
12 |84050230 sada plechd na mlatici buben + kos - pro kukuff 1 11 581,45 K¢
13 15146255 ozubené kolo 1 10 803,71 K¢
14 |84588029 Pohon 1 10 617,39 K¢
15 1321728500 kardan 1 10 610,81 K¢
16 |84125295 el. sekce hydrauliky 1 10 352,61 K¢
17 ]20.100 bocni déli¢ 1 9721,30 K¢
18 84275624 akumulator 1 9 585,50 K¢
19 719412084 sada hydr. 4okr. elektr. 1 9 264,99 K¢
20 |719673006 Sada zavaii 2x227kg 1 8732,38 K¢
21 |1-41-758-127 joystick 1]  8666,00Ke
22 |0030-01.03.00 obal pfevodovky 1 8 174,86 K¢
23 |375147A1 hydraulické ¢erpadlo 1 7 925,40 K¢
24 |323224850 Pfevodovka schumacher 1 7 908,78 K¢
25 184425396 ozubené kolo 1 7 826,33 K¢
26 147592924 ventil 1 7 743,44 K¢
27 710013014 Sada adaptacniho zavazi 2x125 kg 1 7 503,12 K¢
28 |86016137 Hridel reduktoru 5 37 290,55 K¢
29 9825201 tlumic 1 7 298,25 K¢
30 |199683A3 rozvadéc 1 6 870,58 K¢
31 |1961770C1 Hridel 1 6 834,94 K¢
32 82025803 Spojka 2 13 601,11 K¢
33 182003029 Kompresor 1 6 799,95 K¢
34 19843942 Hridel 1 6 703,54 K¢
35 87540195 femen -A 1 6 480,16 K¢
36 |323430950 kos 1 6 331,27 K¢
37 |84184562 Kompresor vzduchu 1 6 321,91 K¢
38 |87373864 Domek spojky 1 6 190,71 K¢
39 186596143 femen 1 5932,04 K¢
40 |PA11 Kryt 1 5930,31 K¢
41 323104150 kompresor klimatizace 1 5484,77 K¢
42 322115850 ram sitové skriné 1 5 466,60 K¢
43 1501D30 pohon motaku komplet 1 5 358,31 K¢
44 1134181A2 sada, opérka&sedak 1 5 286,52 K¢




45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

7108891M91 Uhlova prevodovka 3
84158179 Tésnici sada 2
87537028 synchronizér 1
87751803 el. kabelaz 1
1331889C1 ledvina 1
322333200 kompresor 1
84365312 soukoli 1
5197798 Tyc fizeni 1
231021A2 Vidlice 1
S$7904.55.001-TY sestava hydraulického zveddku 1
47127700 tlumic 1
84271407 Palivové cerpadlo 1
84208739 joystick 1
PA17 trakéni vdlec obal 1
320958850 sito 1
323459100 Kosa 7,6m 1
SZ4110T.540000LV |[chladi¢ vody (nova varianta) 1
323018A1 Ridici jednotka klimatizace 1
87366162 palubni deska 1
84174227 sada tésnéni pistnice fizeni LM 1
87709785 Klimakompresor 1
BH4PY105Y170Q [Cerpadlo vstFikovaci X90 3
5196358 Hridel 1
84536272 kondenzator 1
322865850 Snek 1
323459000 Zaci kosa 7m 1
1-33-741-786 Cep 1
84334072 pfiruba 1
1.21.003/5124905SZ |sktin pfevodovky - odlitek 1
87536812 Hridel 2
87340472 Ventil 1
102D26 hnaci hridel 1
7109096M91 svisly ¢ep 1
7109097M91 cep 2
301VX90 kosa zaci listy 9m 13
5144522/11 predni osa kola 2
321862500 fetéz 2
82033186 Paka fazeni 1
1541702C1 Remen 1
700.45.216D dvere kompl. pravé 1
L4R.040301B Klikova hridel (4RTF.04000 4
322704500 kosa 5,4 m 2
0030-01.08.00 kuzelové kolo 1
504149936 kabeldz vstfikovacl 1
501A62 nosna ty¢ pro hrablo motaku sife 9,0 m 1
84435373 kosa 24 stop (7,32m) Sroubovana 7
84035748 femen -A (ND) 1
82035741 drzak 1
ZTN92010-00 anténa k GPS 1
322647350 svisly ¢ep levy 1

15 407,46 K&
10 103,26 K¢
5 044,70 K&
5041,18 K&
5 029,82 K&
4 982,89 K&
4904,30 K¢
4 697,37 K&
4 661,13 K&
4 634,61 K&
4 560,70 K&
4 439,52 K&
4 368,08 K&
4366,37 K&
4 160,08 K&
4 157,93 K&
4 077,84 K&
4 048,70 K&
4 033,71 K&
4009,21 K&
3 985,34 K&
11 798,02 K&
3817,27 K&
3 781,65 K&
3753,22 K&
3 649,91 K&
3 580,47 K&
3 547,67 K&
3 474,31 K&
6 921,40 K&
3 413,16 K&
3411,57 K&
3 408,10 K&
6 816,19 K&
43 398,83 K¢
6 569,62 K&
6 515,30 K&
3 255,05 K¢&
3229,77 K&
3210,95 K¢&
12 837,19 K&
6 417,97 K&
3 185,39 K&
3181,90 K&
3 147,64 K&
21 838,14 K&
3 079,32 K&
3009,79 K&
2 946,72 K&
2 938,93 K¢




95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

84817631 Remen

322687500 Cerpadlo

501A52 nosna ty¢ pro hrablo motaku site 8,5 m
4550919 Spojka

801A4303 nosny ram L+P

87723765 jehla BB

501A42 nosna ty¢ pro hrablo motaku site 7,5 m
403VX09 hnaci hfidel Sneku

0030-01.04.00

talifové kolo

0030-01.06.00 kuZelové kolo
7059909M91 sito spodni
322229550 tlumic - vyfuk
1330499C1 femen

84071427 fidici jednotka
500B51 hydraulicky valec horizontalni levy 501B51
206B40 adaptér

9968953 Sada

200E10 kryt

87558831 sada tésnéni
YX20MO01029F4 Kladka klimatizace
322137100 Sito

47128369 Hridel

84061615 Remen
0030-01.07.00 kuzelové kolo

1.32.430/5117236-TY

diferencial komplet

110D85 kardan

84180381 Senzor - kabelaz

801D18 elektromotor 24V

20.001.0000 elektricky ventil bo¢niho délice
501A32 nosna ty¢ pro hrablo motaku Sife 6,5 m
202B40A adaptér

40.000.000.3370 kolo kompl. 23x9-10 16PR disk 11/12-6 6,5F-1
87718989 Palivové cerpadlo

84036064 filtr vysousec

MP00-997 htidel - hruska

6RTF.540000SZ-2 chladic

403VX09A htidel pro snek 8,5+9m

S$Z2804.57B.001 hydraulicky rozvadéc (5118052)

0031-01.06.00

ozubené kolo

87350488 rameno zrcatka +1

110D75 kardan VX750 light (se spojkou)
86013886 kladka

706P00 potenciometr

84036626 Sada tésnéni

202B40 adaptér

84076421 Remen

0030-01.05.00 ozubené kolo

9343.0062.00

elektrospojka drtice

501D24RE

htidel prihanéce pravy

84817623

Remen -A

DRl |r|rr|r]r|Nv|Nv kR o|lwRrRr R RrRrlwRr]Rr RN R RSP,k R R, R, R dlw]wN]RlW] L]~

2933,99 K¢
2831,76 K¢
8 489,83 K¢
2801,50 K¢
5 590,54 K¢
8 303,88 K¢
8 206,36 K¢
10 762,70 K¢
2 663,18 K¢
2 600,90 K¢
2 585,88 K¢
2581,42 K¢
2 562,65 K¢
2512,54 K¢
5009,13 K¢
2475,19 K¢
2472,13 K¢
2467,16 K¢
2 457,71 K¢
2451,78 K¢
9 718,26 K¢
2358,90 K¢
2 337,19 K¢
4 663,09 K¢
4 635,06 K¢
2309,05 K¢
2 308,95 K¢
2308,71 K¢
2 306,08 K¢
6 866,03 K¢
2 279,52 K¢
2252,30K¢
2 246,47 K¢
2215,02 K¢
2 198,73 K¢
6 548,42 K¢
13 086,93 K¢
4 335,56 K¢
2 159,94 K¢
2 154,54 K¢
4 299,67 K¢
4273,42 K¢
2134,41 K¢
2 119,22 K¢
2 118,68 K¢
2093,22 K¢
2 068,83 K¢
2 064,53 K¢
2011,28 K¢
12 028,49 K¢




145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

LG1304.45.306FG  [pravé bocni sklo X125

A188647 Naboj +1

87391753 drzak

W10505 Kompletni kolo 10.0/70-15.3, 6 dér Good year
87383660 paka

87301993 svétlomet, pravy (CZ) jemné poskozeno
SE74G03 domek loZiska

87453208 vodni pumpa

340433986 Remen

0031-01.03.00 kuZelové kolo

5110139 disk brzd. 1
103C17 vidlice 1
321818050 Snek 1
322542900 pist 1
501D24Ll htidel ptihanéce levy 1
84434260 femen 2
301E01 Splaz 1
4RTF040100-1 setrvacnik 2
86729163 femen 3HB 2
5128070 kryt 1
206B42A kryt Ffemenice 2
84559688 sedadlo 2
702P00 potenciometr 2
323672750 kladka 1
206b42 levy kryt femenice 2
84075635 Remen drtice 3
84459333 hridel 1
0031-01.10.00 ozubené kolo 721 1
1-33-741-108 Potenciometr 2
344311240 Remen - st.¢. 344311237, 344311227 8
322542600 pist 1
R17820013R podpéra 1
E020T15 femen drtice 2HBX4800 1
86577125 lozisko 2
MP70-006 hfidel stfredova 2
84429945 nalepka 1
84443964 filtr vzduchu vnéjsi -A 2
80754066 Kosa 6,1m TX nytovana 20ft 2
84424389 hridel 1
82006115 Potenciometr 1
1-33-741-749 Vidlice 1
344381271 retéz 1
344311313 femen mlaticiho bubnu 3
87729146 Drzak 1
133000753039 Solenoid 1
84005417 femen drti¢e TX 2
344311322 femen mlaticky 4HB 2
301B0O1A Hlava kosy komplet 1
FT800.45.088 kompresor klimatizace 1

1

2

3

1

1

1

1

2

3

1

2

84024125

ozubené kolo

2001,59 K¢
1998,74 K¢
1972,29 K¢
1 966,98 K¢
1961,01 K¢
3908,10 K¢
1949,75 K¢
3848,19 K¢
3 842,63 K¢
1 906,03 K¢
3 808,11 K¢
3751,08 K¢
3737,27 K¢
1 840,87 K¢
3672,73 K¢
5507,70 K¢
1 808,75 K¢
1 806,27 K¢
3 589,39 K¢
14 337,20 K¢
1783,21 K¢
1756,91 K¢
1753,45 K¢
3 505,23 K¢
3 504,92 K¢
1706,92 K¢
3 379,39 K¢
3362,27 K¢
1678,31 K¢
1 664,35 K¢
1 657,20 K¢
1 641,04 K¢
4 923,10 K¢
1 625,25 K¢
1624,91 K¢
3229,71 K¢
3227,59 K¢
1594,15 K¢
1592,65 K¢
1 589,68 K¢
3178,17 K¢
4 766,60 K¢
1 588,24 K¢
1 586,98 K¢
1 580,96 K¢
1567,43 K¢
3 129,68 K¢
4 668,63 K¢
1521,36 K¢
3032,81 K¢




195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244

300A63 kosa komplet 63 Cep. 2
84817632 Remen (ND) 1
80916882 fetézka +1 1
47364526 sensor 4
501B11 valec zdvihu pfihanéce levy 1
1963890C1 Lamela 1
W10 505 kolo komplet 260/70-15.3 5dér 1
84484077 Akumulator 1
SE74G07 trubka 1
G16248742R drzak seci botky 1
10VX121 femenice 1
344311234 femen pohonu Sikmého dopravniku 3HB 4
5110095 krouzek 1
87741240 femen 1
405VX12 Retézové kolo 1
202B41 pomocny navadéc pravy 1
202B42 pomocny navadéc levy 1
900VX10 zakladni ram délic¢ klasu levy 2
300132583 plech 2
FO5010322R sensor vysevku SP 1
87301992 svétlomet, levy (CZ) jemné poskozeno 1
87704353 Box 1
84015921 viko 1
10VX00A femen 4
700A50 vnéjsi ochranny plech komplet 1
340435124 femen varidtoru 4
313241700 mlatka par 4
84442663 krouzek 1
87396297 Sada odpruzeni sedacky 1
87744542 sklo kabiny 1
87406468 Cep 4
501B10 rameno pfihanéce 1
501C10 rameno pfihanéce pravé 1
321024950 hridel 1
87494400 nGz 1
20/8A5142040 Cep Fizeni 3
84800506 zaveés 1
405VX12L Retézové kolo VX Light 1
321025050 hridel 1
84807313 Sada tésnéni 1
804C.45.123 predni sklo 1
82035424 vzpéra 1
162000190138 Kryt 1
344311318 Remen mlaticiho bubnu 5
82036001 sklo dvefi levé 1
454113R91 loZisko 2
10SK20 femenice 4
323014150 plech 4
10VX00 Remen 2
87404472 krouzek 2

3022,31 K¢
1.506,24 K&
1 500,04 K&
5 984,99 K&
1 483,90 K&
1462,34 K&
1 460,05 K&
1 456,82 K&
1 446,22 K&
1 436,45 K&
1432,87 K&
5 685,43 K&
1421,01 K&
1.419,00 K&
1416,83 K&
1414,28 K&
1414,28 K&
2 826,82 K¢
2817,37 K&
1.407,48 K&
1.404,41 K&
1 399,66 K&
1 396,95 K&
5583,51 K&
1 386,10 K&
5541,77 K&
5 540,64 K&
1 366,33 K&
1 364,64 K&
1361,19 K&
5 398,93 K¢&
1 340,99 K&
1 340,99 K¢&
1 335,12 K&
1 332,99 K&
3 961,59 K&
1312,76 K&
1 305,55 K&
1 305,44 K&
1 302,44 K&
1 288,52 K&
1 283,85 K&
1 280,69 K&
6 382,58 K¢&
1275,36 K&
2 545,75 K&
5 086,88 K&
5 049,18 K&
2513,41 K&
2 509,57 K&




245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294

87708875 Sada tésnéni 1
87391755 Kryt 1
102D01 viko 1
322355100 senzor 1
82004816 rychlospojka (po) 1
16/5142023 kuzelové ozubeni par 2
86616168 kabelaz 1
84334408 Hridel 1
84061293 Remen 2
1-34-614-025 pant 1
322209150 femenice 1
302B01 Hlava kosy (303B01) 21
J400A39 plech krajovy 2
245365C1 vysila¢ 2
47125937 vidlice 2
E020T17 femen predlohy drtice 1
M07400604R Drzéak 1
501D20 vnitfni ozubené kolo 1
86500873 Tésnéni 1
HH100-200A spojkova lamela 1
HH100-300G spojkova lamela 1
84435248 femen 1
344381270 fetéz 1
47128751 rozvod 1
5123959 Rameno 1
E020T16 Remen 1
E020T16A Remenice 1
1.63.101/885140383|orsta - hydromotor 2
322249400 Ventil 1
87619155 Domek loZiska 1
84043040 kryt domlacece 1
MP02-650 rotor 2
7062269M91 Drzék sitové skfiné s.¢. 321937250 1
5154703 Lamela 1
693887 pruzina 1
344312128 femen Sikmaku 3
87389510 paka - A - st.¢. 84017247 2
86525899 Filtr hydraulicky 1
300114490 rozeta Z47 1
321024250 hridel 2
321837350 femenice 1
87379751 drzak 1
801A01 nosny ram kosy 1
902A01 protikus napinak levy horni 1
322770900 pist 1
321937150 drzék n.c. 7062268M91 1
323635150 splaz mame s.¢. c!!! 6
322778350 splaz n.¢. 323635150 6
344381276 fetéz 1
322307100 mérak hladiny 1

1 245,38 K&
1 243,92 K&
1 243,52 K&
1 243,02 K&
1221,91 K&
2 440,17 K&
1 210,60 K&
1204,27 K&
2 406,34 K&
1186,32 K&
1 185,04 K&
24 780,23 K&
2 358,95 K&
2 357,47 K&
2 354,15 K&
1176,15 K&
1174,76 K&
1160,87 K&
1 159,82 K&
1 147,99 K&
1 147,99 K&
1147,52 K&
1133,80 K&
1127,58 K&
1 123,69 K&
1115,45 K&
1 115,45 K&
2219,42 K&
1102,64 K&
1102,39 K&
1.097,85 K&
2 186,18 K&
1.090,50 K&
1087,31 K&
1 085,78 K&
3229,21 K&
2 148,96 K¢
1 058,93 K&
1 056,22 K&
2 111,46 K&
1 055,37 K&
1.051,06 K&
1 048,96 K&
1 048,36 K&
1 047,68 K&
1 045,47 K&
6 264,62 K&
6 257,35 K¢&
1.041,57 K&
1.039,70 K&




295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344

84817633 femen 1
1.21.002/5125267 |skt¥in pfevodovky - odlitek 1
87030038 pistek 1
R18127600R pruzina zadni 1
15/5144526 drzak 2
344311123 femen 2
10VX02B femenice VX Light 3
1347160C1 Remen 1
M36100150R hridel 1
84386403 filtr vzduchu vnéjsi -A 3
LG1304.45.307 pravé sklo 1
FO3151288R Vakuometr 1
20/8A5142043 Cep fizeni 2
84324774 Filtr hydraulicky s.¢. 87707945 1
87714459 Cep kulovy 1
401VX16 hridel 1
009512196 sada selenoid 1
1.41.402/5117219 |diferencidl 2
321299250 Kladka 1
7062268M91 Drzdk sitové skriné s.¢. 321937150 1
85826292 PodloZka 1
87486098 vypinac 1
301D03 prodlouzeni usmérnovaciho plechu pravé 1
5191860 Vidlice 1
87301703 zatka vzduchového filtru 22
83983548 silentblok kabiny 1
RT060000-1 sestava 1
322711950 femenice 1
87347948 Pist sedacky 1
F02450022R 3-bod 1
LG1304.45.304 pravé sklo 1
86997160 Drzak 1
300114494 paka kosy -A 5
10SK11 Remenice - pro schu. 2
344311235 femen predlohy Sikmého doprvaniku 3HB 3
900AX2 napindk kratky 2
162000060764 Tésnéni 1
87011585 femen vysypky CR s.¢. 84175581 2
700.45.216 sklo pravych dveri SZ804.45A.237 2
MP02-611 hridel 2
87743814 trubka 1
602A16 stavéci motor 1
84057392 femen 2
102D11L Retézové kolo - stejné jako 102D11 6
100D04 pfiruba 2
MP00-317 retéz 1
344381147 fetéz 3
323425450 hlava kosy 1
322734750 femenice 1
R18124400R loZisko UFO 1

1.039,15 K&
1.029,75 K&
1 029,31 K&
1.020,91 K&
2 033,46 K&
2 031,43 K&
3 040,89 K¢
1011,87 K&
1.009,25 K&
3011,79 K&
1.003,48 K&
1.001,95 K&
2 002,19 K&
999,90 K¢&
996,11 K&
989,60 K&
987,04 K&
1 953,40 K&
976,48 K&
973,75 K&
972,52 K&
972,50 K&
969,66 K&
968,86 K&
21 292,94 K&
967,60 K&
966,49 K&
964,24 K&
961,77 K&
944,85 K&
941,60 K&
940,98 K&
4 694,06 K&
1 876,64 K&
2 793,86 K&
1 859,83 K&
928,27 K&
1 847,51 K&
1 845,93 K&
1 845,60 K&
922,15 K¢
915,51 K&
1 830,87 K&
5 453,80 K¢&
1 813,55 K&
905,40 K&
2 680,27 K&
888,08 K&
887,11 K&
886,82 K&




345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394

322161800 palivomér
84454446 kardan

801B31 téhlice komplet
S74108T.4601001V |[chladi¢ oleje
5165615 filtr dehydratoru
80916883 Retézka
2992447 Filtr vzduchu

17914536.02

hlava kosy pro Biso Schumacher

1.89.601/5124145

podpéra

5149532/1.87.4

sada pravého blatniku

5149533/1.87.4

sada levého blatniku

P10300 naboj kola 6 Sroubl nebrzdény
G16033200R rozdélovaci prevodovka
1285998C1 Pist

P780522 vzduchovy filtr

84435035 Remen

322543200 pist

1267688C3 lanko

M29100307R Ozubené kolo
12/5142018/1 kloub predniho kola levy
12/5142019 kloub predniho kola pravy
12/5142019/1 kloub predniho kola pravy
390632A1 vymezovaci podlozka
10VX22 napinaci kladka
344311137 femen

323185650 Plech

13/5142014 kloub predniho kola pravy
600A701 Klinovy fremen CLAAS
801B17 klikova hridel
1.82.010A/5131999 (valec hydrauliky
G16621081R prevodovka

344311228 Remen

87580099 Remen

702C03 oplechovani pravé
340435153 femen

4RTF.080000 drzak - komora rozvodového kola

4RTF.090000-1

drzak domecek setrvacniku

340433539 femen predlohy vytfasadel -A
1282338C91 rychlospojka

1963946C1 LoZisko

404VX11 stavéci paka

300115357 ozubené kolo prlibézné Sneku Z=44
1.80/8A0808020 viko prevodovky - odlitek
VG38961030 loZisko rae35-npp-b
84348875 filtr paliva

322638750 ventilator

804C.45.051 sklo levych dvéri
513866357/1.32.130|pfevodové kolo

394360A3

hadice

405VX13A

Unaseci deska

NivIv R Rk RrRrlRr R RN Rl R R RrRrRr RN RN R R R R R, RN R RN RN R =

884,86 K&
881,99 K&
1763,14 K&
1 743,85 K&
869,55 K&
1 738,15 K&
869,06 K&
867,13 K&
1724,84 K&
1714,90 K&
1 714,90 K&
852,48 K&
849,36 K¢
849,30 K&
846,07 K&
844,65 K&
838,82 K&
834,98 K&
832,71 K¢
1 664,31 K&
832,16 K¢&
1 664,31 K&
1 657,77 K&
828,72 K&
827,52 K&
823,80 K&
822,81 K¢
821,21 K&
820,99 K¢
818,96 K&
814,78 K&
813,37 K&
2 419,58 K&
806,42 K&
1 610,13 K&
801,10 K&
801,10 K&
795,41 K&
792,82 K¢
792,33 K¢
786,91 K&
786,48 K&
782,10 K¢&
1 563,50 K&
779,82 K¢&
778,69 K&
778,13 K&
1 553,53 K&
1551,98 K&
1 551,05 K&




395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444

1-33-742-029 LoZisko 2
685121370 femen 1
84168012 Remen predlohy drti¢e - st.¢. 87526022 2
5109223 Ozubené kolo 1
321829550 Drzéak 1
84137965 Remen 1
G16630370R fetézka Z23 (s volnobézkou) 1
322683950 domek loziska 1
804C-1.37A.013 prevodové kolo 4.st 1
84443965 Filtr vzduchu vnitfni -A 2
344311131 femen 3
321204050 femenice 1
320949250 hridel 3
1.25.004/5144011 (lamela pojezd-kovokeramika (neni 79-00)- Ney 5
801A09 Bocni kosa 6
87301964 Remen 1
300132738 rozeta 1
247752A1 Filtr kabiny 6
1-34-702-970 zamkové Ustroji 1
87630082 LozZisko 1
89504547 sada fremenl 2
434529 snimac 3
E020T11 femen 1
702E05 plech 1
84023914 Sada tésnéni 1
84045350 podloZka 1
84386097 naboj 1
87697806 domek 2
87000228 snimac 1
84026668 Remen - st.¢. 84000189 1
84058255 Remen 4
321221100 senzor otacek drtice 1
525420277301 Hlava kosy Schumacher - L. ¢islo 420277301 1
84439955 Plachtovina 1
CFT6000 Uhlikovy filtr - sada 3ks (delta 3x87726699) 1
600A06 femen CX100 JD 2
322151750 drzak nadrze 1
344311117 Remen 3
804C.45.062 pravé sklo oteviratelné 1
320949350 Hridel 1
300121157 rozeta 1
84057482 Remen pohonu vytfasadel 19
G15231080R Ozubené kolo - sada 3
1254C.21.103 pouzdro spojky 1
323215350 femenice 1
900AX1 napinak dlouhy 1
84057393 femen separatoru 1
20/5137724 drzak ozubenych kol 2
4R230001 sbérné potrubi - oddech motoru BISO X80 3
84056992 snimac otacek 7

1 549,62 K&
771,03 K&
1 538,45 K&
767,08 K&
766,15 K&
765,16 K&
763,88 K¢
763,24 K&
761,27 K&
1 520,89 K&
2 280,45 K&
759,15 K&
2 266,36 K&
3 759,41 K&
4 506,38 K&
750,09 K&
741,60 K&
4 440,53 K&
736,69 K&
731,29 K&
1461,29 K&
2191,10 K&
728,62 K&
727,11 K&
724,94 K&
723,05 K¢&
718,70 K&
1432,71 K&
715,64 K&
711,44 K&
2.841,22 K¢
709,54 K&
707,40 K&
706,12 K&
698,57 K&
1 396,09 K&
696,03 K&
2 073,53 K¢&
690,39 K&
689,68 K&
688,22 K&
13 036,54 K&
2 056,53 K¢&
684,06 K&
680,00 K&
679,05 K&
677,70 K&
1 353,85 K&
2 024,45 K&
4 699,67 K&




445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494

9512385 palivovy filtr 2
4R030001Y vackova hridel 3
LT7103008B vzduchovy kompresor 1
5119699 lozisko kulového ¢epu 4
87271837 Pfepinac 1
321564100 senzor otacek -A 2
84058863 ¢idlo otevirani nasypky 4
47131618 packa 1
1.82/8A08082001 |pist hydrauliky SZ804.55.081 7
f05010583r Kablové spojeni 1
321908350 signalizace 1
300131631 rozeta 1
700.45.121 pfedni sklo SZ804.45.153 10
344372105 retéz

321981400 Brzdové desticky

600A04 klinovy femen

340435150 femen

1-32-573-072 filtr

1.48.015/5153477 |sestava brzdové skiiné

R17820721R Dlato ARTIGLIO tvrzené

3218293503 Kyvné uloZeni

85807975 Kulovy ¢ep

301B01 hlava kosy (v sadé 300B01A)

1.33.002/5129778 |pouzdro pfenosové jednotky

S$7904.41.011A viky prevodovky - odlitek

300114379 femenice

405VX13 unaseci kotouc

320973750 chranitko

322736500 filtr hydrauliky

600A702 Klinovy fremen CLAAS

1.25.351/5137585SZ|hfidel

HLCB-D16/12 hydraulické cerpadlo fizeni
86013678 Remen

84072431 filtr vzduchu vnéjsi -A
321033750 Podpora

87720603 Kabinovy filtr

448794 Klinovy femen - A - st.¢. 80448794
87674576 pouzdro

322712800 Lampa

1.80/880808060SZ |hridel

6779520 Cep

10SK01 Remenice - Laverda
84056993 Cidlo

82033553 cep

86602970 pruzina

1-34-703-118 Sklo - n.¢. 84257846
1.21.001/8A5143188|sktin pfevodovky - odlitek
G14821590R kolo

5096419 palivomér

82030995 Nadrzka

Rlr|Iv]Rr|lRrlwlr] RN RN Rl DU R Rr|lw s[RI IN]RIMINM]RRR]w] -

1341,33 K&
2 008,04 K¢
669,14 K&
2 672,55 K&
666,97 K&
1325,22 K&
2 649,96 K¢
661,42 K&
4 610,54 K&
657,41 K&
657,12 K&
656,70 K&
6 541,70 K&
653,31 K&
1959,28 K&
651,83 K&
650,58 K&
649,02 K&
1297,11 K&
1 296,44 K&
647,42 K&
1 293,43 K&
2 585,05 K¢&
645,19 K&
644,77 K&
644,31 K&
643,95 K&
2 570,55 K&
1918,33 K&
638,87 K&
638,84 K¢
3191,94 K&
2 540,29 K&
1 257,88 K&
3 144,32 K&
628,08 K&
1 256,03 K&
1 252,95 K&
625,41 K&
1 248,19 K&
622,43 K&
622,23 K&
618,58 K&
617,30 K&
1 843,05 K&
613,55 K&
608,08 K&
1211,94 K&
605,49 K&
604,58 K&




495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544

84045256 femen 1
4RH030000Y vackovy hridel 1
72218756 femen alternatoru 1
4RTFO70000-1 nadrz 1
4RTF070000-2 nadrz 1
110D12 retézové kolo pohonu hydr. ¢erpadla 70Z 1
1994711C1 Domek 1
13.015.109.0000 femenice rozmetadla 1
87366051 Cidlo 5
344311127 Remen 2
9351.0047.00 klinovy femen 1
R17820063R Spice 4
321285500 senzor 1
22/5142046 pistnice fizeni 6
321909050 indikator 3
102D14 retézové kolo na Cerpadlo (110D14) 6
322131700 filtr sitko 2
FO6120090R kolo s.¢. G15223870R 10
E000T21 kryt loZiska

M50400568R Cep

82011165 prerusovac blinkr

1-33-741-727 koleno

84007307 sada fremenl

84125295C sekce hydrauliky

86500832 lamela

340433984 femen reverz -A

47127521 Ozubené kolo

84111658 krouzek

323523550 kladka

322063050 femenice

86026276 Pist plynovy

340403645 lozisko

10VX24B klinova napinaci kladka

1.48.015/5153476 |brzdova skfin

323166350 ventil

SZ4105T.240100G  [tlumi¢ vyfuku

FT800.45.084

Panel ovladani klimatizace

600J03 klinovy femen séjového adaptéru CASE, CLAAS
340411257 loZisko

84477362 Filtr motoru s.¢. 87366406

84437726 tlumic

300130295 pastorek

320718350 kryt

84565867 Filtr motoru - st.¢. 2996570, 504179764
G13643510R Opérné kolo

214490091 LoZisko

301B010 krytovani proti kamentm

84599983 filtr

322861400 senzor otacek MCS, ventilatoru, drtice 225REV
1.62.0/5146310 cep

Vjo|lrlw]lrv]ulr|vikrldlrRrIv]RrRrIS]R]ININM]IR]INRIMINM] SRR Rk, ]wn

604,50 K&
604,04 K&
602,98 K&
602,89 K&
602,89 K&
601,53 K&
600,73 K&
599,77 K&
2 990,50 K&
1 195,06 K&
596,20 K&
2 384,77 K&
595,87 K&
3 566,47 K&
1781,63 K&
3547,99 K&
1177,27 K&
5 863,61 K&
2931,62 K&
586,03 K&
585,44 K&
584,83 K&
583,31 K¢&
582,91 K&
2329,35 K¢
1 163,79 K&
1 161,43 K&
579,58 K&
1157,14 K&
578,00 K¢&
1 154,44 K&
1 153,75 K&
572,51 K&
2281,73 K&
565,96 K&
565,76 K&
1129,00 K&
562,18 K&
560,58 K&
2241,31 K¢
558,20 K&
1114,98 K&
556,14 K&
2 776,19 K&
1109,92 K&
553,70 K&
1 659,40 K&
552,77 K&
3275,12 K&
2 728,89 K&




545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594

M43400467R Domek 4
323481450 Elektroventil 2
84448591 Remen 1
322979550 plynova vzpéra 1
84220744 spojka 1
85806780 tésnéni 6
76086062 gufero 1
801B44 uloZeni nosice kosy pravé 1
904.1.48.010 hridel 4
RHZL320000 vstiik X90 11
FO4010031R LoZisko rotoru

20A051 tficestny kohoutek

86595191 Remen zrnového dopr. CR

84402860 Termostat

84372057 Filtr motoru - st.c. 324617A1

391062A1 Spinac

1.32.404/884997231|Klec diferencialu

6RT12.530000

termostat kompletni

2

1

1

1

2

1

2

1
804C-1.37A.102 Objimka 1
322061750 objimka 1
87605071 Spina¢ PTO mech. ovladani 1
M22400607R drzak L 1
84206668 sada - relé 2
156816C91 LozZisko 1
87315599 femen 5
10SK02 femenice pohonu n.¢. 10SK82 (jednoducha) 2
311580500 vidlice 1
84058862 Snimac 1
801A5403 polohovaci ty¢ zadni leva 1
1.41.543/5108749 |ozubené kolo 3
321035750 hridel -A 1
84291570 Remen pohonu varifeed 2
M36100559R Tahlo 2
121D11 fetézové kolo 1
1-34-621-052 Zamek 1
1.82.608/5131998 |obal hydraulického valce 4
323120200 plachtovina 4
344853119 tésnéni 1
10VX39 napinak retézu 1
79-00 lamela pojezdu kovokeramicka 5
10SK23 femenice Cerpadla 1
247534A1 tésnéni 1
323210550 femenice 1
10VX24A klinova napinaci kladka 1
F06120419R sada vnitfnich diskd kola 400x115 (4D pfiruba) 1
R17620600R protikus drzaku slupice ARTIGLIO s.¢. 1762140 1
0030-01.12.00 hridel 1
20A050 tficestny ventil 1
80-00 lamela spojky ndhon - bezazbestova 8
322584900 brzdovy valec 1

2 181,55 K¢&
1.089,90 K&
544,84 K¢
544,72 K&
544,38 K&
3 253,43 K¢
541,41 K&
541,11 K&
2 150,99 K&
5910,25 K¢
1 074,02 K&
535,96 K&
535,11 K&
534,74 K&
1.069,31 K&
533,00 K¢&
1.065,61 K&
532,20 K¢&
532,02 K&
531,83 K¢&
531,02 K&
530,77 K&
1.058,90 K&
529,42 K&
2 644,57 K&
1 055,86 K&
525,93 K&
525,91 K&
525,40 K&
1 573,45 K&
524,05 K&
1 045,74 K&
1 044,85 K&
521,93 K&
519,77 K&
2 059,03 K¢&
2 057,65 K&
514,10 K&
513,42 K&
2 564,55 K&
510,00 K¢&
508,18 K&
507,03 K¢&
505,01 K&
504,18 K&
503,52 K¢&
502,25 K¢
502,09 K¢&
4 012,00 K&
500,27 K&




595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644

82035642 svétlo

102D02 viko

322147350 ¢idlo tlaku 100 bar
FO4100073R Domec

82032407 zamek

8017680 trubka

300132741 Naboj

600J04 klinovy femen
1.32.110/5125361SZ|kryt hnaci hridele

2

2

1

4

1

1

2

1

5
10SK21 femenice pohonu hydr. ¢erpadla 2
801A5303 polohovaci ty¢ predni leva 2
804c.40.108-1 tyc fizeni 1
320895850 htidel Sneku 1
501D25 priruba loziska 1
86977396 potenciometr 2
86509364 matka 4
F04010277R LoZisko 2
47127009 tésnéni 3
600J31 femen 1
504049425 Remen 1
F06120201R plechové kolo 4
91921C1 Prepinac svétel 2
84156116 kryt 1
M1000200090MU [Vélec 20/90 DA 1SO6432 magnet 1
80746869 pouzdro +2 2
89819676 femen 3
MP00-012 fetéz 1
40.000.000.3351 hydraulicky pist 1
82002931 termostat 1
M10100447R drzak 1
M10100448R drzak 1
47388608 Relé 1xR 2
87682990 Filtr vzduchu 1
405VX11A lamela 8,5 - 9m 5
87644162 snimac 1
1.04.0/X881200406 |palivova nadrz 1
1-34-614-023 Deska 1
4RTF090001-2 domecek setrvacniku 3
84469093 Filtr hydrostatiky - st.c. 84031880 12
F06120155R Plast kola 6
R18120080R disk zubaty D610x5 M14 3
322212600 pouzdro 6
84064163 Pouzdro 2
80746807 kryt 1
PB14 lanko brzdy pravé (PB13) 2
340433988 femen reversu 5
87391756 Kryt 1
84477359 filtr paliva s.¢. 87356193 1
87579460 blatnik sitka 480mm, dynam. 1
G67320001R kolo ventilatoru 2

1 000,48 K&
1 000,25 K&
499,39 K¢
1 988,69 K&
493,78 K&
492,36 K&
983,27 K¢
490,08 K&
2 448,53 K&
978,47 K&
969,67 K&
483,09 K&
481,88 K&
479,39 K&
953,47 K&
1 899,31 K&
949,14 K&
1422,18 K&
473,80 K&
473,30 K&
1 890,43 K&
943,98 K&
470,14 K&
468,86 K&
934,60 K&
1 400,67 K&
465,65 K&
463,65 K&
463,64 K&
461,70 K&
461,70 K&
922,88 K¢
461,13 K&
2 295,77 K&
459,03 K&
458,88 K&
457,91 K&
1373,47 K&
5 466,18 K&
2 729,40 K&
1 359,34 K&
2 703,75 K¢
899,82 K¢&
449,88 K&
898,40 K&
2 243,78 K&
448,09 K&
447,75 K&
446,20 K&
892,09 K&




645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694

600J06 klinovy femen 2
340411142 loZisko 2
10SK22 napinaci kladka (10SK24) 1
87682982 filtr vzduchu -A 2
84435504 Rychlospojka samec (protikus 84435047) 5
73402316 kryt 1
47136597 Disk 1
1.82.808/5117187 |drzadlo zvedaku 5
G07002143R davkovac - sada 3
5137239 cep 1
G13643121R disk ozubeny 2
81004095 loZisko 6308-RS1/C3 2
D63674 tésnéni 1
600A03 klinovy femen - fepkovy 1
1.32.320/885139361|prevodové kolo 1
321698200 brzdové desky 2
RAZLO50001D pist 2
1.82.175/8A5113297|drzak hydraulického filtru 1
R17820062R Spice Artiglio (od r.v.2014) 154
84359649 Drzak 1
110D201 fetézové napinaci kolo 2
700.48A.031 hlavni svétlo pravé (240100002617) 4
366700A1 Filtr motorovy 5
84353448 femen 2
110D21 LoZisko v¢. pfirub komplet - st.c. MP00-333 1
9968007 krouzek 4
20/5142047 drzak kola 3
344311121 femen Sneku vysypky 1
600A02 Remen fepkového adaptéru k listé NH 1
501D28 konzola 1
1-34-614-026 pant 1
5147389 Sroub 2
E000T10 valcové lozisko 2
87494633 cidlo 1
G22270205R kryt 3
84362716 Filtr odparovaci - st.¢. 87802519 2
322864200 spinac 2
M36200190R Drzak stérky 32
323165950 zatka 1
4RAZ050100 ojnice 14
84334507 lozZisko +1 1
236055386 disk 3
E9HN8SAS59AA tésnéni 3
87282333 femen 2
84211170 filtr paliva 4
86531126 sensor klimatizace 1
14/5142233 fidici tyé 3
904.1.48.170 drzak 2
1.28.108/5138221 |uloZeni 6
900AX10A profil 1

880,53 K&
877,14 K&
437,88 K&
874,39 K&
2 183,84 K&
435,13 K&
434,94 K&
2173,16 K&
1297,96 K&
432,63 K&
864,88 K&
864,45 K&
430,85 K¢
430,81 K&
430,68 K¢
856,95 K&
856,26 K&
428,00 K&
65 831,18 K&
427,21 K&
853,25 K¢
1 700,69 K&
2 124,90 K&
849,10 K&
422,74 K&
1 690,56 K&
1 266,97 K&
421,46 K&
420,66 K&
417,52 K&
416,18 K&
832,24 K&
831,71 K&
413,80 K&
1 240,28 K&
826,27 K&
825,34 K&
13 159,25 K&
407,64 K&
5 706,00 K&
406,85 K&
1220,47 K&
1219,41 K&
810,02 K&
1 617,07 K&
403,73 K&
1210,63 K&
806,64 K&
2 415,12 K&
402,49 K&




695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744

MP00-021 hnaci fetéz Sneku 1
G22270396R botka kompletni 1
300015677 napinaci kolo 1
S7804.56.012-2 spodni tahlo - vykované 5
S$7804.56.017-2 spodni tahlo - vykované 5
FO6120440R kolo (s.¢.F06120075) 2
84479228 Vzduchovy filtr 1
10vX21 drzak tlacné pruziny 4
84005865 Tésnéni 1
F06120076R Gumové kolecko 1" MT 6
84485647 Filtr motoru 4
600A17 femen predvalu JD 1
87704244 Filtr vzduchu s.¢. 82034614 2
84239756 Filtr hydrauliky - st.¢. 84814327 10
119-09-07-01 Cep Savli 1
321850050 dvirka 2
87519555 Hadice 1
87308603 spinac 1
MP00-059 loZisko 1
300131755 Ptiruba -A 2
344375224 fetéz 1
836840883 tésnéni 1
700.48A.030 hlavni svétlo levé (240100002616) 3
802A5003 exzenter levy 1
300114384 ozubené kolo 2
404VX10 Sroubova konzola prava 1
84818743 filtr motoru, noveé: 84346773 1
remen22x1400 klinovy femen C1458LD/22x1400 LI 2
84000053 silentblok 16
84237958 filtr hydrauliky pod nadrZz TX66 -A 2
81871906 femenice 1
206B43 plech 2
G22270462R Kypfic 4
R17820731R Dlato ATTILA tvrzené s.¢.17820640,17820730 | 23
162000060763 tésnici krouzek 1
320407050 plech vyloZniku 1
G18903451R Drzak +1 1
322848600 svétlo 1
A189275 drzak 1
89512182 Steft zadniho kola 4WD 1
86571273 sensor 1
84822182 Tésnéni 1
TH58 snimac otacek 1
87304333 zadni svétlo 1
84000317 fetéz domlacece TX 1
322696250 plech 1
311441000 Cep - komplet -A 13
28040170 loZisko 1
47132038 potenciometr 1
S$7904.37.101 hnané ozubené kolo 2

402,03 K&
397,97 K&
396,61 K¢&
1 982,25 K&
1 982,25 K¢
791,24 K&
394,42 K&
1571,75 K&
392,84 K¢
2 350,45 K¢
1563,52 K&
390,78 K¢
780,74 K&
3902,35 K¢
390,15 K¢
779,04 K&
388,88 K¢
387,69 K&
387,51 K&
773,91 K&
386,91 K¢&
386,74 K&
1 159,70 K&
385,68 K&
770,95 K&
385,40 K¢
385,03 K¢&
769,26 K&
6 128,76 K&
765,42 K&
380,12 K¢&
758,02 K&
1513,91 K&
8 690,37 K¢&
377,65 K&
376,36 K&
376,30 K¢&
374,92 K&
373,78 K&
372,65 K¢
371,80 K¢
371,35 K¢
369,95 K¢
369,31 K¢&
369,08 K¢
367,71 K&
4 766,75 K&
366,33 K¢
366,24 K&
728,45 K¢




745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794

70203C2 Filtr hydraulicky 21
MP00-125 retézové kolo Sneku 1
9975363 element 1
RT080001-2 komora rozvodového kola 2
600A11 klinovy femen LAVERDA - Schumacher 5
322131000 brzdové lanko 1
84426053 senzor A112 1
121D14 retézové kolo na cerpadlo 3
85806781 krouzek 6
4RH.010200 vahadlo ventil( 6
1800394 Filtr paliva 1
84817628 femen -A 2
87484525 Kryt 1
84597068 Filtr paliva - st.¢. 84480523 8
PCO7 Zadni svétlo voziku - pravé 1
324618A1 Filtr vody 1
87671509 hadice 1
837-25050 Vymezovaci podlozka 1
1983256C1 Spinac 2
87344265 hadice 1
GA5220112R Celni desticka 1
340433477 femen pohonu listy FF 3
322914450 stérac 1
84346773 filtr oleje motoru, st.¢. 1931099 2
YLX-039-000 filtr hydr. 6
84226260 Filtr hydraulicky - st.c. 47131183, 47131184, 4 6
401VX10 loZiskovy cep 1
$2904.48.020-4 hlavni zasuvka 2
9513970 klika dvefi véetné zamku 1
1.80/880808061A |ozubené kolo 2
1.80/8808080625Z |ozubené kolo 2
84021840 Filtr kabiny 6
84435047 Rychlospojka samice (mensi) 1
87552428 Spinac 1
84383461 Termostat 2
322821650 prepinac 1
86990276 lamela - st.¢. 92935C5 15
601A12 civka na ventil 1
600VX1 hydraulicky filtr 2
87682992 Filtr vzduchu - st.¢. 82034609 7
87330286 c¢idlo 1
GA5220151R drzak 1
GA5220201R drzak 1
84076853 kabelaz 1
321022050 pfiruba 1
JB1304.81.1-01 vétrak 2
86546610 Filtr 11
85806784 pouzdro 7
300114382 disk 3
451356 fetéz 1

7 646,08 K¢
363,94 K¢
363,61 K¢
723,33 K¢

1 806,98 K¢
360,27 K¢
359,98 K¢

1 079,93 K¢

2 155,36 K¢

2 153,06 K¢
357,25 K¢
711,96 K¢
355,74 K¢

2 838,35 K¢
354,73 K¢
354,55 K¢
354,33 K¢
351,38 K¢
702,59 K¢
351,03 K¢
350,13 K¢

1 050,16 K¢
349,35 K¢
698,46 K¢

2 090,84 K¢

2 089,04 K¢
347,88 K¢
694,65 K¢
346,96 K¢
692,02 K¢
692,02 K¢

2070,33 K¢
344,71 K¢
344,68 K¢
688,28 K¢
343,74 K¢

5 146,87 K¢
342,51 K¢
684,22 K¢

2 380,86 K¢
339,82 K¢
339,35 K¢
339,35 K¢
339,32 K¢
339,24 K¢
675,58 K¢

3712,85 K¢

2356,13 K¢

1 008,98 K¢
335,73 K¢




795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844

1289350C1 rozpéra 1
G16240161R krajni seci botka 2
100C06 loZisko 32009 X-Q 2
84057563 pouzdro 6
20/5137689 drzak ozubenych kol 1
81872291 tésnéni 6
87602399 O-krouzek 1
G15420714R predradlic¢ka s.¢. 15420713 4
G15420735R Seci botka 5
1.21.008/5132478SZ|viko pfevodovky - odlitek 1
84817636 Klinovy femen - n.¢. 84015852, st.¢. 80433639 1
47429227 retéz s.¢. 87281918 1
1.41.402/4996747 |skfin diferencialu - odlitek 1
9963009 sada 1
322518550 rychlospojka - samec 3
801B20 klika 1
FO3010855R Gufero 1
87840136 Filtr paliva 10 micron - n.¢ 87803210 26
45904300 Lamela 2
VHS820827860 ¢idlo palivového filtru 1
5091892 spinac 1
87394880 Filtr vzduchu 1
4RZT5220001 sani vzduchu 2
87538599 Silentblok 1
84073457 Remen zrnového vytahu 1
87642393 Kartac 1
1.28.105/5127958SZ |hnaci hridel 1
89823545 Gufero vyvod. hfidele G 3
MP02-602 valcovy n(z 3
84226258 Filtr hydrauliky 49
84541361 Sensor PTO - n.¢. 47767004, st.¢. 84165809 7
28040160 lozisko 1
$7904.37.102 hnané ozubené kolo 2
322794550 rychlospojka - samec 2
G16341080R semenovod stfedni n.¢. G16341180R 3
84817621 Remen 1
323204550 kryt 1
1331986C1 Podlozka 1
84435046 Rychlospojka 1
302E02 tyc 1
103B04 pouzdro - st.¢. 302B04 6
4733185 Koleno vodni pumpy 1
G13825091R disk pfihnojovace D373 4
84448919 Viko 1
M65400214R disk 50
G22505132R rameno kola 9
5135387 tésnéni 1
205369R91 Jehlové lozisko 1
181579C1 Lamela 2
G20880044R davkovac prihnojovani 1

335,30 K¢
664,58 K&
663,40 K&
1 990,06 K&
331,14 K&
1983,12 K&
329,91 K¢&
1319,21 K&
1 647,74 K&
329,47 K¢
329,16 K¢
328,63 K&
328,50 K¢
327,73 K&
981,95 K¢&
325,59 K&
324,17 K&
8 389,25 K¢
644,90 K&
321,86 K&
320,95 K¢
320,71 K&
640,90 K&
319,73 K&
319,63 K¢&
319,05 K¢
316,68 K¢
939,62 K&
938,70 K&
15 277,55 K&
2 181,29 K&
310,65 K¢
620,93 K¢&
619,68 K&
929,14 K&
309,56 K&
309,40 K¢
308,70 K¢&
307,89 K¢
307,64 K&
1 845,24 K&
307,28 K&
1 225,36 K&
306,00 K¢&
15 281,47 K&
2 744,76 K&
304,33 K¢
303,98 K¢
606,75 K&
303,04 K¢




845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894

MP00-031 loZisko na htidel 102D26L 1
1340544C1 Trubka 1
84561240 filtr 1
82015244 sklo zrcatka 1
9672501 LoZisko 2
322861650 deska 1
801D01 kryt motoru 1
1-34-784-288 Termostat klimatizace 7
501C50 posuvny dil pravy 1
430179450 spinac 2
362341A1 hadice 4
g16330560r Kolik 1
602A31 viko 1
1.21.139/5140453 |drzak 3
5147384 Sroub +2 2
801B05-L kryt klikového htidele levy 1
87726695 Filtr kabiny 15
600A11A Remen pohonu fepkového adaptéru LAV - pro{ 2
84597064 Filtr paliva - A - st.¢. 5801364481, 504199551 3
801B5403 polohovaci ty¢ zadni prava (dvé velikosti) 2
6RTF.460100-3 chladi¢ oleje 1
321910300 prepinac 1
1.21.139/5140454 |drzak 2
501A100 bocni zakrytovani motaku levé 12
323379850 hadice 1
G16621250R soukoli 6
1930748 Filtr vzduchovy vnitini -A (NH 87682971) 3
1.32.106/885145164{Kolo reverz (52904-37-503) 3
501A09 Hvézdice 2
93190C1 Lamela 1
MP05-901 protindz 1
86570919 Sada tésnéni pistnice 1
1.82/8808082053 |sestava ramena zvedaku 2
87406477 ségrovka 2
87376924 Silentblok 2
322546000 sada tésnéni 1
253850A1 doraz blatniku 1
323180750 filtr paliva 2
1.33.132/5125012SZ|Kolo pohonu FWD 3
84355343 KFiz 5
87035489 Filtr vzduchu 1
G15223140R rozpérka 2
84058793 kabinovy filtr 2
47126729 krouzek 1
3RTF080101 kryt - uzavér 2
13.001.104.0000 Ozubena spojka 2
299643A1 Filtr 1
300013041 rozeta 1
82022751 spinac 1
204012881 plynovy pist 1

301,32 K¢
301,10 K&
300,67 K&
299,66 K&
597,13 K&
297,56 K&
297,44 K&
2 071,84 K&
295,09 K&
589,91 K¢&
1162,94 K&
290,57 K&
290,43 K¢
870,90 K&
580,05 K&
290,01 K¢&
4 334,18 K&
575,69 K&
860,90 K¢
573,48 K&
285,83 K¢
285,42 K&
570,34 K&
3417,00 K&
284,63 K&
1 705,32 K&
850,79 K&
846,41 K&
563,17 K&
280,46 K&
280,39 K¢
280,25 K¢
560,49 K&
560,42 K&
558,85 K&
279,32 K&
277,89 K&
554,39 K¢
830,99 K¢&
1 384,60 K&
276,43 K&
552,63 K&
552,20 K&
275,22 K&
549,32 K&
548,94 K&
273,80 K¢
273,39 K&
273,30 K¢&
273,07 K&




895
896
897
898
899
900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944

M07400363R plaz L 1
801E20 pojistka 8
344853125 tésnéni sada (hydr. valec 320954400) 1
84589870 Pist 2
904.1.48.102 hridel 1
900AX11 napinak 1
1931168 filtr vzduchu 1
87683000 Filtr vzduchu - st.¢. 86993192 6
47137321 filtr kabiny 1
G17712830R znamenak D.450 2
132000130710 podlozka 1
132000130711 podlozka 1
84189075 kabeldz 1
84592273 Filtr hydrauliky s.¢. 1931162 1
1930360 trubka 1
$7904.37.103 hnané ozubené kolo 2
$7904.37.106 pouzdro 4
G18902770R Slupice 12
321175750 Splaz +1 1
801D13 pastorek pohonu 13 zubl 1
FO4010357R LoZisko 1
87531704 Lanko parkovaci brzdy 1
84322388 termostat 1
87698540 vzduchova trubka 1
323166250 ventil pojistovaci 85bart 1
700v00 zamek +1 1
2854796 Filtr paliva - n.¢. 84565924 4
340433198 femen 2
MP02-612 pouzdro 10
340433405 femen MCS -A 11
1989692C1 Spojka fetézu 2
86017029 LozZisko 1
501A200 Bocni zakrytovani motaku pravé 2
84031924 filtr hydrauliky 6
401VX19 loZisko véetné pfirub 1
CFTM uhlikovy filtr 2
904.1.48.103 hridel 1
84349869 Rozsiteni blatniku 1
84349870 Rozsiteni blatniku 1
87704249 filtr vzduchu, s.¢. 47135972 1
92935C5 Lamela - n.¢. 86990276 1
1.25.013A/5125360S|hfidel 2
G18902780R Slupice 25
F06120203R LoZisko 8
G14010130R Disk znamenaku 2
1-34-776-014 Krytka 1
84475545 filtr motoru 3
G15421830R spojka 4
501A10 Hvézdice 3
84198704 cep 12

272,85 K¢
2 180,81 K¢
272,47 K&
544,36 K&
272,15 K&
272,00 K&
271,73 K&
1 628,80 K&
269,37 K&
538,66 K&
268,78 K&
268,78 K&
267,71 K&
267,47 K&
266,49 K&
532,92 K&
1 065,83 K&
3191,29 K&
265,49 K&
264,80 K&
264,70 K&
263,64 K&
263,61 K&
262,21 K&
262,11 K&
261,16 K&
1 043,28 K&
521,60 K&
2 605,32 K¢
2 859,98 K¢&
518,36 K&
258,61 K&
514,77 K&
1541,87 K&
256,71 K&
513,35 K¢&
256,27 K&
252,98 K¢&
252,98 K¢
252,91 K&
251,96 K¢&
501,93 K¢&
6 236,79 K&
1 988,89 K&
496,85 K¢
247,95 K&
742,26 K&
988,54 K&
738,77 K&
2 947,96 K¢




945
946
947
948
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994

G16670600R pfihnojovaci botka 32
XLYQ-017 Filtr hydraulického oleje BISO X80+90 11
$7904.37.104 hnané ozubené kolo 2
82028975 Drzak 2
47419045 femen 1
82035744 cep 1
322122300 pfipojka 1
322563750 ventil 1
322165650 filtr paliva -sitko nadrze 1
501A17 Kryt 6
323016450 Filtr palivovy L255 9
100C05 loZisko 6305 1
322543900 prepinac 1
84220942 drzak 2
87371925 Schodek 1
9351.0238.00 klinovy femen 1
802A5103 profil levy 2
82015573 gufero 1
322984250 trubka 1
84559024 Filtr palivovy 8
322820250 filtr kabinovy 1
87395493 Snimac 14
801D10 pastorek pohonu 12 zub( 1
344375186 fetéz 1
804C.45.114 sklo pravé spodni 1
804C.45.186 sklo levé spodni 1
47341398 cep 3
84168531 drzak 2
340433475 femen vysypani 1
20B120 koleno 2
801B5303 polohovaci ty¢ predni prava 1
391093X1 Lozisko s.¢. 28996580 4
G07000642R Semenovod dlouhy zahnuty 2
212609 loZisko 2
300132061 cep 1
327841020 Viko 1
321219951 hlava kosy -A 1
323010650 kartac 1
322114250 Zubova spojka 2
400VX04 kryt navijaku pravy 2
804C.45.220 predni sklo 1
300114391 matka 1
4896329 Ventil 1
402VX18 loZisko 5
G16060050R dvirka 1
84530498 Filtr sani vnitfni - st.¢. 84818003 7
005151491 blikac 1
G16248622R drzdak levy 2
J930359 trubka paliva 1
323079700 tladitko 1

7 855,03 K¢&
2 690,97 K¢&
488,91 K¢
488,26 K&
241,13 K&
237,16 K&
236,56 K&
234,72 K&
234,67 K&
1407,54 K&
2 109,81 K&
234,42 K&
234,37 K&
468,20 K&
233,31 K¢
233,06 K&
465,66 K&
232,66 K&
232,28 K&
1.841,77 K&
230,17 K&
3215,43 K&
229,51 K&
229,08 K&
229,02 K&
229,02 K&
687,05 K&
455,21 K&
227,25 K&
453,89 K&
226,93 K&
906,77 K&
453,25 K¢
452,51 K&
226,14 K&
225,62 K&
225,58 K&
225,53 K&
449,47 K&
448,37 K&
223,04 K&
223,01 K&
221,23 K&
1104,10 K&
220,75 K&
1 543,07 K&
219,70 K&
438,59 K&
219,00 K¢&
218,86 K¢




995

996

997

998

999

1000
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1024
1025
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1035
1036
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044

A173381 Svorka 1
87682993 Filtr vzduchu 24
$7904.37.109 objimka 1
30634 Pouzdro 4
87312660 trubka 1
388294 ségrovka 1
327840060 Pouzdro 1
302802 Sroub hlavy kosy 2
5168192 loZisko 1
340406546 lozisko 1
87016911 T-kus 1
234802a2 kolik 1
323007250 filtr paliva 3
321858150 drzak 1
904.1.48.106 ozubené kolo 6
84523925 Hydraulicky filtr s.¢. 294721A1 3
142000080715 filtr paliva 1
G07000641R semenovod 3
837064907 sedlo ventilu 12
87802332 Filtr paliva M, TM -A 1
SZ804.45.025/035 |zamek dvefi pravy, levy 3
321973650 trubice 1
900VX18 vnitfni navadéc 1
322545600 tésnéni 1
1.82.805/5122372 |vnitfni rameno zvedaku 5
130300190101 filtr 1
1998799C2 Sroub 4
402E28 Gumovy pas - rlizné velikosti nenaskladnéné 8
836867591 filtr paliva motor+nadrz s. ¢. 323208350 6
323143150 Plachtovina 1
24903440 loZisko 2
323215950 domek 1
323285700 femenice 1
G16320920R semenovod 4
403VX07 napinaci Sroub 1
84817626 femen 1
R17820061R Spice ARTIGLIO 17
501A300 vyztuZzeni hvézdice pfihanéce 6
801B02 kulickové lozisko 2
87714904 Kryt 1
100C18 pouzdro 2
323017850 Filtr motorovy L255 - st.£.2992242 8
340433268 Remen -A 7
2426565 sensor 1
28042550 loZisko 1
84814869 nGz 1
87603874 Filtr kabinovy 3
G17940910R kotoucova ryhovaci radlicka 10
836379588 filtr olejovy 2
4RZT55.730300FE  |pfivod turba 2

218,61 K&
5 244,92 K&
218,49 K&
871,49 K&
217,48 K&
216,96 K&
216,26 K&
432,29 K&
216,03 K&
215,87 K&
215,40 K&
214,34 K&
642,44 K&
214,00 K&
1 282,59 K&
641,03 K&
212,97 K&
637,52 K&
2537,43 K&
211,34 K&
633,09 K&
211,00 K&
208,46 K&
208,24 K&
1 040,74 K&
207,89 K&
829,27 K&
1 656,67 K&
1 236,42 K&
205,31 K&
409,14 K&
204,00 K&
204,00 K&
814,99 K&
203,14 K&
202,98 K¢&
3 448,41 K&
1213,56 K&
403,75 K&
201,58 K¢&
401,51 K&
1 603,88 K&
1403,27 K&
200,07 K&
200,06 K&
199,84 K¢
599,35 K¢
1 993,05 K&
398,24 K¢
397,87 K¢




1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1052
1053
1054
1055
1056
1057
1058
1059
1060
1061
1062
1063
1064
1065
1066
1067
1068
1069
1070
1071
1072
1073
1074
1075
1076
1077
1078
1079
1080
1081
1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1089
1090
1091
1092
1093
1094

87325327 Remen 1
S$Z7904.55.010/L drzak levy 1
$7904.55.010/R drzak pravy 1
837064908 sedlo ventilu 12
44018047 Sroub 1
81866169 Zamek 3
1.21.138/5140451 |drzak 5
1.41.545/5108747 |prevod 6
322543600 sada tésnéni 1
321701450 snimac tlaku 1
G17722471R disk seci botky D.420 17
322103600 Sroubeni 1
344375133 fetéz 1
84190742 plech 1
323243150 trubka 1
10SF07 Stfedovy dvojprst UL 10
9845542 podlozka 1
87802923 filtr paliva 5
87690342 hydr.konektor 1
87761808 Filtr kabinovy 1
67828C1 Podlozka 1
4959776 Pruzina 1
9513136 femen 1
KK073004 ostfi 40cm 7
84459056 Sada femend 1
801C04 pfiruba 1
1.75.680/Z-HX180-2Rzadni koncové svétlo pravé 4
836862600 filtr paliva 5
340433262 Remen -A 2
85805988 pouzdro 1
321925250 krouzek 1
5011874/1.25.018A |lamela pojezdova 2
2112F1 tlakova hadice 1
84340041 nGz kompletni 21
84557707 Filtr paliva - st.¢. 1329289 7
193361A1 noze drtice 43
47572791 Filtr 10
321830550 Paka 2
93105c1 spojka 1
FS-490-42Z sestava ventilatoru 3
87683178 Remen 2
323069700 prepinac 1
323069800 prepinac 1
84526251 Filtr paliva - st.¢. 84171722 22
84170818 Filtr paliva - st.¢. 87803180, 87803182 9
300137896 sada - brzd.tfrmen 12
803A5003 paka véjire bocniho krytu - prava 1
323069900 prepinac 1
323070000 prepinac 1
322736650 filtr hydrauliky 1

198,85 K¢
198,47 K&
198,47 K&
2 375,50 K¢&
197,34 K&
587,50 K¢&
978,81 K&
1173,00 K&
194,80 K&
194,23 K¢&
3296,57 K&
193,91 K¢&
193,76 K&
193,67 K¢&
193,60 K&
1.933,78 K&
192,59 K&
962,25 K¢
192,44 K&
191,64 K&
191,09 K&
190,21 K¢&
190,10 K&
1 330,16 K&
189,82 K¢
189,71 K¢&
754,47 K&
942,68 K&
376,62 K&
187,88 K¢
187,83 K¢
373,96 K¢&
186,72 K&
3 901,15 K&
1299,84 K&
7 961,32 K¢&
1 848,24 K&
367,06 K&
183,47 K&
549,28 K&
365,00 K¢&
182,39 K¢
182,39 K¢
4 007,78 K&
1638,11 K&
2179,21 K&
180,89 K¢
180,60 K¢&
180,60 K&
180,26 K¢




1095
1096
1097
1098
1099
1100
1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131
1132
1133
1134
1135
1136
1137
1138
1139
1140
1141
1142
1143
1144

100C20 distanc¢ni krouzek 1
026800360 loZisko 2
14450783 O-krouzek 1
G16032310R Kardan 2
87435907 podlozka 8
84207204 Lat 2
87682989 Filtr kabinovy klimatizace - n.¢. 84217229, st.¢ 2
84170349 Trubka hydrauliky 1
9301.0019.00 radialni kulickové loZisko 3
322203750 kladka 1
S$72804.56.011 tfeti bod 3
84173605 pouzdro 1
1.65.327A/8A49972( disk brzdy 7
MPO00-134 Sestihranné pouzdro (36mm) 1
G07000164R Retézka 5
86529089 Relé 1
F20122205R pruzina 10
1.75.677/Z-QX110*7{pozi¢ni svétlo 2
80204519 Matka samojistnd M46x1,5 KUHN 1
600A01 klinovy femen - Laverda (ne Schumacher) 2
G16111590R pouzdro 1
847547 ep (10x) 8
87609026 hadice 3
501A16RE ¢ep nosice prihanéce pravy 8
1.21.138/5140452 |predni podpéra 2
84462523 Plech Sikmaku 2
1.32.413/5103868 |prislusenstvi polonapravy 3
1.41.502/5110716 |pfislusenstvi polondpravy 3
5195944 krouzek 1
1-34-584-630 Filtr kabiny - n.¢. 47984110 10
40.000.000.3314 kryci plech 1
70935219 O-krouzek 1
412718 loZisko -A 2
323299950 napinak 1
100C11 loZisko 6207 1
1.38.502/5121352SZ|hfidel 5
301E09 paka 1
2142G10 tlakova hadice 1
323226350 filtr kabinovy 2
1.28.101/5125349SZ |hnaci htidel 2
618702 drzak 1
$7904.41.105 hridel 5
TH59 drzak senzoru 1
87680268 Nalepka T4040N 1
G15226041R Disk 7
600P01 klinovy femen 2
340433154 femen 2
89635409 Filtr 7
340433422 femen -A 1
84228488 Filtr motoru - st.¢. 2854749 8

180,04 K¢
359,50 K¢&
178,59 K&
356,61 K&
1 426,20 K&
356,12 K&
356,10 K&
177,86 K&
533,44 K&
176,95 K&
530,23 K¢&
176,73 K&
1 235,96 K&
176,17 K&
880,70 K&
176,09 K&
1760,11 K&
351,43 K&
175,68 K&
350,20 K¢&
174,13 K&
1392,10 K&
521,40 K&
1 386,52 K&
344,86 K&
344,76 K&
516,32 K&
516,32 K&
171,36 K&
1712,92 K&
171,13 K&
170,88 K¢&
340,49 K&
170,00 K¢&
169,99 K¢&
849,75 K&
169,24 K&
169,20 K¢&
336,53 K¢
335,45 K¢
167,14 K&
835,33 K&
167,01 K&
166,75 K&
1164,58 K&
332,13 K¢
332,01 K¢&
1 160,87 K&
165,72 K&
1325,18 K&




1145
1146
1147
1148
1149
1150
1151
1152
1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1170
1171
1172
1173
1174
1175
1176
1177
1178
1179
1180
1181
1182
1183
1184
1185
1186
1187
1188
1189
1190
1191
1192
1193
1194

287902 loZisko 1
300110254 rozeta 2
322584450 lista 2
M38100906R Domecek 3
340411220 loZisko 3
344375227 retéz 1
G20860106R lopatkové kolo 1
4RZT55230006 trubka 1
R17220110R Trojuhelnik Attila hydrop. 3
323347350 drzak 1
340433476 femen 4
G15450342R Kryt 1
702C01 oplechovani levé-ptredni 1
J300c36 krajni prst SOJAFLEX 2
G15225131R kardanek s.¢. G15225130R 6
1272770C2 rychlospojka 5
EO00TO50 centrovaci krouzek 2
1.28.107/5142525 [synchronizer shit, nedavat 2
G15421141R hnaci kardan vysevni jednotky kpl. 8
MPO00-314 lozisko 2
84179074 distan¢ni podlozka 1
87803442 palivovy filtr 3
4RZT55220008 spojeni vtokové hadice 1
40.000.000.3367 sada tésnéni hydromotoru pfihanéce 1
$7904.42.102 hnaci zafizeni 9
322702550 dvojprst schumacher krajni -A 9
$7904.42.101 mezikolo 6
322817350 civka 1
RBA.020001 vloZka valce X80 2
801A12 hlava kosy predni 2
87583820 tésnéni 2
F06010067R femen 1
87802927 filtr paliva 2
47364430 Hadice 1
M25400602R Drzak 2
102B02 zajistovaci plech (103B02) 4
20/5137107 satelitové kolo 18
322342250 plech 1
1.26.514/4993816 |uloZeni loZiska 2
SZ804.48A.024-2 elektricky kabel 2
340433179 femen 5
344853128 tésnéni 1
836362229 tésnéni 1
LG1304.45.338 plynova vzpéra 2
98439682 Filtr paliva 1
709063 pouzdro 1
702C02 vnitfni plast levy 1
322203550 vymezovaci podlozka 1
9958999 difuzér 2
02166 filtr uhlikovy na BISO X 4

165,59 K&
330,94 K¢
330,87 K¢
496,27 K&
496,03 K&
165,30 K¢&
164,81 K&
164,78 K&
492,96 K¢
163,92 K¢&
654,72 K&
163,52 K¢&
162,75 K&
325,17 K&
973,10 K&
807,52 K&
322,47 K&
322,16 K&
1 286,94 K&
321,18 K&
160,46 K&
481,10 K&
160,20 K&
159,74 K&
1437,31 K&
1 433,40 K&
954,54 K&
158,47 K&
316,78 K&
313,40 K&
313,35 K¢
156,52 K&
312,86 K¢
156,43 K&
312,55 K¢
624,70 K&
2791,33 K&
154,73 K&
308,14 K¢
307,83 K¢
769,20 K&
153,71 K&
153,71 K&
306,95 K¢&
152,90 K¢&
152,73 K&
151,85 K&
151,74 K&
303,18 K¢&
605,20 K&




1195
1196
1197
1198
1199
1200
1201
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
1211
1212
1213
1214
1215
1216
1217
1218
1219
1220
1221
1222
1223
1224
1225
1226
1227
1228
1229
1230
1231
1232
1233
1234
1235
1236
1237
1238
1239
1240
1241
1242
1243
1244

87346861 deska 1
9301.0016.00 radialni kulickové loZisko 1
1-32-574-324 cep 2
1-33-741-746 Krouzek 2x u Du 7
M23400438R loZisko s.¢. M38100991R 3
372756R91 Tésnéni 4
84348883 Filtr palivovy 14
5196842 Filtr kabiny - st.c. 47128198 7
56804200 krouzek rozpérny 1
84071580 drzak 1
82032061 Spona 2
86625852 Krouzek 1
84157900 hydr. Sroubeni 2
5124115 svétlo 2
1.80.116/8A5129512(pouzdro - bronz 2
$Z700.44.002 sada nouzového sedadla 14
S$7804.56.014 omezovaci podpéra 1
340437274 retéz 2
G15231570R napinak 1
2127F10 tlakova hadice 1
E000T11 upinaci pouzdro 2
SBA131426200 tésnéni 4
5177709 tésnéni 2
410-11228 Sroub 4
340433237 femen 2
G22250008R disk 20H 1,5D 3
G15225130R kardanek kompletni n.¢. G15225131R 6
322023550 tahlo 1
P10301A Steft brzd. kola (Profiwagen) 4
300132810 ozubené soukoli 5
1.65.370/5110138 |lamela brzd - bezazbestova 4
82036318 o-krouzek 1
G22270397R ostfi botky 29
322316750 zamek s.¢. 84015292 1
47129821 klinovy femen 1
73533 predfiltr 1
301A12-03 klin 1
82008879 PruZina 1
1-33-741-783 Podlozka 2
87337385 Sada femend 1
132000070726 filtr motoru 2
5137239/12 cep 8
1.26.215/5136682 |loZisko spojky 4
G15226280R pruzina 8
350382730 klinek 1
321907800 cidlo tlaku 1
323209250 tésnéni 1
G99501603R disk H36 D2,1 Cirok (G22230051R) 6
321921350 Trubka 1
$7904.37.105 hnané ozubené kolo 4

151,30 K¢&
151,25 K&
302,29 K&
1 050,18 K&
448,30 K&
596,55 K&
2 085,07 K&
1.033,42 K&
147,44 K&
147,33 K&
294,36 K&
146,42 K&
291,69 K&
291,36 K&
290,58 K¢
2 032,52 K¢&
145,01 K&
289,77 K&
144,87 K&
144,59 K&
288,97 K¢&
576,50 K&
287,33 K&
574,33 K&
287,14 K&
429,52 K&
858,66 K&
142,45 K&
569,80 K&
711,47 K&
568,77 K&
141,85 K&
4 110,54 K&
141,28 K&
141,10 K&
140,17 K&
140,13 K&
139,87 K¢&
279,47 K&
139,65 K¢&
278,80 K&
1113,62 K&
556,61 K&
1109,43 K&
137,92 K¢&
137,64 K&
137,47 K&
823,57 K&
137,18 K¢&
547,79 K&




1245
1246
1247
1248
1249
1250
1251
1252
1253
1254
1255
1256
1257
1258
1259
1260
1261
1262
1263
1264
1265
1266
1267
1268
1269
1270
1271
1272
1273
1274
1275
1276
1277
1278
1279
1280
1281
1282
1283
1284
1285
1286
1287
1288
1289
1290
1291
1292
1293
1294

1.32.113/51451665Z|Kolo reverz 3
G15423390R predradlicka 5
10VX230 deska 2
G23440108R disk 6
1-41-271-304 krouzek +1 1
82018373 Filtr kabiny - st.c. 82034662 1
202B46 drzak prihanéce 1
1.82.812/5121221 |pistnice 5
A21507 loZisko 1
87403144 remen 1
1-33-741-790 Pouzdro 5
600P04 klinovy femen 2
297495A1 Sroub kola 1
1-33-742-025 Lozisko 2
1.32.118/51451655Z|hnaci kolo (SZ904-37-505) 3
G18930010R pruZina s.¢. G18903290R 24
402VX030 Drzék palce Sneku - sada 2
323170650 Filtr motoru 9
1.32.745/5123692 |zamek dif. 1
87318384 zasuvka 1
100C22 tésnéni hridele 1
20973340 lozisko 2
G13641770R Hridelka 5
322161150 Drzak 1
1.87.4/885148594 |levé nosné rameno 5
1.87.4/885148595 [pravé nosné rameno 5
EMS001013R Plech 10
501C16 kryci plech zdvihu vélce pfihanéce levé 2
LRO60003A pfislusenstvi vackové hridele 4
FO06120147R kotou¢ 1/2 1
323014950 Pricka 2
300010 ochranny drzak plechu 10
322308350 ventil 2
245297A1 Lamela 4
KK073256 hrud' P 8
01.LA322767750 PODLOZKA 1
1-34-584-216 Filtr kabiny 2
340433284 Remen 2
1.34.115/885121042|prevodové kolo Hi-Lo 2
800B18 tlumic - stary typ 2
G17722970R Cep 15
600P03 Remen 17X975 1
1-33-741-720 rozpéra 2
87390678 Deska +1 1
84042442 trojcestna hydr. spojka 1
1.32.322/885117557|hfidel 2
9343.0055.00 ozubené kolo - Rotex velikost 24 1
84357623 Tésnéni 1
390513X1 loZisko 1
G16620700R zavlacovac pravy 22

410,44 K&
683,60 K&
273,00 K&
818,47 K&
136,34 K&
136,10 K&
136,09 K&
679,52 K&
135,76 K&
135,74 K&
677,89 K&
269,97 K&
134,81 K&
268,93 K&
403,02 K&
3222,96 K&
268,32 K&
1207,17 K&
133,44 K&
132,56 K¢&
132,36 K¢
264,27 K&
659,91 K&
131,89 K¢&
657,17 K&
657,17 K&
1313,90 K&
262,19 K&
524,06 K&
130,76 K&
261,47 K&
1307,03 K&
261,34 K&
521,76 K&
1 040,67 K&
129,58 K¢&
258,41 K&
258,24 K&
257,94 K&
257,87 K&
1.932,90 K&
128,72 K&
257,21 K&
128,33 K¢&
128,31 K¢&
255,57 K&
127,72 K&
127,42 K&
127,30 K&
2 799,09 K¢&




1295
1296
1297
1298
1299
1300
1301
1302
1303
1304
1305
1306
1307
1308
1309
1310
1311
1312
1313
1314
1315
1316
1317
1318
1319
1320
1321
1322
1323
1324
1325
1326
1327
1328
1329
1330
1331
1332
1333
1334
1335
1336
1337
1338
1339
1340
1341
1342
1343
1344

1.26.506/5128770 |pfislusenstvi Fidici paky 3
G16620690R zavlacovac levy 21
1.67.206/5128767 |paka rucni brzdy 2
P77-1561 filtr vzduchovy Donaldson 1
322095250 tésnéni 1
320942450 pouzdro 2
86025942 tésnéni 1
5165502 Deska 2
86503982 rozpérka 1
87691056 rychlospojka samec 2
803A5103 profil pravy 1
87803445 palivovy filtr 3
1.10.050/5149956 |lanko ruéniho plynu 4
M21400339R nGz 4
M21400340R naz 4
700.45.123 sklo spodni ptedni levé SZ804.45A.154 11
RAZL050002 pistni krouzek 24
5188168 tahlo 1
G15226620R hridel s.€. F0O6120233R, s.¢. 56345096 19
10SF05 Dvojprst krajni 4
340433151 Remen -A 2
10LG04 loZisko 1
G22230051R Disk 36 dér, 2,1mm (99501603) 4
1.87.4/5148602 drzak 4
85806745 tésnéni 2
831087M1 LozZisko s.¢. 340411237 1
FO4100012R LoZisko 1
321708050 ¢idlo teploty 1
826-14140 Sroub 4
G22500112R Tyc 1
323109050 civka 1
301A12-04 paka 1
323533750 napinak 8
100C13 tésnéni htidele 1
G15224270R kryt pravy 3
G15224280R levy seci kryt 3
11-8801 vyztuha P 1
323273250 Filtr paliva 2
700.45.124 sklo pfedni spodni pravé S2804.45A.154 4
24-8801 vyztuha L 1
G17931630R Hridelka 1
84412494 filtr 1
323291750 rozeta 5
07-1101 ostii 18"P 4
FO4010084R pouzdro s.¢.51180001,51180002 15
1.80.117/8A5129513|pouzdro - bronz 2
706065 Jehlové lozZisko 1
22-1101 plaz zadni L 1
G07002741R semenovod kratky 9
MP02-619 loZisko 2

381,46 K&
2 670,22 K&
254,25 K&
126,82 K¢
126,73 K&
253,37 K&
126,51 K&
252,74 K&
126,28 K&
251,90 K¢&
125,43 K&
376,26 K&
500,04 K&
495,87 K&
495,87 K&
1357,10 K&
2 959,47 K&
123,15 K¢&
2337,55 K&
491,56 K&
244,73 K&
122,12 K&
488,23 K&
485,98 K&
242,98 K&
121,39 K&
121,33 K&
121,15 K&
483,96 K&
120,83 K¢&
120,29 K&
119,85 K¢
956,73 K&
119,51 K&
357,68 K&
357,68 K&
119,00 K&
237,26 K&
471,20 K&
117,41 K&
117,02 K&
116,93 K&
582,32 K¢&
463,54 K&
1737,93 K&
231,64 K&
115,71 K&
115,60 K&
1.037,65 K&
230,55 K¢&




1345
1346
1347
1348
1349
1350
1351
1352
1353
1354
1355
1356
1357
1358
1359
1360
1361
1362
1363
1364
1365
1366
1367
1368
1369
1370
1371
1372
1373
1374
1375
1376
1377
1378
1379
1380
1381
1382
1383
1384
1385
1386
1387
1388
1389
1390
1391
1392
1393
1394

10SF03B koncovy prst levy 6
322028450 tahlo 1
10SFO3A koncovy prst pravy 8
93129C1 Pruzina 5
1931166 Filtr vzduchu 1
84355344 kriz 2
B91245 Aditivum 9
$7904.37.110 hnaci kolo 3
103C13 radialni tésnici krouzek - st.¢. 102c13 1
900B01 pojistny Cep 2
81819791 paka 1
RA.020001-1S vlozka valce X90 14
82015207 kolik 1
G22500157R Pouzdro 1
97142C1 Filtr 1
84238514 femen 1
1.80.107A/4983660 |Koncovka hfidele 6-zubt 21
202B44 stavéci paka dlouhd 1
LRO60005 ozubené kolo 4
26799950 LozZisko n.c¢. 339481X1 1
10SF03 Dvojprst VX 23
$7904.37.107 hnané ozubené kolo 2
U33010603R hadice +2 2
5112290 gufero 1
322337550 Kryt 2
5140119/1.80.107B |h¥idel PTO 1000 RPM 1
84565907 palivovy filtr 1
9968844 Sada tésnéni 1
322353250 zatka nadrzky chladice 1
71386906 Dvojprst Schumacher - st.¢. 322702450_x0000} 39
504030960 tésnéni 1
84559023 filtr 2
4750813 vymezovaci podlozka 6
322222150 kryt 1
1.33.133/5123391SZ]hnaci hfidel 8
MP00-123 kolo napinaku fetézu 2
JRQ-41051210 Zhavici spiréla 5
5104085 pouzdro 3
R060021 ozubené kolo - vzduchovy kompresor 3
14461381 O-krouzek 1
501A150 Drzak tyce prihanéce 3
162000110766 Tésnéni 1
15/5136120 pouzdro (ANH) 18
323092350 nalepka 1
2039A2 olejova saci hadice 1
81819797 kolik 1
900VX21 Sroubovany uhelnik 1
4897111 O-krouzek 1
G22270389R sada oz. kol 8
4RH110001A kryt ventilQ 1

691,32 K&
115,18 K&
919,14 K&
573,63 K&
114,51 K&
229,01 K&
1.030,39 K&
342,78 K&
113,83 K¢&
227,49 K&
113,48 K&
1586,37 K&
112,93 K&
112,86 K&
112,49 K&
112,40 K&
2 359,20 K¢&
111,96 K&
447,71 K&
111,90 K¢&
2 566,76 K&
223,20 K&
223,12 K&
111,44 K&
221,98 K&
110,98 K¢
110,98 K¢
110,49 K&
110,23 K&
4272,11 K&
109,40 K¢&
218,80 K¢&
656,35 K&
109,29 K¢&
871,60 K&
216,48 K&
540,70 K&
323,81 K¢
322,20 K¢&
106,80 K¢&
319,77 K&
106,47 K&
1914,83 K&
106,18 K&
105,41 K&
104,99 K&
104,84 K¢
104,49 K&
835,48 K&
104,34 K&




1395
1396
1397
1398
1399
1400
1401
1402
1403
1404
1405
1406
1407
1408
1409
1410
1411
1412
1413
1414
1415
1416
1417
1418
1419
1420
1421
1422
1423
1424
1425
1426
1427
1428
1429
1430
1431
1432
1433
1434
1435
1436
1437
1438
1439
1440
1441
1442
1443
1444

J402A21 drzak 1
1.87.407/5122261 |predni blatnik 18
24905130 loZisko 1
444105 kryt 2
R060100 mezikolo 4
340437248 retéz 1
G17940850R drzak 4
81869863 Drzak 1
84143970 anténa 1
382974 Pouzdro 1
G07000138R Ostfi botky 25
1.80.107B/5140119 [hfidel 10
GA5220050R Skrabka 12
GA5220310R Skrabka 12
340433242 femen 2
323232750 drzak 1
82037334 prepinac 1
1.40.240/5119699 |kulovy kloub 36
321564850 prepinac 1
5194267 Gufero 2
5103862 cep 1
G15220631R Skrabka 8
1931048 Filtr motoru 31
85807008 Tésnéni 2
370014 ségrovka 1
700111 drzak vnéjsiho ochranného plechu 1
400VX01 montazni vicko 23
F20120331R pruZina 7
10SK26 Cep 1
4RZT55.730500FE-2 [hadice pfivodu oleje X90N 2
SZ904.37A.104 prevodové kolo I. 1
FO4100040R valecek 400X115 5
322545000 sada tésnéni 19
MP00-142 gumova deska 2
1286503 Filtr paliva - n.¢. 71104220 4
87031978 naz 1
84278141 Filtr paliva 11
193414C2 Deska 1
84449503 pruZina 1
10LG02 loZisko 4
186869A1 Podlozka 6
82027022 kryt 1
FO6010112R Remen 10
103B06 podloZzka 5
MP00-927 kuzelikové loZisko 2
87031976 naz 1
4809680 Remen 1
G20860086R hnaci kolo 1/2 Z-12 F.Q. 1
340433159 Remen -A 3
92511C1 tésnéni 2

104,28 K¢
1.876,21 K&
104,01 K&
207,58 K&
414,72 K&
103,37 K¢
413,33 K¢
103,20 K¢&
103,06 K&
102,90 K¢&
2 566,83 K&
1.024,52 K&
1228,12 K&
1228,12 K&
204,67 K&
102,00 K¢&
102,00 K&
3 660,49 K&
101,63 K¢&
203,02 K&
101,42 K&
809,66 K&
3 135,86 K¢
202,25 K¢
101,00 K&
100,52 K¢&
2300,10 K&
699,27 K&
99,47 K&
198,38 K¢
99,19 K&
494,60 K&
1.878,63 K&
197,57 K¢&
394,40 K¢
98,29 K&
1.079,93 K&
98,12 K&
97,93 K&
391,14 K&
585,30 K¢&
97,45 K&
970,43 K&
483,21 K&
193,26 K¢
96,40 K&
96,33 K&
96,21 K&
287,88 K¢
191,79 K&




1445
1446
1447
1448
1449
1450
1451
1452
1453
1454
1455
1456
1457
1458
1459
1460
1461
1462
1463
1464
1465
1466
1467
1468
1469
1470
1471
1472
1473
1474
1475
1476
1477
1478
1479
1480
1481
1482
1483
1484
1485
1486
1487
1488
1489
1490
1491
1492
1493
1494

03-7701 ostti SR30-P 2
84369456 podlozka 0,74 mm 1
4RZT55.220012 trubka 1
700K05 kabel 1
klimaBISOX femen klima BISO X90 10
340437977 retéz 1
322086950 drzak +1 1
98437496 pouzdro 1
87541759 klicka zadniho okna 1
84042903 trojcestna hydr. spojka 3
1.40.516B/5117314 (kulovy kloub 16
326-1288 Sroub 3
192200280704 O-krouzek 1
321115150 dvojprst krajni -A 57
103D14 zatka nalévaciho otvoru 1
81803295 sada jehel 1
84222017 Filtr motorovy 19
JX1008A filtr motoru 3
F02250431R sada nytd TPS 5X19 KG 1
4RZT55.230005 vyfukové potrubi 1
5181057 Podlozka 1
900VX22 cep 1
340433152 Remen 2
1.63.858/4997792SZ |Filtr 10
G19203791R Drzéak 4
J300c35 krajni prst SOJAFLEX 2
165216 tésnéni 1
4RZT55.220013 trubka 1
84521405 Matka 2
323120150 tésnéni 1
323083650 Lista 1
5162251 krouzek 7
FO6010066R Remen 6
322177700 Deska 1
340433259 Remen 2
357194R1 Krouzek 1
FO6010158R femen 2
MP05-604 plast kratky 6
1.32.413/885149551]|ozubené kolo diferencidlu 4
320691950 hieben 20
437642 pouzdro 1
9673139 O-krouzek 3
435349 koleno hydr. 1
10LGO6 loZisko 1
1286012C2 podlozka 16
G20890211R ozubené kolo 16
EMS000642R loZisko 1
73329278 stérac 4
9611973 Filtr paliva -A 11
340437216 fetéz 1

191,76 K&
95,64 K&
95,37 K&
95,33 K&
950,30 K¢
95,00 K&
94,95 K&
94,66 K&
94,07 K&
282,04 K&
1501,06 K&
281,27 K&
93,73 K&
5 292,48 K&
92,83 K&
92,74 K&
1 746,20 K&
275,36 K&
91,57 K&
91,46 K&
91,12 K&
90,98 K&
181,90 K&
908,21 K¢
363,19 K&
181,46 K&
90,60 K&
90,26 K&
180,34 K¢
90,16 K&
90,06 K&
629,20 K¢&
539,31 K¢&
89,60 K&
178,94 K&
89,43 K&
177,87 K&
531,81 K¢&
352,43 K&
1761,54 K&
87,96 K&
262,82 K¢
87,51 K&
87,36 K&
1397,70 K&
1 395,74 K&
86,95 K&
347,36 K&
953,33 K¢&
86,49 K&




1495
1496
1497
1498
1499
1500
1501
1502
1503
1504
1505
1506
1507
1508
1509
1510
1511
1512
1513
1514
1515
1516
1517
1518
1519
1520
1521
1522
1523
1524
1525
1526
1527
1528
1529
1530
1531
1532
1533
1534
1535
1536
1537
1538
1539
1540
1541
1542
1543
1544

4RH010201 htidel vahadla 2
1.33.116/512338857 |kluzné spojovacé pouzdro 7
84406504 Filtr paliva - st.¢. 1909107 11
202B45 stavéci paka kratka 1
M38100990R Tésnéni 13
5199726 Spojkovd lamela 1
22/5142236 Cep - pouzit 22/5142048 7
G22270152R Ozubené kolo 1
4RCT4.230004 vyfukové potrubi 1
MP00-013 spojka retézu 1
08-8801 prodluZovaci kfidélko pravé 14
21-8801 prodluzovaci kfidélko pravé 14
602A38 olejovy filtr 1
402VX020 Palec Sneku sada 8
242201/10 ostti JR30 - levé (asi pravé) 14
322703050 Pouzdro paky kosy 3
501A14 silon pfihanéce (1ks=par) 21
87346863 drzak +1 1
9847703 Sroub 4
9975564 Filtr paliva 1
98429196 femen - alternator 2
161000070005 Filtr motorovy 9
1937743 Filtr 2
801A5203 utahovaci Sroub +1 1
J300C38 Dvojprst - spodni dil (s bocnim vystupem) 60
84437624 NGz drtice -A 5
1.29.119B/5132031 |kryt 7
4RZT55A310033FE [podloZka filtru 2
M29100316R Samojistna matka 1
4RH.340000FE trubka vstfikovaciho Cerpadla - demont (valec 4
202B47 drzak ramu 1
81874592 Sroubek 2
9672304 Kohout 6
4890926 o-krouzek 8
1286074C1 Podlozka 2
1.32.608A/5117245 |zdmek diferencialu 2
323350350 napis 1
84025013 Sroub 1
MP00-924 loZisko 2
1997371C1 gufero 1
120513C2 podlozka 0,09 mm n.¢. 84369460 1
S$72804.56.105-1 Sponovak-dolni uloZeni 8
M21400322R nGz P 43
M21400323R naz L 43
101-11206 krouzek 4
3214797R1 Motorovy filtr 11
LTYW-400 senzor hladiny paliva 5
700.45.420FG Pant dvefi 18
FO4010215R loZisko 2
J300C37 dvojprst - horni dil 34

172,96 K¢&
605,23 K&
947,16 K&
86,08 K&
1112,20 K&
85,47 K&
597,33 K&
85,33 K&
85,22 K&
85,20 K&
1 190,00 K&
1 190,00 K&
84,79 K&
677,31 K&
1 180,48 K&
252,86 K&
1 765,86 K&
83,91 K&
335,53 K¢&
83,21 K&
166,31 K&
745,02 K&
163,68 K&
81,68 K&
4 896,20 K&
408,00 K&
570,51 K&
162,85 K¢&
81,42 K&
325,50 K¢&
81,30 K&
162,15 K&
484,95 K&
646,24 K&
161,54 K&
160,89 K&
80,15 K&
80,05 K&
159,58 K&
79,73 K&
79,73 K&
637,51 K&
3423,86 K&
3423,86 K¢
318,36 K¢
874,23 K&
397,36 K¢
1428,78 K&
158,51 K¢&
2 693,48 K¢




1545
1546
1547
1548
1549
1550
1551
1552
1553
1554
1555
1556
1557
1558
1559
1560
1561
1562
1563
1564
1565
1566
1567
1568
1569
1570
1571
1572
1573
1574
1575
1576
1577
1578
1579
1580
1581
1582
1583
1584
1585
1586
1587
1588
1589
1590
1591
1592
1593
1594

5122898 podlozka 4
1204-1.21.111-1A |Lanko spojky X100,125 2
322775850 kolik 1
06-1101 vyménny dil P 11
402VX03 Palec 71
87016604 Podlozka 3
M36100215R Ostfi rotacnich bran L 1
18-1101 vyménny dil L 13
1.32.415B/5103870 |pastorek (neni shoda 8A499169557) 6
RT061100 set prislusenstvi hydraulického ¢erpadla 3
87404995 Sroub 11
W10302 matka 8
131-942 Matka 2
2042B2 olejova tlakova hadice 1
G07000072R davkovac 26
MPO00-365 gumovy prlchod 1
340411236 loZisko -A 13
S$7804.55.020 podplirna soucast 2
MP00-060 loZisko 1
9971601 Krytka 1
1.63.584/5111572 |Cep - pouZit 1.63.584/4987671 4
220336A1 Vyztuha 1
F06010161R femen 10000t. 6
323215050 tésnéni 1
LRO60001A klikova hridel 4
84369459 podlozka 0,1 mm 1
4RH.350400FE sestava zpétné trubky paliva 3
320413850 voditko 1
5140017/11 Cep 19
14465781 O-krouzek 4
024905470 loZisko 1
836864141 Sroub 10
MP00-122 fetézové kolo na napinak 1
323193050 pojistka 250A 3
5111518 Tésnéni 1
87755617 deska 1
323104750 Senzor 1
SZ2804.56.104 Sroub s okem 5
700.47.016 maska chladice 4
4R530200 termostat X80 3
82016408 Lista 2
240000022 drzak 2
24905120 loZisko 1
SGD171 prerusovac smérovych svétel 15
1.32.343/885121675|fadici ty¢ 1
321138750 Pouzdro 38
133700270047 Podlozka 2
1.75.669/WFD2020A|pracovni svétlo 14
WFD2020A svétlo pracovni 7
918222 prst 1

316,34 K¢
158,13 K¢&
78,97 K&
866,18 K&
5 584,06 K&
235,23 K&
78,36 K&
1018,32 K&
469,18 K&
233,64 K&
854,18 K&
620,19 K&
154,36 K&
77,04 K&
2 002,08 K&
76,81 K&
998,08 K¢
153,08 K¢&
76,31 K&
76,08 K&
303,21 K&
75,79 K&
454,43 K&
75,68 K&
302,55 K¢
75,57 K&
226,43 K&
75,11 K&
1 425,98 K&
300,11 K&
74,93 K&
748,31 K&
74,79 K&
224,36 K&
74,65 K&
74,64 K&
74,61 K&
372,79 K&
297,55 K&
222,79 K&
148,00 K&
147,76 K&
73,80 K&
1106,34 K&
73,46 K&
2 780,25 K¢
146,20 K&
1.022,78 K&
511,39 K&
73,05 K&




1595
1596
1597
1598
1599
1600
1601
1602
1603
1604
1605
1606
1607
1608
1609
1610
1611
1612
1613
1614
1615
1616
1617
1618
1619
1620
1621
1622
1623
1624
1625
1626
1627
1628
1629
1630
1631
1632
1633
1634
1635
1636
1637
1638
1639
1640
1641
1642
1643
1644

M36100366R NGz 66
M36100367R NGz 65
87598114 podlozka 1
6RZWT1.710500 pfislusenstvi spojky 10
501A30U drzak ptihanéce (501A30L) 8
87431216 krouzek 4
82016257 Matice 1
10LGO1 loZisko 6
1.32.625/5113659 |radici vidlice 5
X804.45.510 kryci vrstva (guma) 10
340437953 fetéz 1
82016406 klika 2
322794650 tésnéni rychlospojky mensi (od kombajnu) 2
162000081001 filtr paliva n.c. 47377748 5
323415050 Spojka 3
14483280 O-krouzek 1
1.33.112/5123387SZ|hridel 8
LR020043/44 pouzdro par 11
335170 matka 1
FO4100011R Lozisko 2
322830600 relé 1
412241 Pero 1
98434846 tésnéni 2
5159078 Tésnéni 1
84369457 podlozka 0,31 mm 1
44995078 Podlozka (A177854) 2
FO6010060R Remen 5
102C22 tésnéni (103C22) 1
FO1060600R Sroub M27x3x115 21
801A5103 kulova rukojet 1
9700572 pfiruba 1
MP00-922 radidlni kulickové loZisko 1
423691 kryt 1
322817750 tésnéni 2
1277025C1 Zajistovaci krouzek 4
85806697 O-krouzek 1
MP00-212 uzaveér 2
G66349002R objimka 11
G16220610R Klapka 32
G22230209R ozubené kolecko Z-23 2
S$7804.47.095 Zamek kapoty 2
86505028 Podlozka 1
M43400705R tésnéni 2
MP00-926 kuZelikové loZisko 4
700W01 zajistovaci kli¢ 2
700V05 rychlouzavér 1
82028130 Snimac tlaku oleje 5
S$7804.21.040 pedal komplet 2
RT060024-2A drzak 1
800D04 ozubeny femen 11

4 817,19 K&
4744,21 K&
72,80 K&
727,40 K&
581,56 K&
290,40 K&
72,23 K&
432,11 K&
359,11 K&
717,71 K&
71,22 K&
142,17 K&
142,06 K&
354,96 K&
212,48 K&
70,82 K&
566,06 K&
776,54 K&
70,58 K&
141,03 K&
70,51 K&
70,37 K&
140,63 K&
70,03 K&
69,54 K&
138,77 K&
346,12 K&
68,67 K&
1 434,64 K&
68,31 K&
68,24 K&
68,09 K&
67,90 K&
135,73 K&
270,41 K&
67,51 K&
134,99 K&
741,60 K&
2 152,39 K¢&
134,12 K&
134,04 K&
66,84 K&
133,66 K&
266,22 K&
132,38 K¢&
66,17 K&
330,46 K¢
131,88 K¢&
65,82 K&
723,80 K¢&




1645
1646
1647
1648
1649
1650
1651
1652
1653
1654
1655
1656
1657
1658
1659
1660
1661
1662
1663
1664
1665
1666
1667
1668
1669
1670
1671
1672
1673
1674
1675
1676
1677
1678
1679
1680
1681
1682
1683
1684
1685
1686
1687
1688
1689
1690
1691
1692
1693
1694

10ZF01 taind pruzina 1
80916328 dvojprst k hlavé kosy 15
3234063R1 kloubek 5
300011 pruzina 10
203300/10 rozpérka pojistného Sroubu 7
FO6010028R Remen 4
FO6080054R fetéz 1/2 1SO 083 102 2
F06010064R femen XPB LP=1043 1
102C08 pouzdro 3
84263773 Filtr 8
501B35 upinaci kus horni 1
501B36 upinaci kus spodni 1
340411407 pfiruba 6
6RT12.530101 sestava krytu 2
323291650 rozeta 6
1909101 Filtr motoru 4
3125147R1 deska 1
MPO00-306 gumovy naraznik 10
6209NR loZisko 45x85x19 3
1.29.010/5127387 |fadici vidlice 2
323233550 palec 18
300018641 kryt 3
F06120233R hfidel n.¢. G15226620R 9
16/5133776 zadni loZisko 3
SZ804.38.415 ozubené kolo diferencialu 8A499169557/1.32. 8
241-15113 Clanek +1 2
16/5143109 predni loZisko 3
M61100229R MEGA nUZ pravy 98
M61100230R MEGA nuz levy 98
321741350 Uchyceni df. pouzdra 6
4RH.340000 trubka vstfikovani komplet 1
322387250 ty€ - zajiSténi plazu 3
44019140 Matka 1
K902125 Filtr 11
G07002492R ozubené kolecko 1
340411204 lozisko 2
87015547 Sroub 1
84369458 podlozka 0,18 mm 1
S7804.20.052 paka rucniho plynu 2
40241 spojka 2
M28100474R radlicka 7
84203643 trubka vzduchova 1
84336157 vzduchova trubka 1
84336163 plech 1
84381653 vzduchova trubka 1
127594A1 matka 4
S06-02-20B-2 sestava adaptéru 6
MP00-910 Tésnéni 2
2070.0005.00 n0z drtice 39
86997299 hadice (1ks=30,5cm) 45

65,57 K&
982,77 K&
326,94 K&
652,83 K&
453,53 K¢
258,78 K¢&
129,28 K¢&

64,54 K&
192,71 K&
512,37 K&

63,78 K&

63,78 K&
381,79 K&
127,13 K&
381,17 K&
253,90 K¢&

63,33 K&
631,45 K&
189,11 K¢&
125,98 K¢&

1 133,42 K&

188,48 K¢
562,95 K&
187,46 K&
498,55 K&
124,58 K&
186,73 K&

6 089,90 K¢&
6 089,90 K&
372,26 K&

62,03 K&
185,99 K¢
61,70 K&
677,46 K&
61,46 K&
122,46 K&
61,14 K&
60,98 K&
121,41 K&
121,22 K&
423,88 K&
60,45 K&
60,45 K&
60,45 K&
60,45 K&
241,41 K&
362,02 K¢&
120,44 K&

2341,58 K&
2 697,24 K&




1695
1696
1697
1698
1699
1700
1701
1702
1703
1704
1705
1706
1707
1708
1709
1710
1711
1712
1713
1714
1715
1716
1717
1718
1719
1720
1721
1722
1723
1724
1725
1726
1727
1728
1729
1730
1731
1732
1733
1734
1735
1736
1737
1738
1739
1740
1741
1742
1743
1744

1.89.661A/5143009 |Sroub 5
1.89.662A/5143010 [Sponovak 4
SPV13 loZiskové pouzdro 3
321035250 pfiruba 1
82023568 drzak+1 1
83953236 Ségrovka 5
12/5142020 matka 15
322191450 ¢ocka prava 1
301896130 dvojprst 5
24905090 Lozisko 2
RAZLO50004 pistni cep 8
S7804.37.111-1A pomocny fadici pedal 5
1.29.011/5127388 |radici vidlice 2
84061647 drat 2
320797250 Sroub 3
1307583C1 Ptiruba 4
85808263 pojistny krouzek 1
748961 matka 1
323413350 pouzdro 8
1997421C1 Sroub 1
9343.0058.00 ozubené kolo - Rotex velikost 28 1
1.80.155/8B5109744|radici vidlice 2
800A14 hlava kosy zadni 6
MP02-613 pouzdro 2
RT060025A redukce hydr ¢. 2
MP02-810 kryt 4
MP02-910 kryt 4
132201/10 ostfi junior P 18
220021 krouzek 1
900AX13 paka 2
300637 Ségrovka 5
6RZG59.220023 trubka 1
501E51 stavitelna podlozka 2
84397845 filtr hydrauliky n.¢. 47425202 1
321114850 pfitlacny palec 8
62218 pruzny kolik 4
235660A1 tésnéni 5
40242 spojka retézu 2
87106572 pfiruba 2
700.47.303 sestava pristrojové desky 4
A158880 podlozka 2
4863960 Hadice 1
501B15 spona 1
98436180 tésnéni vyfuku 13
50A090 Sroub vypousténi oleje 1
501B12 upinaci desticka pro rameno 1
102C23 O - krouzZek - n.¢. 103C23 2
84214564 Filtr paliva - st.¢. 47135706 24
87840712 o-krouzek vodni pumpy 2
84042176 Drat - kukufice 4

299,29 K¢
239,43 K&
179,36 K&
59,78 K&
59,71 K&
297,31 K&
891,53 K¢
59,31 K&
296,17 K&
118,12 K&
472,22 K&
294,63 K&
117,75 K&
117,66 K&
176,35 K&
235,12 K&
58,71 K&
58,71 K&
468,00 K&
58,34 K&
58,12 K&
116,13 K&
347,60 K&
115,63 K&
115,55 K&
231,05 K¢&
231,05 K¢&
1 034,89 K&
57,45 K&
114,79 K&
286,47 K&
57,18 K&
114,27 K&
56,92 K&
454,19 K&
226,64 K&
283,10 K¢&
113,13 K&
113,12 K&
224,86 K&
112,20 K&
56,02 K&
55,94 K&
725,37 K&
55,70 K&
55,61 K&
111,00 K&
1 330,24 K&
110,70 K¢&
220,85 K¢




1745
1746
1747
1748
1749
1750
1751
1752
1753
1754
1755
1756
1757
1758
1759
1760
1761
1762
1763
1764
1765
1766
1767
1768
1769
1770
1771
1772
1773
1774
1775
1776
1777
1778
1779
1780
1781
1782
1783
1784
1785
1786
1787
1788
1789
1790
1791
1792
1793
1794

323291550 rozeta -A 1
14463781 O-krouzek 1
320966500 Svétlo 2
344377202 Spojka fetézu 4
G13609 LoZisko 1
301624 ségrovka - st.¢. 11070076 3
81879134 Filtr motorovy st.c¢. - JX0O818A 8
81871597 Kolik 4
50T010 pruznd podlozka 2
T40005131R cep 35
344381200 spojka retézu 12
280651 cep 4
1.32.188/5125010SZ|objimka 5
84221215 Filtr motoru - st.¢. 47128196, 1909102 20
T38017 Krouzek 3
1.28.127/5117552 |kryt loziska 5
A158879 vymezovaci podlozka 1
MP02-603 distanc¢ni deska 2
230486A1 PodloZka 1
350356555 pruZina 1
321812150 gumové pouzdro 2
85808270 podlozka 1
YB40A-04-001 tazna tyc 1
321551650 Sroub 3
344381255 Spojka 2
86529596 drat kose 30
1.87.0/8A1208706 |pruzna podlozka 1
801D04 femen pohonu boc¢nich kos 6
159673A1 krouzek 6
UO00090139R tésnéni +4 4
M23400958R Skrabka s.¢. M23400972R 30
320580650 matka Sroubu zadniho kola 4WD (12164911) 1
501B26 kryti regula¢niho motoru 1
81867238 Ovladac topeni 1
87593795 Ostfi 10
131692 ségrovka 3
912710R1 krouzek 4
100C14 Sroub plniciho hrdla véetné tésnéni 1
501C15 drzak 4
1-34-135-096 domek 2
D131 relé 5
439857 Pouzdro 1
M10100305R tésnénici krouzek 1
M48400405R Kladivko 21 BIRBA FURBA 49
272470 O-krouzek 3
1963874C1 Cep 4
47137380 Terc 1
24903450/16159 kuzelové valcové loZisko 4
327840749 Spojka 3
83928116 O-krouzek 1

55,05 K&
54,96 K&
109,62 K&
218,77 K&
54,63 K&
163,65 K&
436,07 K&
217,87 K&
108,87 K&
1.903,88 K&
651,41 K&
216,74 K&
270,79 K&
1.081,88 K&
162,25 K&
270,35 K&
54,01 K&
107,92 K&
53,94 K&
53,94 K&
107,78 K&
53,73 K&
53,62 K&
159,65 K&
106,42 K&
1 594,06 K&
53,07 K&
317,75 K&
317,14 K&
211,40 K&
1 585,28 K&
52,81 K&
52,80 K&
52,77 K&
525,20 K&
157,46 K&
209,73 K&
52,18 K&
208,61 K&
103,76 K&
258,89 K¢
51,70 K&
51,60 K&
2 525,82 K&
154,37 K&
205,71 K&
51,35 K&
205,33 K¢
153,44 K&
51,14 K&




1795
1796
1797
1798
1799
1800
1801
1802
1803
1804
1805
1806
1807
1808
1809
1810
1811
1812
1813
1814
1815
1816
1817
1818
1819
1820
1821
1822
1823
1824
1825
1826
1827
1828
1829
1830
1831
1832
1833
1834
1835
1836
1837
1838
1839
1840
1841
1842
1843
1844

500B54 cep 1
322638450 lozisko 1
322582850 tésnéni 2
EMS002244R Pruzina 30
FO5010076R lampa 1
1.65.508/5122153 |brzdové obloZeni - bezazbestové 9
84197900 Krouzek 1
5157668 deska 1
S72804.56.114A horni uloZeni 10
FO3011165R Pfiruba lozZiska 2
238-5161 o-krouzek 1
98434847 tésnéni 1
5179352 Podlozka 1
MO03400403R drzak kladiva 2
M03400404R drzak kladiva 2
320834550 deska 2
47136596 Disk 10
14306071 Sroub 2
BX513T pojistkova skfirika 3
81863424 zatka 3
800A12 hlava kosy predni 5
4558)JB 001941001 |zasuvka 7-pdlova 1
1.26.224A/8A511915vidlice fazeni 3
92718C2 Podlozka 3
S$7804.56.018 stavéci Sroub 4
34-8801 3diré dlato P 31
35-8801 3diré dlato L 32
1.89.950A/5103858 |drzak 5
87800983 Tésnéni 5
10SK260 pouzdro loZiska 3
S$7804.48.022-1 elektricky kabel 2
$2804.48.023-1 elektricky kabel 2
X700.48.021-2 leva predni zasuvka 2
1.82.184/8A5109879|hadice - bez vyztuze 5
S$7804.37.301 pfislusenstvi fidici paky 5
S$7804.37.302 pfislusenstvi kontrolni paky 5
50VX25 podlozka k napinaku retézu 5
322326450 nGzZ drtice 105
14465181 o-krouzek 2
197717 pruzina 5
322840450 palec 15
MP00-905 vicko 100mm 2
4RTF.460300 olejova trubka 1
1937142 Tésnéni 1
84198230 lamela 6
1.82.811A/5123959 [sestava ramene zvedaku 2
47123643 Kryt 1
4RZT56A.230700 podlozni deska 1
70923600 O-krouzek 1
5196481 Matka 1

51,11 K&
51,01 K&
101,35 K&
1518,37 K&
50,55 K&
451,56 K&
50,02 K&
50,02 K&
499,26 K¢
99,16 K&
49,24 K&
49,20 K&
48,98 K&
97,84 K&
97,84 K&
97,15 K&
484,13 K&
96,56 K&
144,64 K&
144,55 K&
240,52 K&
48,01 K&
143,84 K&
143,77 K&
190,52 K&
1 475,60 K&
1 523,20 K&
237,71 K&
236,56 K&
141,67 K&
94,40 K&
94,40 K&
94,40 K&
235,69 K&
235,69 K&
235,69 K&
235,50 K¢&
4924,10 K&
93,74 K&
234,11 K&
701,00 K&
93,44 K&
46,67 K&
46,58 K&
279,38 K¢
92,55 K&
46,26 K&
46,19 K&
45,96 K&
45,95 K&




1845
1846
1847
1848
1849
1850
1851
1852
1853
1854
1855
1856
1857
1858
1859
1860
1861
1862
1863
1864
1865
1866
1867
1868
1869
1870
1871
1872
1873
1874
1875
1876
1877
1878
1879
1880
1881
1882
1883
1884
1885
1886
1887
1888
1889
1890
1891
1892
1893
1894

M38100222R ostfi pravé 10
M38100223R ostri levé 10
G23430042R radlicka 2
191048A2 Sroub 1
350388205 pero 4
M36100342R Sroub 23
197643C1 Sroub 1
1.21.195/5129385 [pouzdro (NNH) 17
344381254 Spojka -A 11
W10301 kolovy Sroub 8
135700710032 PruZina +2 2
1.82.193/5133117 |olejova trubka 5
1.68.108/4999443 |pist pumpy 5
5137965 Tésnéni 1
9968003 podlozka 1
102-12175 Krouzek 1
11903717 Sroub pratokovy 2
47136601 tésnéni 2
320854150 Silentblok 12
WG1371K/1.75.059 |cidlo teploty vody 10
353583240 gufero 1
4966231 Tésnéni 2
1.82.561/5117136 |cep 5
87751400 vzd. spojka 1
1.32.370/5129404 |drzak 1
1.41.008/4996750 [sefizovaci matka M100 x 2 20
22/5142048 ¢ep (NNH) 8
GB/T283-94 lozisko kuli¢kové 1
5106842 Zatka nadrzky oleje 1
98428396 Tésnéni 1
1.87.4/5148596 leva nosnd deska 5
1.87.4/5148597 prava nosnd deska 5
14305671 Sroub 2
G15472301R deska 16
R.060002A-3 hnaci kolo 4
133066 ségrovka 4
6RZQ55.310400FE |olejova trubka 9
1.75.030/JK423K spinaci skfifka 1
A188199 Podlozka 1
G19003013R davkovac 10
4RTF.460200 olejova trubka 1
47132634 matka 1
162000110715 matka 1
1-34-643-114 Kolik 1
87318316 NGz drtice -A 3
300B02 podlozka hlavy kosy 5
322823000 palec s.¢. 84000121 2
EMS002241R PruZina 5
014152090 Zarovka 2
322194750 pouzdro 2

459,31 K&
459,31 K&
91,66 K&
45,83 K&
182,82 K¢&
1.047,33 K&
45,42 K&
771,57 K&
498,21 K&
362,00 K¢&
90,44 K&
226,03 K&
225,73 K&
45,12 K&
45,06 K&
44,83 K&
89,56 K&
89,29 K&
529,26 K&
440,61 K&
43,97 K&
87,81 K&
219,50 K&
43,83 K&
43,81 K&
876,25 K&
350,50 K¢&
43,81 K&
43,66 K&
43,66 K&
218,26 K&
218,26 K&
87,04 K&
692,73 K&
172,96 K&
172,92 K&
389,08 K¢
43,19 K&
43,01 K&
426,29 K&
42,40 K&
42,27 K&
42,19 K&
42,15 K&
126,25 K&
210,29 K&
83,91 K&
208,81 K¢
83,20 K&
82,91 K&




1895
1896
1897
1898
1899
1900
1901
1902
1903
1904
1905
1906
1907
1908
1909
1910
1911
1912
1913
1914
1915
1916
1917
1918
1919
1920
1921
1922
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1940
1941
1942
1943
1944

85812304 lamela 12
MP05-103 zapustné pouzdro 10
87800727 Krouzek 1
MP00-923 radidlni kulickové lozisko 4
12575921 Matka 3
10DF02 tlaéna pruzina 1
501B60 Sroub 2
MPO00-310 Pruzina 1
G66248162R ozubené kolo Z-17 2
86625099 o-krouzek 4
F01020339R Sroub M24x3x240 10.9 27
81819793 Ségrovka 6
322657850 dioda 1
1.32.416/5148935 |Cep 3
86025940 podlozka 1
3222003.030 vnitni filtr 2
1.32.215/5125823 |radici vidlice 2
19205994 Pin 5
4997236 podlozka 5
80274296 O-krouzek 1
1322241C2 nGz 1
4895411 Pouzdro 15
MP05-104 zapustné pouzdro 4
G17940750R kotoucova Skrabka 60
20B080 maznice 2
$Z804.21.060A vidlice fazeni 3
330291 Sroub 1
MP02-604 distanc¢ni deska Siroka 2
M23400477R Stérka 42
5162255 tésnéni 5
321021950 kryt 2
1.32.721/5125948SZ |pedal 2
1903380 tésnéni 25
G16220600R Vysevni kolo - hrubé 32
103D24 prodlouzeni plnici zatky 2
17284481 tésnéni 3
G22310057R obruba vnitfniho disku 5
16156/24903460 kuzelové valcové loZisko 2
300116298 opéra 5
1.26.507A/5126567 |lanko PTO 3
1.75.055/JK932-086/|prepinac hlavnich svétel 3
5192646 tésnéni 1
167269 O-krouzek 1
344382163 fetézovy clanek 1
14463681 o-krouzek 2
301E11 profil - vinkl 1
20B100 zavitova vsuvka 1
16137/26799990 kuzelové valcové loZisko 2
4997674 ventil 2
1.38.545/4997313SZ[spojka 15

496,70 K&
413,92 K&
41,37 K&
165,00 K¢&
123,49 K&
41,07 K&
82,06 K&
40,98 K&
81,95 K&
163,25 K¢
1101,69 K&
244,74 K&
40,77 K&
122,00 K¢&
40,63 K&
81,19 K&
81,04 K&
202,05 K¢
201,69 K&
40,28 K&
40,22 K&
601,75 K&
160,47 K&
2 406,59 K&
79,95 K&
119,82 K¢&
39,85 K¢&
79,66 K&
1 671,19 K&
198,66 K&
79,32 K&
79,18 K&
989,49 K&
1 264,91 K&
79,02 K&
118,26 K¢&
196,81 K&
78,65 K&
196,59 K&
117,80 K¢&
117,75 K&
39,16 K&
39,03 K¢&
38,96 K&
77,81 K&
38,69 K&
38,68 K&
77,33 K&
77,30 K&
578,39 K¢




1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994

801E37 Konektor +8 12
RB.050002-1/03-1/0]pistni krouzek X80 16
12-1101 predni plaz LM 12
33-1101 predni plaz LM 6
M10100225R ostfi pravé 14
M10100226R ostri levé 14
1.32.362A/5139196 |hfidel 2
M27100539R stérka 5
327840372 Clanek fetézu +2 5
D71346 zadni svétlo 9
86027040 o-krouZek 1
300137548 PruZina 1
81863107 Zatka 1
500C17 taind pruzina 2
142201/10 dlato junior, SR P 46
GB297-84 lozisko 6
162000110707 Tésnéni 1
300135128 Deska 4
191299A1 O-krouzek 2
322582650 tésnéni 2
A1340 femen 13 x 1340 46
16/5143242 matka 10
344382162 fetézovy clanek 2
252201/10 dlato Junior, SR L 17
100B09 pero 1
360652730 Matka 4
84037550 nGzZ drtice -A 20
6RZQ55080004 kryt 19
18606 Podlozka 49
84264205 pruzina 2
300019999 rozpérka 1
FO01010147R Sroub M18x1,5x55 43
5142223 Rozpéra 1
MO03400009R PruZina 1
323009600 objimka 12
439-51236 Cep 3
354775 Klin 4
323523150 vloZzka 2
322043850 zatka 1
$Z804.40.053 tlakova hadice 5126673 8
1.82.185/5121806 |olejovy disk s uzaviracim paskem 3
S7804.61.031 sestava hadice pro vypousténi oleje 2
84408881 o-krouzek 9
5136119/15 zadni loziskovy krouzek 18
$2804.21.305 desticka 1
1.82.148/8A5149038|trubka sani oleje 6
101-11315 zajistovaci krouzek 4
900AX14 madlo paky 3
344381101 spojka retézu 3
80746871 tésnéni 7

462,39 K&
615,64 K&
461,04 K&
230,52 K¢&
537,45 K&
537,45 K&
76,72 K&
191,71 K&
191,22 K&
344,01 K&
38,11 K&
38,03 K¢&
38,03 K¢&
76,03 K&
1744,17 K&
227,13 K&
37,82 K&
151,22 K&
75,56 K&
75,34 K&
1 728,85 K&
375,29 K&
75,06 K&
637,82 K&
37,48 K&
149,30 K&
745,62 K&
708,21 K&
1.821,27 K&
74,06 K&
37,01 K&
1591,39 K&
36,82 K&
36,72 K&
440,52 K&
110,02 K¢&
146,08 K&
73,00 K&
36,48 K&
288,97 K&
108,12 K¢&
72,05 K&
323,90 K¢&
647,19 K&
35,91 K&
215,28 K&
142,95 K&
106,96 K¢&
106,94 K&
249,09 K¢




1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030
2031
2032
2033
2034
2035
2036
2037
2038
2039
2040
2041
2042
2043
2044

LR4110.0101B/113 [tésnéni hlavy 1
350382019 klinek (100B10) 2
84122633 Sroub 1
LR0O90100 gufero setrvacniku 105X130X12 1
12577521 matka 14
1.32.386A/5139367 |hridel 9
J300B05 podlozka hlavy kosy 2
LR020041/42 pouzdro par 11
1.67.225/5110153 |rohatka 5
307 loZisko kuli¢ckové 2
10790521 matka kol. 2
KK053090 Dlato P 18
84334904 tésnéni 1
G13014240R dvojprst 5
84170594 Tésnéni 5
R17812200R spojka 8
G16040820R diskova hridel 2
201B03 distan¢ni trubka 1
201B31 matka na nadzvedak - st.c. 301B31 43
5169085 krouzek 2
1.40.228/5104199 (pouzdro - bronz 29
1.41.547/4997509 |ozubené kolo 9
801C03 licované pero 1
4PY.350500FE sestava zpétné trubky paliva 4
801B01 pojistny krouzek 6
6RT12 530001 Trubka 1
353583184 gufero 1
84021570 podloZka 2
86625179 Sroub 1
G21120069R pouzdro (jiZz pouze v sadé G21120156R) 8
4895072 Tésnéni 20
700G01 drzék dorazu 1
9516450 Protinlz 45
$99877 o-krouzek 1
1.62.0/5124930 drzak 1
10SK38 drzak Sroubt 1
84437640 nlz 5
1.82.587/5120282 |cep 5
323241450 ukazatel 1
168100 vymezovaci podlozka 4
1286075C1 Podlozka 2
G66248068R tésnéni vysevku, kratké vybrani SP s.¢. 190006 37
A188208 Tésnéni 3
128825 o-krouzek 9
S7804.40.051 tlakova hadice - textilni vyztuz 2
1.32.342/5121674 |fadici ty¢ 2
9832294 drzak prihanéce TX -A 1
1.82.791/8A5129171|sestava olejové trubky 3
S$7804.56.015 objimka 5
LRO60006 naboj 4

35,55 K&
71,06 K&
35,39 K&
35,37 K&
494,80 K¢
316,16 K&
70,14 K&
385,52 K¢&
174,90 K&
69,94 K&
69,78 K&
627,97 K&
34,82 K&
173,79 K&
173,35 K¢&
276,90 K&
69,12 K&
34,50 K&
1 480,86 K&
68,86 K&
997,04 K&
309,40 K&
34,35 K&
137,24 K&
205,59 K&
34,22 K&
34,17 K&
68,31 K&
34,14 K&
273,09 K&
682,52 K&
34,11 K&
1 534,28 K&
34,09 K&
34,05 K&
34,04 K&
170,12 K&
170,00 K¢&
34,00 K&
135,44 K&
67,69 K&
1252,21 K&
101,15 K&
303,06 K¢
67,30 K&
67,13 K&
33,19 K&
99,50 K&
165,84 K&
132,31 K¢




2045
2046
2047
2048
2049
2050
2051
2052
2053
2054
2055
2056
2057
2058
2059
2060
2061
2062
2063
2064
2065
2066
2067
2068
2069
2070
2071
2072
2073
2074
2075
2076
2077
2078
2079
2080
2081
2082
2083
2084
2085
2086
2087
2088
2089
2090
2091
2092
2093
2094

47134336 Kloub 4
1.82.214/5135057 |[péka 5
G15821110R vicko 2
1.82.153/8C5149062| sestava predni hadice pro vypousténi oleje 3
86512788 Sroubek 1
1.82.531/5129400 ([pdaka 1
4RG12.3506008 trubka zpétného vedeni paliva 1
87015765 Sroub 1
321201050 drzak 8
323588850 Péro pfihanéce FF(2011) 15
4NCZL.020200 vstfikovaci tryska 12
1.75.061/YB9321B [cidlo tlaku oleje motoru 9
406834A1 Tésnéni 1
$7804.56.024 drzak rychlospojek 1
1.67.209/5125732 |pdaka 3
1.67.209/5125740 |[paka 2
904.1.48.171 hridel 6
511699/1.63.841B |vicko olejové nadrzky 5
1.21.030A/88511899|zatka m12X1,5 10
1002/1202.81.101 |deska 10
6RTF.620001B Sponovak alterndtoru 9
RH010109 pouzdro 30
R010002 vyfukovy ventil 1
912708R1 Podlozka 1
11119133 Sroub 1
87526990 Lista 1
10724621 matka 1
1039-76-x termostat 1
G22270071R pouzdro 11
83994426 Pant 1
MO07400950R kladivko BARBI 20
14617170 pruzny kolik 5
16/5142026 krouzek uzavéru oleje 20
1.67.224/5123852 |hridel 1
20011117 koule +2 2
1909886 Tésnéni 1
MP00-136 napinak retézu 2
MP00-334 pouzdro 1
81834248 Sroub 1
320956200 nadrzka 1
14471580 o-krouzek 2
300137932 gumovy blok 20
T40005143R vodorovna cepel 3 45
322203650 gumové pouzdro n.¢. 84000052 1
1.82.813/5122356 ([spona 5
84235048 Sroub +4 4
R010205 uloZeni 3
R010206 uloZeni 3
1.32.220/5127969 |kontrolni ojnice 5
9968031 podlozka 1

132,22 K¢&
163,73 K&
65,47 K&
97,96 K&
32,64 K&
32,64 K&
32,62 K&
32,57 K&
259,35 K¢
484,35 K&
384,46 K¢
287,88 K¢
31,95 K¢&
31,94 K&
95,72 K&
63,81 K&
191,43 K&
159,15 K¢&
318,21 K&
318,21 K&
286,39 K&
954,62 K&
31,82 K&
31,79 K&
31,78 K&
31,73 K&
31,60 K&
31,52 K&
346,55 K&
31,35 K&
626,69 K&
156,49 K&
624,99 K&
31,23 K&
62,42 K&
31,20 K&
62,40 K&
31,20 K&
31,19 K&
31,12 K&
62,22 K&
621,72 K&
1392,15 K&
30,73 K&
153,34 K&
122,52 K&
91,51 K&
91,49 K&
152,20 K&
30,42 K&




2095
2096
2097
2098
2099
2100
2101
2102
2103
2104
2105
2106
2107
2108
2109
2110
2111
2112
2113
2114
2115
2116
2117
2118
2119
2120
2121
2122
2123
2124
2125
2126
2127
2128
2129
2130
2131
2132
2133
2134
2135
2136
2137
2138
2139
2140
2141
2142
2143
2144

1.32.216/5125822 |fadici vidlice 3
912709R1 Podlozka 1
421866 hrot 4
12577221 matka 3
M36100341R pruZina 15
84336151 drzak 1
84336159 vzduchova trubka 1
84336165 zavitova tyc 1
84336171 drzak 1
84341472 pistek 1
84465187 drzak 1
84466495 pant 1
84486243 plech 1
G66248164R ozubené kolo Z-19 1
86981467 matka 4
16107/20645490 loZisko 215 1
1.26.502/885128449(hlava paky - plast 10
1.67.220/885128431|paka 20
9845488 Sroub kola 4
EO00MO04 protinlz 5
87378017 Sroub 2
82033107 Filtr kabiny - st.c. 82033108 1
322291650 protinlz n.¢. 9516450 5
3523573M1 O-krouzek 3
4895133 tésnéni - ndhrada za 4RZL.730006 1
322331350 pouzdro 52
392530 matka kola 5
16108/20943310 LozZisko (ANH) 3
T18004065R drzak 20
1.89.958A/5123274 |zadni ¢ast rozvadéce 10
86985634 krouzek 4
16107/26794680 lozisko 214 1
1.04.003/885105346|vicko nadrZe paliva 1
322304650 Sroub kola 3
364359C2 hadice (1ks=30,48cm) 30
T40004068R Cepel 7 15
120041 Sroub 2
20A006 pulkulaté pero 1
86503302 o-krouzek 2
323229350 kryt 1
87447959 Tésnéni 1
353561142 pruZina 5
98400784 tésnéni 1
G66248163R ozubené kolo - Z-18 SP 1
FONN7D241AB Tésnéni 2
G66349001R Pouzdro 3
10318883 o-krouzek 1
CX0708S Filtr paliva 2
87569 Maznicka 2
1.32.112/880803205|tésnéni zpatectky 10

91,06 K&
30,32 K¢&
121,22 K&
90,76 K&
453,44 K&
30,23 K¢&
30,23 K¢&
30,23 K¢&
30,23 K¢&
30,23 K¢&
30,23 K¢&
30,23 K¢&
30,23 K¢&
30,15 K&
120,39 K¢&
30,09 K&
300,87 K¢
601,73 K&
120,35 K&
150,42 K&
59,95 K&
29,93 K&
149,26 K&
89,49 K&
29,82 K&
1 544,70 K&
148,41 K&
89,01 K&
590,78 K¢
295,26 K&
117,74 K&
29,43 K&
29,38 K&
87,80 K&
884,81 K&
434,88 K&
57,89 K&
28,94 K&
57,80 K&
28,78 K&
28,75 K&
143,75 K&
28,66 K&
28,66 K&
57,24 K&
85,85 K&
28,58 K&
57,12 K&
56,88 K&
284,34 K&




2145
2146
2147
2148
2149
2150
2151
2152
2153
2154
2155
2156
2157
2158
2159
2160
2161
2162
2163
2164
2165
2166
2167
2168
2169
2170
2171
2172
2173
2174
2175
2176
2177
2178
2179
2180
2181
2182
2183
2184
2185
2186
2187
2188
2189
2190
2191
2192
2193
2194

10356/14359920/GB|Sroub M10x1,25x16 10
1.32.112/8A5153087|zpétny predlohovy hridel 2
3055177R4 tésnéni 1
1.82.512/5126221 [sestava paky 9
280374 matka 3
83995356 podlozka 7
4851921 Tésnéni 4
1.28.150/5122797 |pfidrzny krouzek 3
G20860126R Soukoli 40
87338 Sroub 3
505016 pojistna matka M16 2
1867043 o-krouzek 1
R080012-1 kryci deska 1
4PY.350200FE trubky pfivodu paliva filtr - vstf. Cerpadlo 5
322100750 pouzdro 2
350356936 pruZina 2
84015600 Pouzdro 2
T18004085R kladivo 84
86629499 loZisko 1
505014 jistici matka 11
5153938 pruzina 4
MPO00-135 napindk retézu 2
1.33.234/5129874 | pdka 29
322564350 tésnéni 2
1.29.104/5127960 |podpéra 6
1.32.217/5127967 |podpéra 6
100C23 O-krouzek 2
G18903650R zavlacovac dlouhy 1
81877576 Kryt spinace 4
$Z804.61C.011 fidici paka 4
422210 krytka kola 1
R17813930R Pojistka 7
85808273 podlozka 1
82035974 péro 1
10VX220 tfeci podlozka 2
4851004 Tésnéni 4
R060009 hridel 4
14147590 Zarovka 2
80365112 Zabka kosy krajni TX 3
321023250 péro prihanéce -A 50
S7804.61.024 trubka - ocelova 3
5179995 tésnéni 10
LR412100 pojistny ventil 10
M36100207R vymezovaci vlozka 4
Q1443 Klinek 1
401723R1 o-krouzek 9
84435854 o-krouzek 1
442245 Podlozka 1
82859288 O-krouzek 2
245105A2 pruzina 1

284,34 K&
56,83 K&
28,36 K¢&
254,96 K&
84,99 K&
197,94 K¢&
113,08 K&
84,35 K&
1123,77 K&
84,17 K&
56,09 K&
27,98 K&
27,98 K&
139,71 K&
55,83 K&
55,71 K&
55,64 K&
2327,64 K&
27,66 K&
304,06 K¢
110,57 K&
55,24 K&
798,27 K&
54,91 K&
164,61 K&
164,61 K&
54,87 K&
27,42 K&
109,64 K&
109,09 K¢&
27,20 K&
190,23 K¢&
27,17 K&
27,15 K&
54,28 K&
108,51 K¢&
108,47 K&
54,13 K&
81,14 K&
1 350,31 K&
80,59 K&
267,72 K&
267,00 K&
106,72 K&
26,66 K&
239,72 K&
26,59 K&
26,55 K&
53,03 K&
26,50 K&




2195
2196
2197
2198
2199
2200
2201
2202
2203
2204
2205
2206
2207
2208
2209
2210
2211
2212
2213
2214
2215
2216
2217
2218
2219
2220
2221
2222
2223
2224
2225
2226
2227
2228
2229
2230
2231
2232
2233
2234
2235
2236
2237
2238
2239
2240
2241
2242
2243
2244

9861411 O-krouzek 1
139884A1 Tésnéni 1
120112 Sroub 2
G66349008R pouzdro 8
322843850 drzéak palce -A (87691794) 13
344853129 tésnéni rychlospojky vétsi (na Zehlicku-lista) 2
G18904350R PruZina 5
138121A1 Podlozka 1
5162623 Ségrovka 2
4851923 Tésnéni palivového cerpadla 1
350356937 PruZina 3
167268 O-krouzek 7
84238207 podlozka 2
102B07 podlozka 1
F20110047R Sroub 14
YF40A-00-1 klapka 16
232-2448 matka 2
104033C2 Sroub 15
1.82.535/5117151SZ|péka 2
1.82.527/5129396 ([paka 2
44910151 tésnéni 1
232-51312 Matice 3
FO4010310R LoZisko s.¢. 51104207 4
1.82.615/573148 pouzdro - ocelové 1
87012129 Sroub 4
012166711 matka 1
322318650 Kli¢ boéniho krytu 9
D6NN94543N03A  [Ucpavka 4
83924000 drzak ramen 1
MO03400406R naz 15 26
FO3100385R Hadice - metraz 15
5190751 O-krouzek 1
84328598 Filtr paliva 4
5170998 PruZina 3
321206450 palec -A 13
F01020343R Sroub M24x3x80 10.9 41
100B03 matka M30 1
321919750 dioda 3
353587177 o-krouzek 4
$Z804.61C.010 ridici paka 4
4RG1.070004 tésnéni vany 18
190003803818 Sroub 8
1.80.236A/5129848 [paka 1
1.82.518A/5129374 |drzak 1
87576920 pruzina 1
1319235C1 KrouZek 3
1.04.625A/88512058| kontrolka paliva 3
RZ050005 Salek 56
220061 Tésnéni 9
1.48.146/5123205 |gufero 100x130x16 (NNH) 2

26,50 K&
26,43 K&
52,71 K&
210,12 K&
340,83 K¢
52,36 K&
130,83 K&
26,15 K&
52,28 K&
26,13 K&
78,37 K&
182,45 K¢
51,99 K&
25,97 K&
362,05 K¢
413,49 K&
51,60 K&
386,89 K¢
51,56 K&
51,47 K&
25,70 K&
76,92 K&
102,42 K&
25,51 K&
101,99 K&
25,47 K&
228,74 K&
101,35 K¢&
25,33 K&
656,64 K&
378,68 K¢
25,23 K&
100,90 K¢&
75,35 K&
326,37 K&
1.029,19 K&
25,03 K&
74,80 K&
99,66 K&
99,59 K&
447,56 K&
198,83 K&
24,81 K&
24,81 K&
24,75 K&
74,23 K&
74,16 K&
1 383,26 K&
222,00 K¢&
49,27 K&




2245
2246
2247
2248
2249
2250
2251
2252
2253
2254
2255
2256
2257
2258
2259
2260
2261
2262
2263
2264
2265
2266
2267
2268
2269
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2276
2277
2278
2279
2280
2281
2282
2283
2284
2285
2286
2287
2288
2289
2290
2291
2292
2293
2294

300137818 matka 1
240000371 Péro 10
28996490 loZisko 3
1.63.566/5126672 |hadice vypousténi oleje k olejové nadrzi 2
ZED220010 tésnéni 7
1.82.542/5129393 ([pdka 1
G16040863R tésnéni 2
FO03010277R krouzek 1
6RZWT1.710001 spojovaci trubka 2
1-33-741-721 podlozka 2
9845587 PodloZka 1
5146468 Tésnéni +1 1
1-34-676-012 Zaslepka 1
F03011142R o-krouzek 10X100 3
20B181 drzdak hadic PVC 2
87396558 Knoflik 9
1.25.030/5144379 [tésnéni oleje 45x85x10 9
340411405 priruba 3
84341119 spojka +1 2
1.32.345/5139275 [paka 5
1.65.505/5118101 |[disk 17
1.67.249/5128389 (sestava drzaku 2
461-31016 Sroub 9
87023162 cep 8
1902425 o-krouzek 2
322563650 o-krouzek 4
3223258R2 Uchytka 2
1909100 filtr paliva NH 1
378056 Sroub +5 5
632613 ségrovka 3
4RT12.220004 kryt 2
1.89.026/5117437 |zajistovaci kolik 20
5135061 Ségrovka 1
202B43 upeviovaci thelnik 1
1.75.164/JD133 relé 5
S7804.43.011 sestava brzdové trubky prava 3
S7804.43.012 sestava brzdové trubky leva 2
239-5117 O-krouzek 2
1.33.115/5124122 |[ségrovka 17
4RH110002A tésnéni vika 1
FONN7N283AB Tésnéni st.¢. 81867117 1
1.75.066/RG1163S |plovak (RG1161S) 2
167266 O-krouzek 1
G07002218R Anti Clogging 40
87620690 voditko palce sneku 20
5118568 krouzek 1
412365 Pouzdro 1
300C03 vedeni noZe 32
300014763 pouzdro 2
1.28.134/5123466SZ|spojovaci objimka 3

24,63 K&
246,13 K&
73,84 K&
49,12 K&
171,22 K&
24,46 K&
48,90 K&
24,42 K&
48,83 K&
48,75 K&
24,36 K&
24,33 K&
24,27 K&
72,59 K&
48,20 K&
216,65 K&
216,40 K&
72,08 K&
47,98 K&
119,92 K¢&
407,55 K&
47,95 K&
215,64 K&
191,52 K¢&
47,75 K&
95,40 K&
47,63 K&
23,81 K&
119,00 K¢&
71,01 K&
47,33 K&
472,80 K&
23,61 K&
23,58 K&
117,90 K&
70,74 K&
47,16 K&
47,12 K&
400,50 K&
23,56 K&
23,54 K&
46,98 K&
23,42 K&
936,63 K&
467,70 K&
23,35 K&
23,29 K&
744,63 K&
46,31 K&
69,41 K&




2295
2296
2297
2298
2299
2300
2301
2302
2303
2304
2305
2306
2307
2308
2309
2310
2311
2312
2313
2314
2315
2316
2317
2318
2319
2320
2321
2322
2323
2324
2325
2326
2327
2328
2329
2330
2331
2332
2333
2334
2335
2336
2337
2338
2339
2340
2341
2342
2343
2344

33915 krouzek pruzny 1
LR0O10109 pouzdro vstrikovace 20
87636427 PruZina 19
159677A1 Cep 2
501C52 PVC - vodici civka 1
4667452 Krouzek 1
98400791 Tésnéni 1
430356 drzak hadic +2 4
4734747 tésnéni 2
614901030 o-krouzek 4
280435 Sroub 1
S$7804.61.025 trubka - ocelova 3
S72804.61.026 horni sestava oleje 3
10723111 matice M20x1,5 4
44103800 Krajni Zabka CASE 4
301B23 pritlacny palec 5
10622010 pero 2
1.68.201/5105871 [nadrzka brzdové kapaliny - plast 5
FO01010175R Sroub M20x1,5x120 68
M61100214R Spojovak 49
81865236 drzak 2
1.68.121/885103904|zatka M30X1,5 10
81862867 o-krouzek 1
321917350 kluznice fetézu 2
1.82.524/5122497 |drzak 2
4899239 Silentblok - n.¢. 504070041, 504075125 2
14453181 o-krouzek +1 1
G65337040R pruZina 6
M38100218R Spojovak 25
300114631 prachovka -A 2
84078051 Ségrovka 2
165202 O-krouzek 1
300134501 podloZzka 6
G13825081R tésnéni 1
84069569 deska PVC 1
801B19 pero 2
1.82.187/5121804 |trubka - ocelova 2
R020106 pouzdro 6
4RTF090009-1 krouzek pfiruby 2
321869550 palec -A 68
87569384 Tésnéni 1
S$7804.58.010-1 drzak 1
322100250 pouzdro 10
FO01020350R Sroub M24x3x200 8
M36100933R stérka 32
T40005142R ndz zahnuty 5 80
190003888467 matice 1
86624083 Cep 3
300639 ségrovka 2
87016609 PodloZka 4

23,04 K&
460,56 K&
437,15 K¢
45,97 K&

22,94 K&

22,89 K&

22,88 K&

91,28 K&
45,63 K&

91,15 K&

22,75 K&

68,18 K&

68,18 K&

90,62 K&

90,47 K&
112,69 K&

44,99 K&
112,46 K&

1529,16 K&
1101,89 K&

44,91 K&
224,06 K&

22,39 K&

44,72 K&

44,69 K&

44,59 K&

22,26 K&
133,15 K¢&
554,37 K&

44,34 K&

44,34 K&

22,16 K&
132,84 K&

22,02 K&

22,01 K&

43,97 K&

43,90 K&
131,58 K¢&

43,81 K&
1 488,23 K&

21,89 K&

21,82 K&
217,80 K¢&
174,00 K&
695,34 K&
1 736,99 K&

21,71 K&

65,12 K&

43,39 K&

86,77 K&




2345
2346
2347
2348
2349
2350
2351
2352
2353
2354
2355
2356
2357
2358
2359
2360
2361
2362
2363
2364
2365
2366
2367
2368
2369
2370
2371
2372
2373
2374
2375
2376
2377
2378
2379
2380
2381
2382
2383
2384
2385
2386
2387
2388
2389
2390
2391
2392
2393
2394

84818400 Tésnéni 2
16206/28042470 loZisko 107 10
280707 Sroub 10
102B09 pero 1
G19003023R Hraditko +9 9
87302717 Sroub 30
1.29.147/5132479 |ojnice 5
MO01110428R NGz 20
MO01110429R NGz 20
87473574 O-krouzek 3
102B03 matka M20 103B03 1
T40005141R nGz rovny 5 26
175982A1 Sroub 1
MP00-022 retézova spojka 1
9845313 pouzdro 2
1.68.123/5129893 |zatka M22x1,5 4
1.32.628/5123685 |drzadlo fadici vidlice 2
1.67.222/512871257 |paka 5
G18903170R pruZina zavlacdovace 77
84275315 podlozka 2
1.38.538/4997310 |drzak 2
9516263 spojka hydr. 1
F03010136R Gufero 3
9849963 o-krouzek 1
M10100247R kryt 20
140085 podloZzka 4
1.32.416/8A4991652|cep dif. 4
5153836 tésnéni 1
801E32 Konektor +8 12
87016 tésnéni 4
1994608C1 o-krouzek 1
1.68.113/4999488 [pruzina 6
192792A1 Zatka 3
G15224630R pouzdro 6
11390524 Sroub 2
$2804.61.111 drzak 1
1.38.544/4997312S7 |stfedové pouzdro 14
87579043 drzak 2
3078354R1 O-krouzek 2
$Z804.55.502 Sroub 5
LR020041/42 pouzdro par 17
344158149 pouzdro 1
86537460 spojka 2
AMBRA Multi G prevodovy olej 20l baleni 10
4/5108643 klicka zadniho okna 3
11115021 Sroub M12x140 2
G16610430R Pfiruba 14
1.82.283/885134039|tahlo 4
170010 pero 3
38-32032 kolik 9

43,37 K&
216,51 K&
216,17 K&
21,61 K&
194,34 K&
647,50 K&
107,87 K&
431,39 K&
431,39 K&
64,67 K&
21,47 K&
557,63 K&
21,43 K&
21,43 K&
42,70 K&
85,35 K&
42,58 K&
106,27 K&
1 634,16 K&
42,40 K&
42,32 K&
21,16 K&
63,45 K&
21,10 K&
420,51 K&
84,09 K&
84,02 K&
20,98 K&
251,61 K&
83,87 K&
20,93 K¢
125,24 K&
62,59 K&
124,77 K&
41,54 K&
20,76 K&
290,55 K&
41,48 K&
41,46 K&
103,38 K¢
349,23 K¢
20,40 K&
40,77 K&
203,59 K&
61,01 K&
40,63 K&
283,41 K&
80,73 K&
60,49 K&
181,31 K¢&




2395
2396
2397
2398
2399
2400
2401
2402
2403
2404
2405
2406
2407
2408
2409
2410
2411
2412
2413
2414
2415
2416
2417
2418
2419
2420
2421
2422
2423
2424
2425
2426
2427
2428
2429
2430
2431
2432
2433
2434
2435
2436
2437
2438
2439
2440
2441
2442
2443
2444

533266R1 krouzek 1
82014655 klip 1
1.32.229/5127971 |presouvaci objimka 5
6RZT56020019 navlacka 1
387796A1 matice 2
300019272 pouzdro 7
10BU39 pouzdro 10
G18902481R pruzina 14
50631 vrut 1
9832304 Sroubek 1
190003900464 Kolik 2
50A094 Sroub 2
44104000 Zabka krajni CASE 3
A175509 tésnéni 1
12164224 matka kola 2
901VX23 vinutd pruzina (900vx23) 1
R010023 viko 5
9838318 drzak -A 16
326-720 Sroub 2
300015836 Sroub 58
50A157 Sroub 8
F01020344R Sroub M24x3x100 10.9 38
1.32.211/5127897 |kluzné tahlo 5
1.32.212/5127898 |kluzny dil 5
9622.0180.00 Krouzek 20
16108/23111990 loZisko 30x72x19 4
86637933 Matice 19
1-40-177-019 Konektor 1
1.82.517/5129377SZ|drzak 1
190003121028 tésnéni 1
G65336064R Spirala 6
MP02-616 pouzdro 1
84435386 Plech 1
CAR028498 O-krouzek 1
4895228 mrazovka 1
LR020300 trubka 5
$7904.41.104 hridel 6
Q/SB152-64 zatka 9
WN4003-F-100 kohout 14
1.80.257/5128426 |paka 1
16107/20715580 loZisko kuli¢ckové 2
16269/24905270 loZisko kuli¢kové 2
4R020008A kryt 2
4RTF.540006AZ koleno 3
M36100312R Spojovak 141
1.63.858/4997792/1|filtr - papirova vlozka, olejova 20
1.67.202/885128407|péka 10
9/2D1230 Sada - stéra¢ + motorek +1 8
322177850 vymezovaci podlozka dfevéného loZiska kliky 21
4PY310002FE privodova trubka olejového Cerpadla 1

20,15 K&
20,10 K&
100,47 K&
20,06 K&
39,95 K¢&
138,92 K¢
197,81 K¢&
276,94 K&
19,72 K&
19,70 K&
39,38 K¢&
39,36 K&
58,80 K&
19,57 K¢&
38,88 K&
19,44 K&
97,21 K&
310,73 K&
38,83 K¢&
1125,22 K&
155,20 K&
736,31 K&
96,78 K&
96,78 K&
386,92 K¢
77,36 K&
367,06 K¢
19,28 K¢
19,27 K&
19,22 K¢
115,30 K¢&
19,15 K¢
19,14 K&
19,14 K&
19,11 K&
95,54 K&
114,63 K&
171,91 K&
267,42 K&
19,09 K¢
38,18 K&
38,18 K&
38,18 K&
57,25 K&
2 688,48 K¢
380,26 K¢
190,13 K¢&
152,10 K&
399,05 K¢
19,00 K¢




2445
2446
2447
2448
2449
2450
2451
2452
2453
2454
2455
2456
2457
2458
2459
2460
2461
2462
2463
2464
2465
2466
2467
2468
2469
2470
2471
2472
2473
2474
2475
2476
2477
2478
2479
2480
2481
2482
2483
2484
2485
2486
2487
2488
2489
2490
2491
2492
2493
2494

L4R420100 Trubka se sitkem 1
17281581 O-krouzek 2
225122C1 Pin 4
425-158 Matice 42
14257834 Sroub kola 2
82934377 Sroub 1
170008 pero 4
009838996 cep 2
R010250 htidel vahadla 4
322167550 Deska 1
1.75.037/JK932-152 |prepinac dalkovych svétel 4
22/5139046 trubice pfivodu oleje 5
M19100423R NGz pravy 10
301B11 Zabka, 3 diry, jemné vroubkovani (Ize pouziti] 14
103C02 matka (102C02) 1
738-3422 cep 3
50T008 pérova podlozka 22
86632613 voditko 27
4852838 Tésnéni 1
1.68/881006801 zatka 6
5120395 PruZina spojky 4
159668A1 Sroub 10
1.82.502/5129376 ([paka 1
87016621 Nyt 4
1.28.137/4950081 |pouzdro 28
M01110426R NGz 98
1288 350165 o-krouzek 2
301B10S Zabka, 4 diry, jemné vroubkovani (pro sekéni K 5
322097250 drat 4
FO3010084R gufero 3
M01110427R NGz 88
SZ804.41A.101 paka 2
190003884236 Matice 6
326-824 Sroub 13
86592671 naz 38
100038 matka 1
11068976 Ségrovka 4
1909100 filtr paliva 2
11056090 pojistka 30A 5
238-5122 o-krouzek 1
G18903540R PruZina 10
84021569 podloZzka 2
11055590 pojistka 50A 5
16874776 krouzek 1
87575 Kolik 9
T21004040R ndzyY 10 42
1-31-775-216 Tésnéni 1
F02200595R Kolik +1 1
340411404 pfiruba 3
1939258 Tésnéni 8

19,00 K¢
37,90 K&
75,75 K&
794,82 K&
37,80 K&
18,88 K¢
75,51 K&
37,70 K&
75,40 K&
18,83 K¢
75,24 K&
93,87 K&
187,61 K&
262,61 K&
18,71 K&
56,03 K&
410,13 K¢&
502,24 K&
18,60 K&
111,55 K&
74,15 K&
185,33 K¢&
18,48 K&
73,81 K&
516,08 K&
1 804,94 K&
36,82 K&
92,04 K&
73,47 K&
55,08 K&
1 607,30 K&
36,51 K&
109,32 K¢
236,74 K&
691,22 K&
18,19 K¢
72,35 K&
36,16 K&
90,34 K&
18,04 K&
180,20 K&
35,97 K&
89,88 K&
17,92 K¢
161,23 K&
752,13 K&
17,90 K¢&
17,83 K¢
53,42 K&
142,31 K&




2495
2496
2497
2498
2499
2500
2501
2502
2503
2504
2505
2506
2507
2508
2509
2510
2511
2512
2513
2514
2515
2516
2517
2518
2519
2520
2521
2522
2523
2524
2525
2526
2527
2528
2529
2530
2531
2532
2533
2534
2535
2536
2537
2538
2539
2540
2541
2542
2543
2544

350383475 pero 7
T21004050R n0z rovny 10 27
800-436 Spona 4
242628A1 Sroub 2
838-1632 Kolik 2
142000150701 tésnici krouzek 2
K960911 filtr paliva 1
84339487 hydraulicka spojka 4
86637741 O-krouzek 8
FO6080008R dil fretézu 1/2-3/16 16 MES 1
1.82.226/5112921 |tfmen 4
350391526 Uchytka +1 1
514-855 Sroub 3
323367250 tésnéni palivoméru 1
6RQJ070100 zatka 5
1330157C1 Matice 2
87016569 Matice 2
1.26.037/5120396 |cep pedalu 2
RT060028 kryci deska 2
323170450 Podlozka 4
25195 spojka fetézl 2
MP02-620 mazaci hlava 2
10305171 zatka 3
322688550 drat 10
50K064 horni valcovy Sroub 2
50K066 Sroub 2
695335 Podlozka 3
84457563 hridel 1
87520992 Elektricka izolace 1
1.75.040/JK932-192 |pfepinac varovny (event. spinac pfed. nahonu 3
BK.BII-180-1 holendr 5
16107/20972850 loZisko 45x85x19 1
1-32-773-040 O-krouzek 1
1-33-741-747 Podlozka 4
1978088C2 tésnéni 1
9847023 Sroub 4
321035550 drzak -A 13
1.67.221/5131438 |hlava paky - plast 10
1.82.016/5108108 |[pouzdro - plastové 8
1.82.017/5117165 |[pouzdro - plastové 20
M19100421R nGz 8
5109311 prachovka

1.21.194/5101112 (pouzdro - bronz 16
379647 kryt 5
5080713 pojistny krouzek 2
84284801 O-krouzek 1
1.68.558/5129307 |drzak 4
4RZT55.020033FE  |ndavlacka 1
4RZG63.730012FE |[rozdvojka pfivodu oleje 10
4RZG63.730013FE [rozdvojka hadice pfivodu oleje 10

124,47 K&
479,84 K&
71,05 K&
35,48 K&
35,42 K&
35,39 K&
17,69 K&
70,73 K&
141,33 K&
17,65 K&
70,45 K&
17,54 K&
52,62 K&
17,53 K&
87,62 K&
34,90 K&
34,75 K&
34,58 K&
34,49 K&
68,64 K&
34,29 K&
34,15 K&
51,20 K&
170,44 K&
34,05 K&
34,05 K&
51,01 K&
17,00 K&
16,99 K&
50,91 K&
84,80 K&
16,94 K&
16,85 K&
67,36 K&
16,83 K¢
67,28 K&
218,61 K¢&
167,76 K&
134,20 K&
335,51 K¢
133,63 K¢&
66,68 K&
266,67 K&
83,27 K&
33,21 K&
16,60 K&
66,16 K&
16,54 K&
165,31 K&
165,31 K&




2545
2546
2547
2548
2549
2550
2551
2552
2553
2554
2555
2556
2557
2558
2559
2560
2561
2562
2563
2564
2565
2566
2567
2568
2569
2570
2571
2572
2573
2574
2575
2576
2577
2578
2579
2580
2581
2582
2583
2584
2585
2586
2587
2588
2589
2590
2591
2592
2593
2594

199528A1 matka 6
81862872 O-krouzek 6
RzZ050005 Salek 4
RT060200 sestava olejové trubky 4
321814850 deska 7
81867007 Matka spinace 1
CA 718.0313 hlavice faudi kloubu M8 10
1.28.121/5117502SZ |kryt loziska 4
84325989 tésnéni 1
501061 Sroub 3
50KM20 matka M20x2 4
904.1.48.111-119 podlozka 10
4852843 Tésnéni vyfuku 1
1-32-575-304 Tésnéni 1
5185513 O-krouzek 1
81822547 tésnéni 6
321034850 trubka 3
86516527 Sroub (AGCO 16045431) 2
327840130 fetézovy Clanek +1 4
TJ120-2701 tésnici krouzek 5
9832305 podlozka 9
300115127 plech 20
MP02-506 Sroub mazaci hlavy +1 1
66182c1 pruzina 4
1.29.167/5127964 |doraz 6
327840270 spojka retézu 2
1.82.254/5126024 |cep 2
321742950 tésnéni 3
1.21.014/5147242 |ochrana poklesu 1
277688 KrouzZek 5
190003880013 matka 2
1300B06 Zabka do r.v. 2000 125
576895 Matka 2
86624125 Sroub 40
1.68.122/4997680 |zatka 10
1.68.125/884997684|0-krouzek 20
4/5124786 Pant zadniho okna 1
16214621 Sroub 6
1.82.967/822483 cep 9
322707350 pouzdro 15
S$7904.43.101 lanko rucni brzdy 8
1.26.542/8A5128809|sestava drzaku 1
83962050 podlozka 5
322709700 Spoj 60
10265160 podlozka 1
TJ77-0121 tésnéni 5
1937706 tésnéni s.c. 83953341 13
4999488 pruzina 2
16269/24905120 loZisko 180108 GB279-82 12
1.33.222A/5129021 |tahlo 9

99,08 K&
98,80 K&
65,63 K&
65,46 K&
114,50 K&
16,32 K¢&
162,79 K&
64,84 K&
16,21 K&
48,33 K&
64,11 K&
159,49 K&
15,95 K¢
15,92 K¢&
15,91 K&
95,31 K&
47,63 K&
31,76 K&
63,43 K&
78,81 K&
141,80 K&
314,77 K&
15,74 K&
62,67 K&
93,78 K&
31,25 K&
31,23 K&
46,85 K&
15,57 K&
77,79 K&
31,01 K&
1 935,88 K&
30,91 K&
618,12 K&
153,78 K¢&
307,56 K&
15,32 K&
91,92 K&
137,70 K&
229,45 K¢
122,18 K&
15,22 K&
75,77 K&
907,60 K&
15,12 K&
75,60 K&
195,63 K&
30,09 K&
179,81 K&
134,61 K&




2595
2596
2597
2598
2599
2600
2601
2602
2603
2604
2605
2606
2607
2608
2609
2610
2611
2612
2613
2614
2615
2616
2617
2618
2619
2620
2621
2622
2623
2624
2625
2626
2627
2628
2629
2630
2631
2632
2633
2634
2635
2636
2637
2638
2639
2640
2641
2642
2643
2644

J913994 O-krouzek 8
1.67.273/5127295 |pruzina 8
301B10U Stfedova Zabka, 2 diry, jemné vroubkovani 13
103B08 matka 1
50Vv008 podloZzka 223
1.10.359/885147284|podpéra 10
1.10.352/885122731|bowden 3
MP00-916 podlozka 3
MP00-937 ségrovka 1
R.050103A pouzdro X80 12
71404161 O-krouzek 4
87678109 Nalepka 1
84262831 O-krouzek 1
501C53 pouzdro civky 8
T40005140R podloZzka 56
9671714 Sroub 1
81867255 Tésnéni 3
804C.40.130 pouzdro 4
M07400954R ndz 18 18
82035977 tésnéni 6
14438285 o-krouzek 1
11063876 pojistka 2
M48400406R ndz 19 24
$7804.43.101 bowden rucni brzdy 8
495-81092 Podlozka 1
322253850 Podlozka 6
50K033 Sroub 2
1.10.030/8A5116788|hridel 2
151767A1 matka 8
9968315 kulicka 1
640016045 mrazovka 3
80220011 tésnéni 16
5185511 o-krouzek 3
87475088 pruzina 1
1.80/8B0808053 paka razeni 2
1.32.148/885117744|pojistna matka 9
904.1.48.175 krouzek 10
R020107 pouzdro 10
87695582 konektor 1
365753A1 Krouzek 1
50M040 upinaci kolik 2
5160929 ségrovka 7
86625149 Segrovka 2
84408852 o-krouzek 2
44011091 podlozka 24
1.67.271/5125735 |drzak 1
230-4714 Matice 7
S$Z2804.50.104 spoj ohybné trubky 9
1.65.504/5118100 |brzdové obloZeni - bezazbestové 7
1.32.338/5117561 |podlozka - ocelova 6

119,24 K&
119,03 K¢&
193,42 K&
14,85 K&
3304,99 K&
148,04 K&
44,39 K&
44,09 K&
14,70 K&
176,09 K&
58,68 K&
14,61 K&
14,61 K&
116,74 K&
815,29 K&
14,50 K&
43,44 K&
57,58 K&
259,06 K&
86,33 K&
14,35 K&
28,67 K&
343,45 K&
114,38 K&
14,25 K&
85,27 K&
28,40 K&
28,15 K&
112,61 K&
14,07 K&
42,20 K&
224,62 K&
42,11 K&
14,01 K&
27,98 K&
125,74 K&
139,71 K&
139,43 K¢
13,92 K¢
13,85 K¢
27,62 K&
96,60 K&
27,40 K&
27,39 K&
328,36 K¢
13,59 K¢
95,01 K&
122,00 K¢&
94,34 K&
80,85 K&




2645
2646
2647
2648
2649
2650
2651
2652
2653
2654
2655
2656
2657
2658
2659
2660
2661
2662
2663
2664
2665
2666
2667
2668
2669
2670
2671
2672
2673
2674
2675
2676
2677
2678
2679
2680
2681
2682
2683
2684
2685
2686
2687
2688
2689
2690
2691
2692
2693
2694

813-10130 Sroub 3
YB40A-02-005 pruzina 20
14458680 Tésnéni 8
6RZLD58.310001FE [olejova trubka 10
1.75.072/JK613B elektricky spinac brzdovych svétel 5
1.89.669/5120672 [sestava predni spojovaci spony 9
244638 ségrovka +4 4
895-30108 Podlozka 1
353844110 pero 5
801D12 stavéci Sroub 1
G18904540R taznd pruzina 20
9516242 pin 10
281004 Sroub 3
385376 Sroub 2
87524773 podlozka 2
1.82.506/5129386 |hridel 1
1.82.550/5129388 |hridel 1
GBT5846-86 jehlové loZisko 42x47x27 1
1.32.727/885111800|pedal 2
G07000272R desticka 2
1.82.282/5144120 (tahlo 5
1.28.157/5118937 |Vymezovaci podlozka 7
50v010 podlozka 14
1.41.549/4997571 |pojistny krouzek 20
1.10.020A/88512767|deska 2
11068376 ségrovka 4
R040005 podlozka 5
4RZT1.430101 télo pojistného ventilu 10
R120001-2 vrchni zpétna olejova trubka 9
801B21 pojistny krouzek 1
300114624 pouzdro 31
400VX02 vedeni palcl 73
YB40A-02-002 podpéra 20
84449205 holendr 7
14531/10305171 Sroubovaci zatka M22x1,5 58
1.80.157A/8A512871fpaka PTO 1
321742550 tésnéni 5
YB40A-01-004 deska 10
350342544 Sroub 1
22/5139044 trubka - ocelova 5
87635376 O-krouzek 11
1.26.507B/5126568 |[bowden 6
338206 podlozka 8
50A065 Sroubek 6
354750A1 Podlozka 3
4851437 tésnéni 8
RH030002A zdvihatko 9
1935449 tlumic vibraci n.¢. 4895360 1
f02200272r Zavlacka 3
16045421 Sroub 1

40,37 K&
265,95 K&
106,05 K&
132,23 K¢&
65,81 K&
118,30 K¢&
52,52 K&
13,10 K¢
65,47 K&
13,09 K¢
261,87 K&
130,80 K¢&
39,17 K&
26,06 K&
26,00 K&
12,93 K¢
12,93 K&
12,90 K¢
25,78 K&
25,77 K&
64,14 K&
89,73 K&
179,36 K&
256,16 K&
25,60 K&
50,97 K&
63,70 K&
127,30 K&
114,57 K&
12,71 K&
393,88 K¢
926,78 K&
253,10 K&
88,46 K&
732,40 K&
12,62 K&
62,87 K&
125,46 K&
12,53 K¢
62,46 K&
136,77 K&
73,91 K&
98,52 K&
73,85 K&
36,85 K&
98,16 K&
110,13 K&
12,23 K¢
36,47 K&
12,14 K&




2695
2696
2697
2698
2699
2700
2701
2702
2703
2704
2705
2706
2707
2708
2709
2710
2711
2712
2713
2714
2715
2716
2717
2718
2719
2720
2721
2722
2723
2724
2725
2726
2727
2728
2729
2730
2731
2732
2733
2734
2735
2736
2737
2738
2739
2740
2741
2742
2743
2744

YB40A-10 tésnéni 39
412689 Pruzny kolik 10
F12032024R Koleno 6
1.75.044/JK932-056 |prepinac klakson-zhaveni 2
FO1020180R Sroub M12x1,75x150 9
86588450 Podlozka 1
20B220 tésnici krouzek 4
14453081 o - krouzek 3
FO01020349R Sroub M24x3x90 10.9 10
129963 O-krouzek 6
50M128 upinaci kolik 2
50A011 Sroub 230
501A20L Pouzdro 18
501063 cervik 23
1.10.004A/88512767|pedal 1
1.29.120/5132547 |fixni krouzek 1
1.82.548A/88513635(paka 2
675162 Spona 9
1.29.168/5127965 |doraz 6
11487 ségrovka 2
MP00-934 ségrovka 2
87015931 Sroub 3
13550101 podlozka 3
43133 Sroub 1
1-34-684-097 o-krouzek 2
301B22 distancni deska horni 2
1.26.517/5110146 |deska 10
1.40.032/5140456 |krouzek 38
86981484 Sroub 9
6RTF510002AZ tésnéni vodni pumpy 6
240000144 Deska 5
50H093 Sroub 1
J300B08 Sroub 82
R060011 deska 5
1.28.157/5109669 |podlozka - ocelova 5
1.28.157/5118938 |podlozka - ocelova 7
1.28.157/5118939 (podlozka - ocelova 9
1.28.157/5118940 |podlozka - ocelova 6
9962595 maznicka 1
1.84.2/5129953 gumovy kryt volantu 12
395764A1 Sroub 1
M38100215R krytka 42
86992215 matka 4
R17622340R Podlozka 10
YB40A-02-004 ventil 20
14329901 Zatka 2
510204 o-krouzek 3
F02200507R zajistovak 2
4RTF.040010 ségrovka 5
R010001Y saci ventil 3

472,59 K&
121,04 K&
72,60 K&
24,17 K&
108,35 K&
12,03 K¢
48,10 K&
35,98 K&
119,24 K&
71,38 K&
23,77 K&
2727,62 K&
212,85 K&
271,82 K&
11,79 K&
11,75 K&
23,49 K&
105,72 K&
70,46 K&
23,47 K&
23,45 K&
35,12 K&
35,10 K&
11,70 K&
23,36 K¢&
23,36 K&
116,55 K&
442,90 K&
104,77 K&
69,83 K&
58,16 K&
11,63 K¢
952,10 K&
57,97 K&
57,89 K&
81,04 K&
104,19 K&
69,46 K&
11,58 K¢&
138,84 K¢
11,56 K&
484,66 K&
46,08 K&
114,89 K&
229,50 K¢&
22,93 K&
34,36 K&
22,83 K&
57,00 K&
34,20 K&




2745
2746
2747
2748
2749
2750
2751
2752
2753
2754
2755
2756
2757
2758
2759
2760
2761
2762
2763
2764
2765
2766
2767
2768
2769
2770
2771
2772
2773
2774
2775
2776
2777
2778
2779
2780
2781
2782
2783
2784
2785
2786
2787
2788
2789
2790
2791
2792
2793
2794

14437585 o-krouzek 1
301B21 distanc¢ni deska spodni 2
YB40A-01-002 krouzek 9
335171 matka 1
84814948 drzak 1
34821 Podlozka 3
740591 zavlacka 10
LR060007 deska 4
327840124 spojka retézu 3
321822050 deska 5
1.82.548/5136356 |tahlo 2
17039031 matka 4
F20110093R Sroub M16x1,5x95 10.9 25
50K017 Sroub 2
15540424 Sroub 4
86625258 Podlozka 5
1.32.222/5127970 |presouvaci objimka 5
1.65.503A/5118095 [brzdové oblozeni - bezazbestové 20
87415913 Krouzek 12
FO01230150R matka M27x3 7
F20110740R tfmen 4
1.10.053/5129632 |podpéra 5
408127A1 matice 6
RA050104 Sroub 16
323420850 Zabka pulena 55
1.63.584/4987671 |Cep 6
300129700 pouzdro -A 143
1533658C1 KrouZek 2
1.75.077/JK932-081 |prepinac pracovnich svétel 4
JK932-052 pfepina smérovek 4
104036C1 matka 5
G18904240R pruzina 6
202210 Sroub M20x1,5x200 9
G66248207R napindk fetézu 3
R040012 prachové viko 3
1.75.035/JK232A vypinac brzdového svétla 9
11191974 podlozka +5 5
280375 Matka+4 5
50F032 Sroub 1
1-32-573-258 klip rychlospojky 1
G66248051R Pouzdro 10
T21004045R vymezovaci podlozka 56
500397562 Sroub 3
5110827 Pouzdro 2
RT060026-1A Pfiruba 4
GB/T5783-2000 Sroub M10x18 20
1.32.336/5117560 |podlozka - ocelova 4
1.68.110/5101715 |pruZina 6
R18700280R podlozka 25
1.82.533/5135221 |paka 2

11,37 K¢
22,73 K&
102,30 K&
11,34 K&
11,34 K&
33,72 K&
112,30 K&
44,69 K&
33,49 K&
55,68 K&
22,26 K&
44,28 K&
275,74 K&
22,02 K&
43,82 K¢
54,77 K&
54,55 K&
218,21 K&
130,89 K¢
75,99 K&
43,42 K&
54,20 K&
64,61 K&
172,18 K&
591,67 K&
64,44 K&
1529,10 K&
21,34 K&
42,65 K&
42,65 K&
53,16 K&
63,10 K&
93,33 K&
31,09 K&
31,04 K&
93,02 K&
51,65 K&
51,56 K&
10,29 K¢
10,24 K¢
102,34 K¢
571,58 K¢&
30,61 K&
20,40 K&
40,80 K&
203,39 K&
40,39 K&
60,53 K&
252,20 K¢&
20,15 K&




2795
2796
2797
2798
2799
2800
2801
2802
2803
2804
2805
2806
2807
2808
2809
2810
2811
2812
2813
2814
2815
2816
2817
2818
2819
2820
2821
2822
2823
2824
2825
2826
2827
2828
2829
2830
2831
2832
2833
2834
2835
2836
2837
2838
2839
2840
2841
2842
2843
2844

321154150 matka nadzvedaku 30
14723110 klinek 2
327840126 ¢lanek 6
120242 cervik 2
1.29.004/8A5129522|drzak vidlicky 9
190003902807 Kolik 4
B6P39-0804 O-krouzZek 5
50H100 Sroub 1
50VX096 Sroub 1
84061571 o-krouzek 4
9838790 Kolik 10
86754 Matice 1
16287121 Sroub 40
1.89.956/5103861 |cep 10
300868 pruzny kolik 1
507012 pruzna podlozka 1
G18904160R protizandseci tryska 10
87364176 nalepka 1
TJ39-0108 cep 5
F01230258R Matice M20x1,5 4
615881420 tésnici krouzek 9
20B182 kryci deska 2
1.32.724A/5127346 |tfmen 3
14457681 o - krouzek 3
327840125 fetézovy clanek (pro retéz 344375228 je ¢lane| 11
BK.BII-110-3 klapka 10
50F012 Sroub 20
355541750 podloZka 3
1.68.119/4997678 |pruZina 10
G66248240R Ozubené kolecko 20
900VX23 vinuta pruZina (901vx23) 1
87364 podloZzka 9
87367620 tycinka s.c. 82012894 15
0010330211 taziné lanko 1
0011334320 mérka 1
0011537060 tazné lanko 1
0011537250 tazné lanko 3
10VX37 kluznd lista/fetéz 4
1998778C2 Tésnéni 2
322325550 pist 1
344381273 fetéz 1
4282860M1 Sklo MF +1 1
47127081 LoZisko 1
6000103325 kulovy kloub hlavice 2
84253930 kryt rychlospojky 1
84253969 pouzdro 1
84253970 pouzdro 2
84351239 Konzole zavésu 1
84378823 pouzdro 2
AVX10.1075 Klinovy femen ozubeny 2

300,90 K¢&
19,95 K¢&
59,75 K&
19,65 K&
87,88 K&
39,03 K¢&
48,79 K&
9,72 K&
9,71 K&
38,68 K&
96,49 K&
9,63 K&
381,75 K¢
95,03 K&
9,46 K&
9,46 K&
94,49 K&
9,44 K&
47,18 K&
37,50 K&
84,21 K&
18,69 K¢
28,03 K¢&
28,03 K&
102,70 K&
93,30 K&
186,52 K&
27,88 K&
92,55 K&
185,10 K¢&
9,25 K&
83,08 K&
138,47 K&
9,18 K&
9,18 K&
9,18 K&
27,54 K&
36,72 K&
18,36 K¢&
9,18 K&
9,18 K&
9,18 K&
9,18 K&
18,36 K¢
9,18 K&
9,18 K&
18,36 K¢&
9,18 K&
18,36 K¢&
18,36 K¢




2845
2846
2847
2848
2849
2850
2851
2852
2853
2854
2855
2856
2857
2858
2859
2860
2861
2862
2863
2864
2865
2866
2867
2868
2869
2870
2871
2872
2873
2874
2875
2876
2877
2878
2879
2880
2881
2882
2883
2884
2885
2886
2887
2888
2889
2890
2891
2892
2893
2894

AVX10.700 Klinovy femen ozubeny 1
AVX13.1100 Klinovy femen ozubeny 1
M78400577R Drzék zavlacovace 2
R17820412R §MceAﬂﬂa—sté.R172201lOR 12
$7904.47.031 Kryt pod volantem +1 1
135270 Sroub 10
1.62.0/5124933 hridel 10
86553262 krouzek 5
11068276 ségrovka 4
300019469 uzaveér +1 9
1.82.219/5126315 [hlava paky - plast 10
20B250 CV - krouzek 1
4RT110001-A tésnéni ventill - viko 3
54.05.025-1 sestava filtru 10
102C15 zatka 1
84390010 pruzina 10
50VvX093 Sroub 2
1.33.135/5119206 |gufero 30x72x10 5
1.67.260/5131437 |nyt 20
86624140 Podlozka 1
335168 pouzdro 1
322766550 zarazka 3
T21004046R vymezovaci podlozka 10
1.82.544/5129399 (zatka 2
87017023 tésnéni 8
G66248246R zatka 1
5146466 tésnéni 9
1.82.227/5126318 |hlava paky - plast 10
1.62.0/5124925 paka 1
322702850 Zabka Schumacher - n.¢. 4260714246 468
350354030 pruzna podlozka 3
50A068 Sroub (9513.0027.00) M10x50 11
1.89.657/5130456 |cep 19
14233634 Sroub 2
15540724 Sroub 10
FO01230144R Matka M24x3 26
300B03 Zabka, 2 diry, hrubé vroubkovani - n.¢. 301B03 182
1.32.339/5117563 |podlozka - ocelova 5
J300B07 Sroub 286
1.62.061/5110738 |cep 10
1.82.611/885125941|pistni krouzek 23
1329837C2 Pojistka 33
43362 Matice 3
5111457 plech 5
50J011 Sroub stifedové Zabky 10
9991976 o-krouzek 10
50vX012 podlozka M12 2
$72804.40.052 tlakova hadice - textilni vyztuz 2
1.49.541/5112385 (Sroub 34
10184314/14256 duty Sroub M10 30

9,18 K&
9,18 K&
18,36 K¢
110,16 K&
9,18 K&
91,22 K&
90,88 K¢&
45,29 K&
36,16 K&
81,33 K&
90,10 K&
8,99 K&
26,84 K&
89,28 K&
8,90 K&
88,94 K&
17,71 K&
44,20 K&
176,80 K&
8,80 K&
8,77 K&
26,23 K&
86,94 K&
17,33 K&
69,33 K&
8,66 K&
77,63 K&
85,95 K&
8,58 K&
4 003,46 K&
25,63 K&
93,95 K&
161,82 K&
17,01 K&
84,73 K&
220,03 K¢&
1 538,96 K&
42,23 K&
2 413,50 K¢&
84,35 K&
194,01 K&
277,58 K&
25,09 K&
41,63 K&
83,13 K&
83,10 K&
16,57 K&
16,54 K&
281,14 K&
248,06 K&




2895
2896
2897
2898
2899
2900
2901
2902
2903
2904
2905
2906
2907
2908
2909
2910
2911
2912
2913
2914
2915
2916
2917
2918
2919
2920
2921
2922
2923
2924
2925
2926
2927
2928
2929
2930
2931
2932
2933
2934
2935
2936
2937
2938
2939
2940
2941
2942
2943
2944

10357/14272034/GB|Sroub M18x1,5x65 12
5142027/16 podlozka 2,5 mm 10
5142028/16 podlozka 2, 6 mm 10
5142029/16 podloZka 2, 7 mm 10
5142030/16 podlozka 2, 8 mm 10
5142031/16 podloZka 2, 9 mm 10
5142032/16 podlozka 3, 0 mm 10
5142033/16 podlozka 3, 1 mm 10
5142034/16 podlozka 3, 2 mm 10
5142035/16 podlozka 3, 3 mm 10
5142036/16 podlozka 3, 4 mm 10
5142037/16 podlozka 3, 5 mm 10
5142038/16 podlozka 3, 6 mm 10
5142039/16 podlozka 3, 7 mm 10
54.18.427 Sroub 19
C0810A-0011 Sroub 19
startklicek startovaci klicek 20
G66248121R pouzdro s pfirubou PVC 2
65499106 pojistny krouzek 1
T18004060R nGz 79
50A015 Sroub +1 1
16/5135294 gufero 45x75x10 16
FO01230098R Matice M18X2,5 3
323235450 koule 35
50H032 Sroub 12
1.82.818/5111082 |podlozka 30
1.62.0/5124934 pouzdro - plastové 1
$2904.40.104 drzak 1
$7904.40.105 drzak 1
100C12 podlozka 4
50VX095 Sroub 8
1.82.191/885101297|cep 9
2120.0003.00 distan¢ni podlozka 67
5182238 Sroub 7
9617873 o-krouzek 17
F01020252R Sroub 22
52419 O-krouzek 1
1-34-684-096 o-krouzek 4
1.80/880808056 hridel 5
10SK28 pojistny krouzek 1
10SK29 pojistny krouzek na htidel 7
1.32.425/4991658 |podlozka (NNH) 18
1.32.425/4997975 |podlozka - ocelova 20
5148936/1.32.424 |podlozka - ocelova 1,6mm 10
5148937/1.32.424 |podloZka - ocelovd 1,8mm 10
5148938/1.32.424 |podlozka - ocelova 1,7mm 10
5148939/1.32.424 |podloZka - ocelovd 1,5mm 10
5148940/1.32.424 |podlozka - ocelova 1,4mm 10
321114950 deskova podlozka 32
321219850 Zabka nytovana -A 255

99,23 K&
82,69 K&
82,69 K&
82,69 K&
82,69 K&
82,69 K&
82,69 K&
82,69 K&
82,69 K&
82,69 K&
82,69 K&
82,69 K&
82,69 K&
82,69 K&
157,11 K&
157,11 K&
165,38 K&
16,52 K&
8,22 K&
648,13 K&
8,20 K&
131,05 K&
24,56 K&
286,08 K&
97,55 K&
243,07 K&
8,01 K&
8,01 K&
8,01 K&
32,01 K&
64,00 K&
71,42 K&
531,69 K&
55,48 K&
134,15 K&
173,46 K&
7,86 K&
31,42 K&
39,24 K&
7,81 K&
54,43 K&
139,84 K¢
155,38 K¢&
77,69 K&
77,69 K&
77,69 K&
77,69 K&
77,69 K&
248,17 K&
1972,43 K&




2945
2946
2947
2948
2949
2950
2951
2952
2953
2954
2955
2956
2957
2958
2959
2960
2961
2962
2963
2964
2965
2966
2967
2968
2969
2970
2971
2972
2973
2974
2975
2976
2977
2978
2979
2980
2981
2982
2983
2984
2985
2986
2987
2988
2989
2990
2991
2992
2993
2994

9825770 O-krouzek 1
SE74G06 maznicka 8
F20110045R Sroub M16x1,5x55 s.¢. 00551329 26
YB40A-00-011 Sroub 10
50v012 podlozka 4
RO10252A pouzdro 4
S$72804.37.112C pomocnd fadici paka 4
190003120978 krouzek 2
102C27 pojistny krouzek 8
84435879 Zabka hruby zub, Sroubovana 26
5111573/1.63.589 |podlozka 12
MPO00-315 pojistny krouzek napindku fetézu 2
MP00-332 pojistny krouzek 1
1.26.508/5128713SZ|Fidici paka 10
98415922 Tésnéni 13
F01440033R Pruzna podlozka 4
FO02300020R objimka stahovaci 10
G07000026R deska 10
12164924 matka 2
10263360 podlozka 2
355538706 tésnici krouzek 3
355541710 podlozka 8
4847092 tésnéni 15
236622 Sroub 3
5182282 matka 3
G19002850R chranic 1
1.32.424/4997235 |[podlozka 1,87 mm 5
1.32.424/5138267 |podlozka - ocelovd 1,8 5
1.32.424/5144801 ([podlozka 5
1.32.424/5144802 |podlozka - ocelova 5
1.63.591/5111576 |podlozka 2
5122064 Podlozka 4
87635379 O-krouzek 13
MP02-621 pojistny krouzek 1
50R012 matka 1
366361016 Sroub 2
28.801.405.0013 podlozka pro drzak kosy 41
323235250 objimka 18
76349 zatka 1
1.89.657/5111643 |Cep 6
14618/14465981/GB|o-krouzek 98,02x3,53 14
50A033 Sroub 18
F01010323R Sroub 3
14442031 Sroub 3
1.48.173/4998883 |pojistny krouzek 10
R010003Y pruzina 20
011343834 Sroub 45
1.28.139/5111859 |podlozka 1,90 nn 5
1.28.139/5111860 |podlozka - ocelova 5
1.28.139/5111861 |podlozka - ocelova 5

7,70 K&
61,53 K&
198,28 K&
76,13 K&
30,41 K&
30,41 K&
30,41 K&
15,17 K&
60,66 K&
196,69 K&
90,70 K&
15,05 K¢&

7,52 K&
75,21 K&
97,73 K&
30,07 K&
74,97 K&
74,60 K&
14,91 K&
14,89 K¢
22,29 K&
59,11 K&
110,77 K&
22,10 K&
22,08 K&

7,36 K&
36,77 K&
36,77 K&
36,77 K&
36,77 K&
14,71 K&
29,25 K&
94,54 K&

7,25 K&

7,24 K&
14,30 K¢
291,90 K¢&
128,15 K&

7,12 K&
42,66 K&
99,53 K&
127,48 K&
21,15 K&
21,10 K&
70,28 K&
140,56 K&
312,89 K¢
34,75 K&
34,75 K&
34,75 K&




2995
2996
2997
2998
2999
3000
3001
3002
3003
3004
3005
3006
3007
3008
3009
3010
3011
3012
3013
3014
3015
3016
3017
3018
3019
3020
3021
3022
3023
3024
3025
3026
3027
3028
3029
3030
3031
3032
3033
3034
3035
3036
3037
3038
3039
3040
3041
3042
3043
3044

1.28.139/5111862 |podlozka - ocelova 5
1.28.139/5111863 |podlozka - ocelova 5
1.28.139/5111864 |podlozka - ocelova 5
1.28.139/5111865 |podlozka - ocelova 5
1.28.139/5111866 |podlozka - ocelova 5
1.28.139/5111867 |podlozka - ocelova 4
1.28.139/5111868 |podlozka - ocelova 5
1.28.139/5111869 |podlozka - ocelova 5
1.28.139/5111870 |podloZka - ocelova 5
1.28.139/5111871 |podlozka - ocelova 4
1.28.139/5125098 |podlozka - ocelova 5
1.28.139/5125099 |podlozka - ocelova 5
1.28.139/5125100 |podlozka - ocelova 4
1.28.139/5125101 |podloZka - ocelova 5
1.28.139/5125102 |podlozka - ocelova 5
86629585 O-krouzek 11
F01020269R Sroub stfizny M16x2x140 15
412660 kolik 3
321204 maznice 1
100B04 SK-Sroub 1
3R510007 tésnéni vodni pumpy 2
344158136 pouzdro 2
16866873 Pojistny krouzek 13
1.21.031/5133142 |pouzdro 20
1.80.266/5136799 |paka fazeni 5
$2700.21.301-1 horni fidici ty¢ 4
$7804.21.030 horni fidici ty¢ kompletni 3
R010019Y-1 gufero 56
252210 Sroub M16x110 sttizny 7
50H012 Sroub 2
322703150 matka + 2 12
12164011 matka M14x1,5 s.¢. 12164021 10
355547006 tésnici krouzek 1
1.89.955/5125861 |drzak 9
86511978 Sroub 8
300010910 podlozka 4
615870812 podlozka 6
14472380 O-krouzek 2
4898502 O-krouzek 8
50R010 matka 85
G15220540R matice levy zavit 2
1.28.177/5109656 |rozpérny krouzek 4
11200-0002 Tésnéni termostatu BISOX 9
$7700.21.031 spojkova vidlice 8
1.29.017/5117500 |kluzny dil 6
320899350 podlozka 12
50B065 svéraci Sroub 2
87332791 Sroub 22
1.63.858/4997792 |pruzina 29
87665413 Tésnéni 2

34,75 K&
34,75 K&
34,75 K&
34,75 K&
34,75 K&
27,80 K&
34,75 K&
34,75 K&
34,75 K&
27,80 K&
34,75 K&
34,75 K&
27,80 K&
34,75 K&
34,75 K&
76,37 K&
104,14 K&
20,81 K&
6,93 K&
6,89 K&
13,76 K&
13,75 K&
89,24 K&
137,22 K&
34,31 K&
27,44 K&
20,58 K&
383,47 K¢
47,91 K&
13,68 K¢
81,84 K&
68,17 K&
6,79 K&
61,05 K&
54,16 K&
27,02 K&
40,41 K&
13,45 K¢
53,77 K&
570,49 K&
13,42 K&
26,82 K&
60,25 K&
53,56 K&
40,13 K&
80,17 K&
13,33 K¢
145,41 K&
191,38 K¢&
13,19 K¢




3045
3046
3047
3048
3049
3050
3051
3052
3053
3054
3055
3056
3057
3058
3059
3060
3061
3062
3063
3064
3065
3066
3067
3068
3069
3070
3071
3072
3073
3074
3075
3076
3077
3078
3079
3080
3081
3082
3083
3084
3085
3086
3087
3088
3089
3090
3091
3092
3093
3094

322717750 Maznicka 3
50H098 Sroub 1
76046537 tésnici krouzek 6
1.82.508A/5153008 [treci krouzek - ocelovy 10
$7804.56.113 krouzek 12
2854292 tésnéni 12
11068476 Ségrovka 5
102D240 licované pero (5A) 1
1.63.878/885126685|olejové Sroubeni 10
355541404 Podlozka 1
87891 Matka 9
$7804.21.306 spojovaci vidlice 9
365110 Zabka kosy nytovana TX 30
801A13 zajistovaci Sroub 4
50H011 Sroub 6x16 20
1.67.242/8A5105280|cep 4
6RQ020015 kolik 10
GB923 matka M10 30
R080102 pouzdro 5
TJ39-16 tésnéni 5
YB40A-01-003 pouzdro 5
280942 Matice 3
50T006 tésnici krozek 2
1.32.428/4987976 |Cep 10
1.41.537/4996762 |[podlozka 20
$2804.21.303 deska 1
11112421 Sroub M12x30 1
50F010 Sroub M6x12 2
131-1308 matka 3
350384628 pero 22
M48000307R Krouzek 2
89824840 podloZzka 10
5190903 krouzek 9
102C09 plochd podlozka 2
LR.040007 deska 5
RT010021 viko 5
300C04 vymezovaci podlozka 38
MPO00-342 viko horni 2
87325225 Kolik 3
350356925 pruZina 6
100020 matka 4
10519604 Podlozka +6 6
FO01230131R matka M20x2,5 4
F06220010R ovladaci kolecko 2
1.82.586/5120281 [tahlo 5
86503303 O - krouzek G 11
615881216 tésnéni 5
86632599 klip s.¢. 82012894 2x 30
1.33.238/5129030 |pouzdro - plastové 19
11106231 Sroub 7

19,74 K&
6,58 K&
39,33 K&
65,38 K&
78,46 K&
78,25 K&
32,45 K&
6,48 K&
64,50 K&
6,45 K&
58,05 K&
58,05 K&
192,78 K&
25,65 K&
128,11 K&
25,47 K&
63,68 K&
191,05 K¢&
31,84 K&
31,64 K&
31,64 K&
18,90 K¢
12,60 K&
62,90 K&
125,80 K&
6,28 K&
6,27 K&
12,53 K¢
18,79 K&
137,18 K&
12,43 K&
62,02 K&
55,57 K&
12,30 K¢
30,62 K&
30,62 K&
232,17 K&
12,21 K&
18,28 K¢&
36,39 K&
24,21 K&
36,31 K&
24,19 K&
12,09 K¢
30,18 K&
66,39 K&
30,16 K&
180,95 K¢
114,47 K&
42,10 K&




3095
3096
3097
3098
3099
3100
3101
3102
3103
3104
3105
3106
3107
3108
3109
3110
3111
3112
3113
3114
3115
3116
3117
3118
3119
3120
3121
3122
3123
3124
3125
3126
3127
3128
3129
3130
3131
3132
3133
3134
3135
3136
3137
3138
3139
3140
3141
3142
3143
3144

FO01010319R Sroub 17
F02050403R pojistny krouzek 72X 2,5 U7437 C70 4
F06220019R zapadka ovladaciho kolecka M8X25 1
102D2400 licované pero (5C) 8
5137459/12 podlozka 0, 25 mm 10
$7804.74.102 Sroub 6
323235350 objimka 54
F01440083R prachovka 1
14471380 O-krouzek 1
301B05 Zabka, 2 diry, hrubé vroubkovani 47
355546504 tésnici krouzek 1
J926722AM tésnéni 1
300C05 vymezovaci podlozka 10
84429103 Zabka kosy NH jemny zub - Sroubovanad 2
1.21.142/5140455 |[tésnéni 99x115x7,5 34
R060004 ségrovka 10
R230003A tésnéni vyfuku X80 9
RT080002 tésnéni 14
1.63.824/885126687|hadice - bez vyztuze 6
G19002840R Kryt 2
16043621 Sroub s.¢. 16043624 8
350342520 Sroub 10
G66248094R kryt 1
322690150 drat 10
758561 Tésnéni 5
G07000134R pouzdro 28
301B10ON Zabka RASSPE, 2 diry, jemné vroubkovani (Ize | 25
504164205 Tésnéni 1
10312/11227034/GB|Sroub M14x1,5x65 15
14562/14575380 sponka 3
350357852 Maznicka 2
10357/14258034/GB|3Sroubek M16x1,5x45 14
GB5785-2000 Sroub M16x1,5x55 10
GB5785-86 Sroub M16x1,5x100 6
1.63.583/4999554 ([sponka 4
4RZG52240003 tésnéni vyfuku X90 21
F02100193R pruzny kolik pro dlato 2
86625075 Matice 1
F01230143R Matice M24x2 8
S$7804.38.101 tahlo kontroly pfipojeni 5
1.48.152/4997200 |[ségrovka 30
1.82.794/5121789 |[spojovaci trubice 10
338413 Sroub 1
350342655 Sroub 6
390183 rozpéra 2
86625259 Podlozka 6
1.82.748/5126037 |tahlo 7
5137456 Podlozka 10
98412227 tésnéni +1 1
103C16 Sroub 2

102,13 K&
23,95 K&
5,97 K&
47,63 K&
59,47 K&
35,68 K&

320,57 K¢&
5,92 K&
5,91 K&

277,73 K&
5,91 K&
5,89 K&
58,79 K&
11,75 K&

199,53 K¢
58,68 K&
52,82 K&
82,16 K&
35,19 K&
11,72 K&
46,65 K&
58,07 K&
5,79 K&
57,83 K&
28,88 K&

161,55 K&

143,65 K&
5,73 K&
85,78 K&
17,16 K&
11,44 K&
79,83 K&
57,02 K&
34,21 K&
22,79 K&

119,52 K¢&
11,37 K&
5,67 K&
45,18 K&
28,15 K&

168,61 K&
56,20 K&
5,59 K&
33,52 K&
11,17 K&
33,25 K¢
38,72 K&
55,11 K&
5,51 K&
11,02 K&




3145
3146
3147
3148
3149
3150
3151
3152
3153
3154
3155
3156
3157
3158
3159
3160
3161
3162
3163
3164
3165
3166
3167
3168
3169
3170
3171
3172
3173
3174
3175
3176
3177
3178
3179
3180
3181
3182
3183
3184
3185
3186
3187
3188
3189
3190
3191
3192
3193
3194

190003120757 O-krouzek 2
11198374 Podlozka 10
84022934 matka 4
9637692 Matka 2
50A097 Sroub 4
1.68.521/5111683 |Cep 2
1.82.186/5122962 [tésnéni - gumové 2
4RTF.090004 kryci deska 2
350342530 Sroub 28
758559 Kryt 3
10902634 Sroub M6x25 +2 5
1.68.118/4999311 (pruzina 4
613-16045 Sroub 7
300015644 Kuli¢kové pouzdro -A 160
14454680 O-krouzek 8
81867564 podlozka CU 8
1-34-721-009 pruzina 4
114002328r Vicko 32
50A211 Sroub 1
355538704 podlozka 4
11422021 Sroub M14x1,5x55 5
1.25.087/5148156 |Podlozka 9
1.62.0/5124935 pouzdro - plastové 1
10791311 matka 1
50B011 Sroub 5
322330550 podlozka 60
1.10.026/5127679 |podpéra 2
FO1010115R Sroub s.¢. 00551652 21
602A13 Sada Sroubt k 602A11 4
80710 maznicka 1
1.29.119A/5129575 |objimka 6
1.32.173/5127762 |krouzek 9
1.33.123/5123389 |podlozka - ocelova 18
1.33.245/885129032|kontrolni vidlice 18
1.82.283/889960079|Z4avlacka 5
6RQ120023-1 pruzna objimka 10
R030003 zdvihatko 4
6RT8010009 zdvihadlo 1
15540421 sSroub M12x1,25x30 1
11061076 ségrovka 7
9513.0027.00 Sestihranny Sroub (50A068) M10x50 42
1.82.539A/88512028|viko - odlitek 5
$7804.21.304 spona 8
B6P77-0805 O-krouzek 5
BK.16-110-1 Sroub 10
YB40A-01-007 tésnéni 5
495-81116 Podlozka 3
511-10100 koule 4
14496621 Podlozka s.¢. 86511323 16
225125C1 Pin 4

11,01 K&
54,94 K&
21,98 K&
10,98 K¢
21,87 K&
10,91 K¢&
10,91 K&
10,91 K¢&
152,51 K&
16,25 K&
27,05 K&
21,50 K&
37,60 K&
857,34 K&
42,81 K&
42,76 K&
21,19 K&
169,08 K¢
5,26 K&
20,97 K&
26,20 K&
46,88 K&
5,19 K&
5,19 K&
25,93 K&
310,69 K&
10,30 K¢&
108,10 K&
20,54 K&
5,13 K&
30,78 K&
46,18 K&
92,35 K&
92,35 K&
25,65 K&
51,31 K&
20,52 K&
5,10 K&
5,10 K&
35,56 K&
212,77 K&
25,25 K&
40,34 K&
25,19 K&
50,39 K&
25,19 K&
15,07 K&
20,01 K&
79,75 K&
19,94 K¢




3195
3196
3197
3198
3199
3200
3201
3202
3203
3204
3205
3206
3207
3208
3209
3210
3211
3212
3213
3214
3215
3216
3217
3218
3219
3220
3221
3222
3223
3224
3225
3226
3227
3228
3229
3230
3231
3232
3233
3234
3235
3236
3237
3238
3239
3240
3241
3242
3243
3244

505012 jistici matka M12 29
1.82.538/5120285 |tahlo 2
4899079 Sroub 3
1.10/8B0801001 spona 3
350358171 Tésnéni 4
FO1010121R Sroub M16x1,5x90 9
F01020568R Sroub M 16X 2X45 U5739 8.8 ZG 23
84012852 Sroub 3
11107521 Sroub M10x65 10
1.67.253/5105729 |pruzina 15
1.04.637/5110571 (spoj dekomprese paliva 10
1.49.723/44018046 |(Sroub 6
43138 Sroub 19
11112124 Sroub +3 3
300C06 vymezovaci podlozka 45
FO01230146R Matka M24 23
247780 matka 49
poj10A pojistka 10A BISO X 2
poj20A pojistka 20A BISO X 2
poj30A pojistka 30A BISO X 4
350342525 Sroub M10x25 8
C0B010(32*28*25*3(pouzdro 10
86508568 Sroub 3
13942770 pruzny kolik 3
98429280 tésnéni 9
1.21.042/5142511 |[Cep M14x125 6
1.26.206E/5104884 |[regulacni nyt 19
1.33.228/5129023 |Sroub 9
1.49.512/44011089 |kolovy Sroub 36
44011089 Sroub +1 1
5137460 podlozka 6
86629543 O-krouzek +1 - 5135731 5
1.10.027/5127682 |podpéra 2
1.80.185A/5134687 |mérka oleje 5
G19003150R rozmetac 10
1.62.0/5128972 podlozka - ocelova 4
1.32.372/5126304 |drzak cepu 20
1.38.540/4997311 |pfidrzny krouzek 6
13130/01/10124610(tahlo 9
1.82.508/5153007 |treci krouzek - ocelovy 6
G21120243R nGz 40
5138360 krouzek 17
355547004 tésnici krouzek 1
50J062 Sroub 1
F20110021R Sroub 25
87517126 $roub M18x1,5x55 10.9C +35 38
F01200379R matka M24x3 11
11059476 ségrovka 2
$7904.41.106 gufero 2
1.32.729/5125952 |spojka drzadla 5

144,25 K&
9,94 K&
14,91 K&
14,87 K&
19,82 K&
44,58 K&

113,16 K&
14,70 K&
48,96 K&
73,29 K&
48,82 K¢
29,29 K&
92,70 K¢&
14,59 K&

218,18 K&

111,44 K&

236,24 K&
9,64 K&
9,64 K&
19,28 K¢
38,49 K&
47,94 K&
14,19 K&
14,18 K&
42,53 K&
28,29 K&
89,60 K&
42,44 K&

169,77 K&
4,72 K&
28,27 K&
23,53 K&
9,33 K&
23,22 K&
46,44 K&
18,56 K&
92,75 K&
27,83 K&
41,74 K&
27,81 K&

185,37 K¢&
78,61 K&
4,61 K&
4,59 K¢

114,75 K&

174,29 K&
50,38 K&
9,15 K&
9,15 K&
22,78 K&




3245
3246
3247
3248
3249
3250
3251
3252
3253
3254
3255
3256
3257
3258
3259
3260
3261
3262
3263
3264
3265
3266
3267
3268
3269
3270
3271
3272
3273
3274
3275
3276
3277
3278
3279
3280
3281
3282
3283
3284
3285
3286
3287
3288
3289
3290
3291
3292
3293
3294

6RTI11.020028 kryci deska 5
014465080 o-krouzek 9
1.82.799B/5112588 |prhtokovy Sroub M22x1,5x40 6
16043821 Sroub M8x30 6
9626940 o-krouzek 3
FO5050020R Pouzdro 8
190003330105 Kuli¢ka 2
G66248219R Prachovka 9
86513328 Tésnéni TS 5
MP02-617 Sroub 24
86512615 Sroubek 5
10124774 klip 3
$7804.37.512 Sroubek M12x1,25x40 10
1.33.237/885118105|kamen razeni 16
10114/10726914 matka M24 x 1,5 20
10125/12576014 zatka M18X1,5 20
FO1010341R Sroub M16x1,5x45 21
R010102Y krouzek 20
R010103 krouzek 16
R020104 loZisko 30
RA050104 Sroub 5
50A063 Sroub 2
49886 O-krouzek 11
50A032 Sroub 14
50A102 Sroub 3
14618/14457980/GB|o-krouzek 2,62x26,64 14
1.82.068/5112423 |hak 5
1.82.541/5117134 |paka 5
16043224 Sroub 4
9824051 O-krouzek 1
F01020214R Sroub stfizny M14x100 23
241104 O-krouzek 10
350358741 tésnéni 8
405VX50 zavlacka 1
FO1010082R Sroub 32
501A50 pruzny kolik 37
1.48.151/5123054 |Krouzek 8
15540521 Sroub M12x1,25x35 5
20B210 prevlecna matka 4
322717850 Sroub 5
11112821 Sroub M12x40 5
444211 podloZzka 1
102D23 licované pero 1
102D24 hrdlo 1
R010009 zdvihadlo 1
1.26.206D/5116728 |regula¢ni vidlice 20
1.63.877/885126686|olejové Sroubeni 10
1.82.276/5144119 [hlava paky 10
50A014 Sroub 2
340443003 Zabka 50

22,78 K&
40,94 K&
27,30 K&
27,27 K&
13,58 K¢
36,09 K&
9,02 K&
40,55 K&
22,51 K&
107,96 K&
22,47 K&
13,47 K&
44,71 K&
71,48 K&
89,35 K&
89,35 K&
93,82 K&
89,35 K&
71,48 K&
134,03 K¢&
22,34 K&
8,93 K&
48,96 K&
62,02 K&
13,29 K&
61,50 K&
21,91 K&
21,91 K&
17,48 K&
4,36 K¢
99,78 K&
43,35 K&
34,57 K&
4,31 K¢
138,07 K¢&
159,51 K¢&
34,35 K&
21,44 K&
16,99 K&
21,23 K&
21,20 K&
4,24 K&
4,22 K&
4,22 K¢
4,22 K&
84,25 K&
42,13 K&
42,13 K&
8,41 K&
210,12 K&




3295
3296
3297
3298
3299
3300
3301
3302
3303
3304
3305
3306
3307
3308
3309
3310
3311
3312
3313
3314
3315
3316
3317
3318
3319
3320
3321
3322
3323
3324
3325
3326
3327
3328
3329
3330
3331
3332
3333
3334
3335
3336
3337
3338
3339
3340
3341
3342
3343
3344

14464880 O-krouzek 10
S$7804.55.501 podlozka 2
F01230247R Matka 6
20A062 O-krouzek 1
16044121 Sroub M8x45 5
FO3011081R tésnici krouzek PVC 12
9706685 matka 3
B6P39-0182 tésnéni 5
402VX06 Pruzny kolik 250
1.26.521/5131448 |hlava paky - plast 10
1.80.271/885134243(cep 10
1.26.581/5145535A |[regulaéni deska 5
F01020166R Sroub 17
43249 Sroub 1
14607970 pruzny kolik 3
9992298 O-krouzek 22
11115821 Sroub M14x40 4
100C04 podlozka 1
20A008 matka 1
14438085 O-krouzek 1
G66248248R Vicko PVC 1
1.41.143/4997451 |Kryt gufera 9
1.65.550/5123396 |[Sroub M12x1,25x116 8
1.80.133/44012300 |cep 12
1.82.536/5109160 |kulickové lozisko 10
5086610 Sroub 1
1.80.183/885117036(Sroub M16x1,5x45 2
11200-0003 Tésnéni sani BISOX 29
F20110022R Sroub 9
1.10.024/885151077|spona 3
R040006 deska 4
1.80.237/884984096|kamen fazeni 10
14649/13411117 cep 20
6RAZL020006 pérova podlozka 14
BII-049 pérova podlozka 14
GB119-76 cep 20
R010104(9,5) vedeni ventild 12
R010203 pruzina 10
R010204 podlozka 10
R010208 vahadlo 20
RH010008-1 upinaci deska 12
9993141 o-krouzek - st.c¢. 238-6012 10
190003963106 Sroub 3
YT20A-00-008 podlozka 8
86629540 o-krouzek 8
13789720 Sroub 4
801A06 pojistna matka 10
1.26.522/5102356 |pruzina 12
1.29.195/884984223|tésnéni 20
1.82.799A/5100984 |duty Sroub 10

41,96 K&
8,36 K&
25,01 K&
4,17 K&
20,69 K&
49,49 K&
12,32 K&
20,38 K&
1 014,05 K&
40,46 K&
40,46 K&
19,89 K¢
67,57 K&
3,93 K&
11,78 K&
86,09 K&
15,60 K&
3,89 K&
3,89 K&
3,89 K&
3,89 K&
34,91 K&
31,04 K&
46,55 K&
38,79 K&
3,88 K&
7,75 K&
112,01 K&
34,73 K&
11,43 K&
15,22 K&
38,01 K&
76,02 K&
53,22 K&
53,22 K&
76,02 K&
45,61 K&
38,01 K&
38,01 K&
76,02 K&
45,57 K&
37,81 K&
11,33 K¢
30,03 K¢
29,97 K&
14,93 K¢
37,26 K&
44,68 K&
74,46 K&
37,23 K&




3345
3346
3347
3348
3349
3350
3351
3352
3353
3354
3355
3356
3357
3358
3359
3360
3361
3362
3363
3364
3365
3366
3367
3368
3369
3370
3371
3372
3373
3374
3375
3376
3377
3378
3379
3380
3381
3382
3383
3384
3385
3386
3387
3388
3389
3390
3391
3392
3393
3394

1.82.821/5105903 |uzavér oleje 55x70x8 10
13130/01/10124514 |tahlo 8
767111 Tésnéni 14
RHO010111 Sroub 16
355546506 tésnici krouzek 1
350342513 Sroub M8x80 4
50F033 Sroub

84123443 svorka 10
100085 Matice 8
501032 cervik 8
10717511 matka M16 3
120052 Sroub 1
1.82.537/5117138 |kulickové loZisko 12x16x10 6
EMS002928R Sroub 1
14610370 kolik 25
FO1010318R Sroub M14x1,5x40 6
11060576 ségrovka 4
FO01230084R matka M16x1,5 10
R010006 viko 12
97-013743 kolik 1
4853480 Tésnéni 19
1.82.519/5129372 |pruzina 5
12507/10739710 cep 5
1.63.881/5112983 |Cep 10
984125090 tésnéni 6
F01010288R Sroub 8
MP05-403 podlozka 8
50H068 montazni Sroub 17
MP02-618 podlozka 24
11599521 Sroub M12x45 1
1.26.225/4968813 |[Sroubek 18
1.82.941A/4967704(4cep 10
11106621 Sroub 40
350357803 maznicka 2
412479 Sroub 4
P4B-00-015 podloZka 59
800A08 Sroub vratovy M8x50 10
322358 Podlozka 1
1.32.428/4991719 |kolik 5
1.40.045/5100194 |[Sroub M12x1,25x55 20
12575621 matka 40
FO01200454R matka M18x1,5 5
1.63.875/5126690 |podlozka - ocelova 2
1.82.588/5148884 |pruzina 2
1.82.787/5133609 |kloub vypoustéci trubky 5
1.63.821/885105699|cep 9
1.80.232/559983 o-krouzek 15.88x2,62 19
14618/14453081/GB|o-krouzek 10,82x1,78 10
14618/14453180/GB|o-krouzek 1,78x12,42 10
14618/14457280/GB|o-krouzek 2,62x15,54 30

37,23 K&
29,78 K&
52,12 K&
59,57 K&
3,71 K¢
14,80 K&
33,17 K&
36,75 K&
29,32 K&
29,29 K&
10,95 K¢
3,64 K&
21,83 K&
3,63 K&
89,59 K&
21,44 K&
14,27 K&
35,53 K&
42,06 K&
3,50 K&
66,47 K&
17,43 K&
17,43 K&
34,75 K&
20,58 K&
27,34 K&
27,25 K&
57,86 K&
81,68 K&
3,40 K&
60,96 K&
33,86 K&
135,05 K¢&
6,66 K&
13,30 K¢&
196,19 K&
33,18 K&
3,31 K&
16,54 K&
66,16 K&
132,33 K¢&
16,54 K&
6,60 K&
6,60 K&
16,18 K&
29,07 K&
61,37 K&
32,30 K&
32,30 K&
96,90 K&




3395
3396
3397
3398
3399
3400
3401
3402
3403
3404
3405
3406
3407
3408
3409
3410
3411
3412
3413
3414
3415
3416
3417
3418
3419
3420
3421
3422
3423
3424
3425
3426
3427
3428
3429
3430
3431
3432
3433
3434
3435
3436
3437
3438
3439
3440
3441
3442
3443
3444

14618/14457380/GB|o-krouzek 2,62x17,12 20
14618/14457480/GB|o-krouzek 2,62x18,72 18
14618/14457780/GB|o-krouzek 23,47x2,62 9
14618/14463280/GB|o-krouzek 3,53x24,99 19
GB3452.1-92 o-krouzek 12,5x2,65 10
1.49.440/4986961 |podlozka - ocelova 67
17278481 O-krouzek 5
84437627 Sroub noze drtice 2
800A07 Sroub M10x25 20
R230002A tésnéni 88
F01020210R Sroub M14x2x80 8.8 72
98415923 tésnéni 7
F01020207R Sroub M14x2x70 24
10219/13544324/GB|Sroub M8x16x65 5
F06220037R ryhovany setrvacnik D.26-M8 FEM 5
F20110032R Sroub 10
10128/14048814 matka M12x1,25 20
10188/10571774/GB|podlozka pérova 8 10
12507/10839810 Cep B12x18 25
14274534/10532/04 |Sroub M12x1,25x30 30
14274634/10357/04 [Sroub M12x1,25x35 20
C0810A-0009 podlozka 18
GB/T882-86 zavlacka 5
R410001 o - krouzek 10
RT060027 zatka 20
9635082 Matka 18
102C26 Sroub M12x70 1
GB6171-86 matka M10x1,25 38
GB6171-86 matka M12x1,25 4
GB6171-86 matka M14x1,5 30
GB6171-86 matka M16x1,5 56
GB6171-86 matka M18x1,5 10
GB6171-86 matka M30x3 15
160443210 Sroub M8x55 8.8 +1 1
50A066 Sroub 1
F01060114R Sroub s matici 10X50 6104 4.6 13
1.82.546/5135219 (pouzdro - plast 5
1.82.794A/5143445 |kloub 9
50A064 Sroub 10
82012892 cep 2
4R.530004-1 tésnéni 1
321814650 deska 6
M19100402R Tésnéni 9
80684 podlozka 8
12246/11075476 drzak 5
MP00-941 ségrovka 2
016104121 matka 100
GB22-76.8.8 Sroub M10x45 (M12x55) 10
GB22-76.8.8 Sroub M8x30 10
GB1235-76 O-krouzek 30x3,1 19

64,60 K&
58,14 K&
29,07 K&
61,37 K&
32,30 K&
215,95 K¢&
16,00 K¢&
6,40 K&
63,92 K&
279,75 K&
227,66 K&
22,11 K&
75,72 K&
15,74 K&
15,74 K&
31,48 K&
62,83 K&
31,42 K&
78,54 K&
94,25 K&
62,83 K&
56,55 K&
15,71 K&
31,42 K&
62,83 K&
56,24 K&
3,12 K¢
118,35 K¢
12,46 K&
93,43 K&
174,41 K&
31,14 K&
46,72 K&
3,09 K&
3,09 K&
39,87 K&
15,30 K¢&
27,54 K&
30,46 K&
6,05 K&
3,02 K&
18,07 K¢
27,08 K&
24,04 K&
14,96 K&
5,98 K&
294,78 K&
29,38 K&
29,38 K&
55,30 K&




3445
3446
3447
3448
3449
3450
3451
3452
3453
3454
3455
3456
3457
3458
3459
3460
3461
3462
3463
3464
3465
3466
3467
3468
3469
3470
3471
3472
3473
3474
3475
3476
3477
3478
3479
3480
3481
3482
3483
3484
3485
3486
3487
3488
3489
3490
3491
3492
3493
3494

9635884 Sroub 6
1.63/880006305 drzak hadic 4
6RQ070024 objimka mérky 5
1.04.636/5110573 |spoj trubky paliva 10
1.33.122/5115930 (podloZka - ocelova 20
1.68.031/4998727 |Sroub 7
100-2587 Krouzek 1
RT060019-1 tésnici krouzek 8
9601.0060.00 pojistnd matka 37
402VX50 pérova zavlacka 48
43127 Sroub 1
GB882-86 drzadlo spony 20 x 50 10
GB882-86 drzadlo spony B6x20 10
GB882-86 spona B8x40 10
14238024 Sroub M8x20 4
1.65.344/5117615 |zatka 10
1.84.2/5129954 viko gumového krytu 10
FO02200529R zajistovaci kolik 9
402VX04 pojistny krouzek 9
F02050215R Ségrovka 9
B6P77-1401 O-krouzek 10
B6P77-1403 O-krouzek 5
84041521 Koule 8
350357851 maznicka 2
2852356 podlozka 6
G22270079R lozisko 5
100B02 krouzek 13
1270697C1 Jehlicka 2
12577511 matka M12 sam. 1
RH320001 podlozka vstriku 32
1.10.028/5117242 |svorka 10
1.65.331/5105536 |o-krouzek 5
14256/10181714 $roub s dvojitym koncem 10
RT060032 podlozka 20
FO02050191R ségrovka 7
GB5786-86 Sroub M12x1.25x45 14
GB5786-86 Sroub M12x1.25x55 19
R320001FE podlozka médéna 12
FO01020112R Sroub M10x1,5x45 8.8 ZN 23
G65336025R Objimka pruznd 3
1.68.523/885111684|spojovaci sroub 11
16104111 matice M8 sam. 4
5135069 klip +10 21
1.21.067/5125535 |cep 20
1.21.126/5151252 (Sroub 21
1.21.126/885151253|3roub 18
1.32/880803204 drazkovany cep 10
1.40.232/5121471 |pojistny krouzek (NNH) 36
1.41.546/5101693 [LozZisko kuli¢kové 380

57804.48.011

kontrolka

17,44 K&
11,61 K&
14,52 K&
28,93 K&
57,87 K&
20,25 K&
2,89 K&
23,15 K&
106,93 K&
138,07 K¢&
2,87 K¢
28,42 K&
28,42 K&
28,42 K&
11,34 K&
28,15 K&
28,15 K&
25,31 K&
25,28 K&
25,25 K&
27,88 K&
13,94 K¢
22,28 K&
5,54 K&
16,59 K&
13,80 K¢
35,76 K&
5,50 K&
2,75 K&
87,91 K&
27,37 K&
13,69 K¢
27,37 K&
54,74 K&
19,14 K&
38,18 K&
51,81 K&
32,64 K&
62,25 K&
8,11 K&
29,40 K&
10,64 K¢
55,76 K&
52,77 K&
55,41 K&
47,49 K&
26,38 K&
94,98 K&
1.002,59 K&
5,28 K&




3495
3496
3497
3498
3499
3500
3501
3502
3503
3504
3505
3506
3507
3508
3509
3510
3511
3512
3513
3514
3515
3516
3517
3518
3519
3520
3521
3522
3523
3524
3525
3526
3527
3528
3529
3530
3531
3532
3533
3534
3535
3536
3537
3538
3539
3540
3541
3542
3543
3544

S7804.48.012 kontrolka 2
84184082 Matice 6
20063480 kulicka 1
10125/12575614 matka M10x1,25 5
102C28 Sroub M10x30 8
10312/15970424/GB|Sroub M10x1,25x18 5
12218/10617610/GB|klinek 5x10 5
12252/11064176 ségrovka 10 5
GB5783-86 Sroub M10x20 20
GB5783-86 Sroub M10x25 16
GB5783-86 Sroub M10x45 18
GB5783-86 Sroub M10x50 7
GB5783-86 Sroub M6x16 10
GB5783-86 Sroub M8x18 20
GB5783-86 Sroub M8x20 10
1.33.246/5129033 (pruzina 19
1.67.227/4985127 |cep 20
10188/10517274/GB|pérova podlozka 16 10
10312/16043724/GB|cep M8x28 10
11061076/12246 ségrovka 62 20
12215/13917170 cep 9
14551/14324114 zatka M12x1,5 10
4R730002FE tésnéni 4
6RZD58 530003. gumova hadice 15
GB6173-86 matka M10x1,25, (M18x1,5) 43
LR040021 setrvacnikovy Sroub 30
RH010018 Sroub hlavy 16
10182/14198801 tésnéni - méd 10 2
505020 pojistna matka 2
G65336001R Objimka pruzna 3
14460380 O-krouzek 3
1.75.126/5102234 |elektricka zastrcka 5
1.82.067/5140549 (pruZina 5
KR9126752 kolik 8x45 4
10312/15540524/GB|Sroub M12x1,25x35 20
1.21.043/5142512 |¢ep M14x100 6
10312/15540324/GB|Sroub M12x1,25x25 20
10312/15864224/GB|Sroub M16x1,5x115 6
14639/13407211/YT{maznicka M10x1 18
5/5126824 spojovaci ¢ep 7
F01020212R Sroub M14x2x90 8.8 38
BK.16-006-1A podlozka 19
YB40A-01-013 podlozka 20
14496504 Podlozka 1
GB5783-86 Sroub M10x35 12
300B07 nyt hlavy 15
10517174 Podlozka pruzna 2
1.21.072/885139648|spoj ohybu 5
900VX60 pojistny krouzek 6
1.28.149/5122985 |matka M32x1,5 8

5,28 K&
15,79 K&
2,62 K&
12,85 K¢
20,56 K&
12,85 K¢
12,85 K&
12,85 K¢
51,41 K&
41,13 K&
46,27 K&
17,99 K¢
25,70 K&
51,41 K&
25,70 K&
48,64 K&
51,20 K&
25,60 K&
25,60 K&
51,20 K&
23,04 K&
25,60 K&
10,24 K&
38,40 K&
110,09 K¢&
76,81 K&
40,96 K&
5,11 K&
5,08 K&
7,59 K&
7,50 K&
12,41 K&
12,41 K&
9,93 K&
49,50 K&
14,83 K¢
49,44 K&
14,83 K¢
44,49 K&
17,30 K¢
93,93 K&
46,84 K&
49,30 K&
2,44 K&
29,21 K&
36,41 K&
4,84 K&
12,05 K¢
14,42 K&
19,15 K¢




3545
3546
3547
3548
3549
3550
3551
3552
3553
3554
3555
3556
3557
3558
3559
3560
3561
3562
3563
3564
3565
3566
3567
3568
3569
3570
3571
3572
3573
3574
3575
3576
3577
3578
3579
3580
3581
3582
3583
3584
3585
3586
3587
3588
3589
3590
3591
3592
3593
3594

1.65.332/5106843 |[Sroub M12x1,25x24 10
5122985 Matka 1
R010015Y pruzina 20
011054890 pojistka 7,5A 10
011055190 pojistka 20A 10
11054990 pojistka 10A 9
1.10.023/5127676 |[spona 3
272210 Sroub M12x35 2
4R020009 tésnéni 14
4RTF.540007AZ hadice termostat-chladic¢ 4
GB5783-86 Sroub M8x14 20
GB5783-86 Sroub M8x22 40
14604570 pojistny kolik 7
1.63.876/5126691 |podlozka - ocelova 2
11106221 Sroub M10x25 10
355571020 podlozZka 6
F02050168R ségrovka 1
15213521 Sroub 10
9823743 Matka 4
272344 o-krouzek 9
GB1099-79 pero 18
FO01230072R Matka M14x1,5 samo;j. 8
F02050146R Ségrovka 7
F20110011R Sroub 7
9992069 O-krouzek 6
16043824 Sroub 4
10798401 Zavlacka 3
190003120979 krouzek 8
12164124 matka M16x1,5 6
82880745 Sroub 15
1.63/880006302 sponka 18
MPO00-954 krouzek +15 15
50A095 Sroub 10
98465103 tésnéni 3
86511345 o-krouzek 2
4260716416 Sroub n.¢. 322707450 10
1.82.513/4973370 |pruzina 5
10312/15540834/GB|Sroub M12x1,25x50 3
10356/14307424/GB|sroub M10x1,25x25 5
10356/14308224/GB|Sroub M10x1,25x65 5
14548/10152314 drazkovany Sroubovaci ¢ep M12x1,25 10
F01480145R Podlozka 100
10312/15541524/GB|sroub M12x1,25x90 15
1.82.511/4952761 |pruzina 3
10129/16105021 matka M12x1,25 11
10312/11307024/GB|3Sroub M10x1,25x40-zn 4
10312/15540724/GB|sroub M12x1,25x45 23
10312/15970524/GB|Sroub M10x1,25x20 10
10312/15970724/GB|sroub M10x1,25x25 9
10312/15980524/GB|Sroub M16x1,5x30 17

23,94 K&
2,39 K&
47,87 K&
23,87 K&
23,87 K&
21,48 K&
7,04 K&
4,64 K&
32,42 K&
9,26 K&
46,24 K&
92,48 K&
16,16 K&
4,58 K&
22,88 K&
13,73 K&
2,28 K¢
22,78 K&
9,07 K&
20,35 K&
40,70 K&
18,03 K¢
15,78 K&
15,78 K&
13,26 K&
8,83 K&
6,57 K&
17,44 K&
12,95 K&
32,23 K&
38,62 K&
32,13 K&
21,39 K&
6,39 K&
4,23 K&
21,05 K&
10,39 K¢
6,23 K&
10,39 K¢
10,39 K¢
20,77 K&
207,74 K&
31,06 K&
6,20 K&
22,74 K&
8,27 K&
47,55 K&
20,67 K&
18,60 K&
35,14 K&




3595
3596
3597
3598
3599
3600
3601
3602
3603
3604
3605
3606
3607
3608
3609
3610
3611
3612
3613
3614
3615
3616
3617
3618
3619
3620
3621
3622
3623
3624
3625
3626
3627
3628
3629
3630
3631
3632
3633
3634
3635
3636
3637
3638
3639
3640
3641
3642
3643
3644

10312/15981524/GB|Sroub M16x1,5x90 3
10530/13274277/GB|sroub M5x16 20
10631/15688507/GB|Sroub 10
10631/15904377/GB|Sroub 10
14274434/10357/04 [Sroub M12x1,25x25 40
GB/T5781-2000 Sroub M10x20 10
vicko vicko 6
10356/14307524/GB|Sroub M10x1,25x30 7
B6A6-18C tésnéni 12
GB/T1099 kli¢ 10
350342511 Sroub 96
4858605 Krouzek 4
F01020164R Sroub M12x70 8.8 ZN 57
10788714 matka 19
12213/13907270 Cep 5x223x22 5
0.20.131/884671700|spoj trubky bubnu 10
R060012 Sroubek 10
R0O80015 zatka vika ventil( 16
GB3452.1-82 O-krouzek 53x5,3 17
350342510 Sroub 69
9612.0026.00 pojistny krouzek A 30x1,5 3
TJ39-0135 tésnéni 5
YB40A-02-006 O-krouzek 59
102C16 Sroub M8x25 2
1.32.629/5114581 (pruzina fadici vidlice 5
12506/10837710 cep 5
12216/13940470 Cep 6x50 5
1.29.106/5127962 |pruZina 10
1.40.211/5122628 |[Sroub M10x1,25x30 20
1.41.015/4996751 |podlozka - ocelova 20
1.41.032/562659 podlozka - ocelova 20
1.48.172/5101688 |Valecky 363
1.68.117/4997676 |podlozka - ocelova 10
12245/11065476 ségrovka 6 10
12245/11066276 ségrovka 14 10
12246/11061376 ségrovka 68 19
14604670 kolik 10
14618/14454380/GB|o-krouzek 31,5x1,8 20
R020108 zatka 7
YTQ020.2-86 o-krouzek 35X3,1 19
GB893.1-87 ségrovka 47 2
14507787 ucpavka 9
5137458 vymezovaci podlozka 1
F01200442R matice M16x1,5 2
1.10.061/5151078 |podpéra 5
10902334 Sroub M6x18 10.9 + 10 125
164380 o-krouzek 4
50H062 vratovy Sroub 1
50K032 Sroub 5
RH220003 tésnéni 3

6,20 K&
41,34 K&
20,67 K&
20,67 K&
82,69 K&
20,67 K&
12,40 K&
14,38 K¢
24,44 K&
20,37 K&
195,19 K&
8,12 K&
114,73 K&
37,92 K&
9,95 K&
19,79 K&
19,79 K&
31,66 K&
33,06 K¢&
133,96 K¢&
5,81 K&
9,66 K&
113,94 K&
3,86 K&
9,59 K&
9,59 K&
9,54 K&
19,01 K¢&
38,01 K&
38,01 K&
38,01 K&
689,92 K¢&
19,01 K&
19,01 K¢&
19,01 K&
36,11 K&
19,01 K¢&
38,01 K&
13,30 K¢&
36,11 K&
3,79 K&
16,74 K&
1,84 K&
3,64 K&
9,06 K&
226,53 K&
7,14 K&
1,78 K&
8,89 K&
5,28 K&




3645
3646
3647
3648
3649
3650
3651
3652
3653
3654
3655
3656
3657
3658
3659
3660
3661
3662
3663
3664
3665
3666
3667
3668
3669
3670
3671
3672
3673
3674
3675
3676
3677
3678
3679
3680
3681
3682
3683
3684
3685
3686
3687
3688
3689
3690
3691
3692
3693
3694

11054590 pojistka 3A 10
1.82.530/5117156 |Cep 5
1.82.540/5121522 (rozpérny Sroub M8x1,25x55 5
1.82.540A/5121523 [Sroub M8x1,25x20 5
10631/15643904/GB|Sroubek 5
$7904.37.111 odtlacovaci krouzek 5
1.33.244/5129031 (Sroub 9
1.49.541A/5131725 (Sroub 20
1.49.726/44018047 |(Sroub zadniho kola (zavazi, stfedovy) 42
10214/13517114/GB|Sroub M8x12 10
10219/13558430/GB|sroub M14x1,5x170-10.9 28
10312/11106824/GB|sroub M10x40 40
10312/11116624/GB|Sroub M14x70 2
10312/11117224/GB|sroub M14x100 10
10312/11306926/GB|Sroub M10x25 20
10312/15540624/GB|Sroubek M12x1,25x40 12
10312/15541724/GB|Sroub M12x1,25x110 19
10312/15888824/GB|Sroub M10x1,25x70 16
10356/14331324/GB|Sroubek M12x1,25x40 10
10356/14331724/GB|Sroubek M12x1,25x60 10
10357/14271630/GB|Sroub M18x1,5x45 10
14275334/10357/04 |Sroub M12x1,25x70 20
4RG1.220005 Sroubovaci zatka 20
GB54-76-ZND Sroub M10 20
GB5782-86 Sroub M10x70 18
R010004Y nadrzka 20
R010007 Sroub 42
RH.020003 Sroub trysky 15
1.62.0/5124923 kryt - plastovy 2
B6A6-20C tésnéni 6
11106421 Sroub M10x30 6
12246/11060576 pridriny krouzek 5
GB893.1-86 ségrovka 72, 25 1
355537920 podlozka 18
130282 o-krouzek 3
301B08 Matice Zabky 862
128359 o-krouzek 1
F01220070R Matka 12
1.48.163/4997202 (podlozka - pérova 8
$Z804.55.505 paka 10
016044021 Sroub 98
G66248057R pojistny kolik 73
R010006 viko 3
R020011 cep 20
R080011 tésnéni 11
1.21.076A/5141476 |pfislusenstvi ¢epu vzduchového ventilu 3
15212721 Sroub M6x40 2
9612.0022.00 pojistny krouzek A25x1,2 9
277634 o-krouzek 1
82210 matice M20x1,5 2

17,48 K&
8,70 K&
8,70 K&
8,70 K&
8,70 K&
8,70 K&
15,61 K&
34,68 K&
72,83 K&
17,34 K&
48,55 K&
69,36 K&
3,47 K&
17,34 K&
34,68 K&
20,81 K&
32,95 K¢&
27,74 K&
17,34 K&
17,34 K&
17,34 K&
34,68 K&
34,68 K&
34,68 K&
31,21 K&
34,68 K&
72,83 K&
26,01 K&
3,43 K&
10,30 K¢&
10,20 K&
8,50 K&
1,70 K&
30,42 K&
5,01 K&
1 436,09 K&
1,66 K&
19,91 K¢
13,25 K¢
16,56 K&
161,94 K&
120,63 K¢&
4,96 K&
33,05 K¢
18,18 K¢&
4,93 K¢
3,26 K&
14,54 K&
1,60 K&
3,19 K&




3695
3696
3697
3698
3699
3700
3701
3702
3703
3704
3705
3706
3707
3708
3709
3710
3711
3712
3713
3714
3715
3716
3717
3718
3719
3720
3721
3722
3723
3724
3725
3726
3727
3728
3729
3730
3731
3732
3733
3734
3735
3736
3737
3738
3739
3740
3741
3742
3743
3744

1.38.524/4997301 |podloZka - ocelova 2,2 10
1.38.524/4997302 |podlozka - ocelova 2,5 10
1.38.524/4997303 |podloZka - ocelova 2,8 10
1.38.524/4997304 |podlozka - ocelova 3,0 7
1.38.524/4997305 |[podlozka - ocelova 3,3 10
1.38.524/4997306 |podlozka - ocelova 3,7 10
1.38.524/4997307 |podloZka - ocelova 4,0 10
1.38.524/4997308 |[podlozka - ocelova 4,3 10
1.41.538/5136002 |gufero 40x62x10 8
20/5140018 ségrovka 17
R010016 cep 20
120100 Sroub - st.&. 10902424, 80120100 7
12035571 ségrovka 5
R010106 zatka 35 40
YTQ031.2-1992 zatka 28 6
F01200073R Matice 25
50H066 Sroub 48
6RT3-530002 tésnéni termostatu X90 21
F01020041R Sroub M6x1x45 8
FO02050045R Ségrovka 7
FO02050112R Ségrovka 9
11067476 ségrovka 18
1.04.076/4998708 |distancni podlozZka 10
1.21.193/5130081 |cep 19
1.32.293/5132334 |rozpérny krouZek 20
1.67.208/4988275 [spojka drzadla 10
R010202 pruzina 19
353308 matka 14
1.62.0/5127284 podlozka 6
11701721 matka M10 16
FO01020086R Sroub M8x1,25x80 22
366000814 Sroub 100
1.32.124/885152965|pojistny kolik 5
1.32.230/5128251 |pruZina 5
KR9126182 kolik 5x50 6
11055090 pojistka 15A 10
1.10.021/5127677 |pruzina 10
1.29.041/5110264 |cep 15
1.80.254/5109058 |kulicka - PVC 20
1.82.181/44015841 |podlozka 1
5110264 gep +5 5
R060023-1 Sroubek 10
RT.060022 Sroubek 10
B6P77-0183 tésnéni 16
50H037 Sroub vratovy 122
011055290 pojistka 25A 10
RH320002-FE podlozka 16
11067376 ségrovka 7
582210 podlozka 12
1.62.0/5127283 podlozka 6

15,74 K&
15,74 K&
15,74 K&
11,02 K&
15,74 K&
15,74 K&
15,74 K&
15,74 K&
12,59 K&
26,76 K&
31,48 K&
10,90 K¢&
7,72 K&
61,47 K&
9,22 K¢
38,25 K&
72,79 K&
31,63 K&
12,02 K&
10,52 K¢&
13,46 K&
26,81 K&
14,86 K&
28,23 K&
29,72 K&
14,86 K&
28,23 K&
20,75 K&
8,87 K&
23,66 K&
32,54 K&
145,52 K&
7,12 K&
7,12 K&
8,51 K&
14,11 K&
14,08 K&
21,11 K&
28,15 K&
1,41 K&
7,04 K&
14,08 K¢
14,08 K¢
22,30 K&
169,65 K&
13,80 K¢
21,98 K&
9,52 K&
16,28 K&
8,02 K&




3745
3746
3747
3748
3749
3750
3751
3752
3753
3754
3755
3756
3757
3758
3759
3760
3761
3762
3763
3764
3765
3766
3767
3768
3769
3770
3771
3772
3773
3774
3775
3776
3777
3778
3779
3780
3781
3782
3783
3784
3785
3786
3787
3788
3789
3790
3791
3792
3793
3794

FO2150012R klinek 4
1.32.022/4991682-49vymezovaci podlozka 0,15 mm 1
1.32.022/4991682-49vymezovaci podlozka 0,2 mm 2
1.32.022/4991682-49vymezovaci podlozka 0,5 mm 5
1.32.146/5119261 |podlozka 8
130436 nyt Zabky kosy dlouhy TX -A 14
1.82.190/5122987 |trubka - ocelova 1
FO01010244R Sroub 16
14499601 podlozka 3
YB40A-06-002 O-krouzek 10
120104 Sroub +6 6
F01020083R Sroub M8X1, 25X70 U5737 8.8 ZN 20
1.33.136/5109919 |kryt gufera 20
1.48.050/5110094 |spojovaci kolik 10x19,5 10
1.67.220/5118107 |[Sroub M12x1,25x14 9
1.68.020A/5110546 |pouzdro - plastové 6
1.68.022A/5110547 |pouzdro - plastové 17
1.82.785/5129168 [matka M24x1,5 10
10631/15905504/GB|3roubek 20
12213/14601370 spirdlovy pruzny nyt 5x30 20
12213/14601670 pruzny nyt 5x40 20
12213/14607270  |pruzny nyt 8x40 20
12216/13943070 cep 8
12245/11067376 ségrovka 20
12245/11067776 ségrovka 29 (ANH) 8
12245/11068375 ségrovka 35 10
13397576/12248 ségrovka 12 8
14607/10280060 tésnéni ploché 14x20x1,5 19
GB894.1-86 ségrovka 14(20),25(28),62(5) 52
JB982-77 tésnici krouzek 22 32
R020105 podlozka 30
R0O80008 clona 20
R420001 tésnéni 7
1.62.0/5129835 podlozka - ocelova 2
FO1100011R Maznicka 12
F01260046R Matka M14 s limcem 111
81811680 vymezovaci podlozka (s.c. 378296 ) 4
355501320 podlozka 47
17044735 Matka 6
355501130 Podlozka 20
50V006 podlozka 33
R010017 tésnici podlozka 27
YB40A-02-001 podlozka 16
1.40.023/4966231 |o-krouzek 80x2,62 36
1.82.216/5126443 |[podlozka 20
12218/14721010/GB|klinek 4x14 10
1.32.731/5110601 |cep 6
F01020432R Sroub 2
1.82.532/5011775 |Cep 2
F01220048R matice M12X1,75 D980 8 ZN 14

5,34 K&
1,33 K&
2,66 K&
6,65 K&
10,64 K&
18,52 K¢&
1,32 K&
21,00 K&
3,93 K&
12,85 K¢
7,69 K&
24,89 K&
24,82 K&
12,41 K&
11,17 K&
7,45 K&
21,10 K&
12,41 K&
24,82 K&
24,82 K&
24,82 K&
24,82 K&
9,93 K&
24,82 K&
9,93 K&
12,41 K&
9,93 K&
23,58 K&
64,53 K&
39,71 K&
37,23 K&
24,82 K&
8,69 K&
2,47 K&
14,73 K&
135,49 K&
4,86 K&
56,89 K&
7,18 K&
23,87 K&
39,38 K&
32,13 K&
18,88 K¢
41,86 K&
23,26 K&
11,63 K¢
6,96 K&
2,31 K&
2,29 K&
16,04 K&




3795
3796
3797
3798
3799
3800
3801
3802
3803
3804
3805
3806
3807
3808
3809
3810
3811
3812
3813
3814
3815
3816
3817
3818
3819
3820
3821
3822
3823
3824
3825
3826
3827
3828
3829
3830
3831
3832
3833
3834
3835
3836
3837
3838
3839
3840
3841
3842
3843
3844

GB5783-86 Sroub M10x30 33
GB5783-86 Sroub M8x16 20
GB6170-86 matka M10 20
GB6170-86 matka M30 48
GB617-86 matka M10x1 19
F01020076R Sroub 45
12577211 matka 20
F01200321R matka stfizného Sroubu 20
G18700510R Podlozka 22
FO01070011R Sroub 25
1.40.021/4988170 |[cep 10x20 20
16043421 Sroub M8x20 6
R020017 Tésnéni 17
1.62.0/5129834 podlozka - ocelova 5x45x2 2
50S008 matka 99
403VX50 zavlacka 6
1.80/880808057 pouzdro - plastové 5
1.82.563/4973650 [pruzina 5
GB895-86 krouzek 5
1.68.227/5141690 |pruzina 13
FO01020050R Sroub M6X 1X80 U5737 8.8 ZN 1
00073/00011986 pero 20
016100821 Matka 198
14618/14457381/GB|o-krouzek 17,12x2,62 13
FO1050120R Sroub 22
GB308-84 kuli¢ka - ocelova 12,7 10
GB52-76.8.8-ZND matka M8 19
GB849-76-ZND podloZka 20
GB862.2-87 podlozka 10
Q/SB144-64 zatka 60 6
F01230048R matice 8
65474 Nyt Zabky kosy del. TX -A 313
87825 Matice 6
355510820 Podlozka 3
1.80.260/5150839 |cep 3
50H065 Sroub 4
YTQ021.1-87 zatka 1/2 28
YTQ021.1-87 zétka 1/8 10
1.21.071/5119529 (Cep 15
1.82.819/5117190 |cep 10
FO1030060R Sroub M8X1, 25X35 U5933 8.8 ZD 2
LR020109 zatka 12
RO80005 tésnéni 7
1.04.0/5132605 drzak 6
FO1410100R podlozka 17x30x3 12
G22220073R podlozka 28x0,3x16,5 2
801A11 zapustny nyt 6x18 117
1.28.174/4985295 |tésnéni oleje 2
F02100114R pruzny nyt 6X30 36
182210 matka M16 vysoka 19

37,47 K&
22,71 K&
22,71 K&
54,51 K&
21,58 K&
50,80 K&
22,37 K&
22,24 K&
24,38 K&
27,37 K&
21,62 K&
6,41 K&
18,03 K¢
2,11 K&
103,00 K&
6,14 K&
5,02 K&
5,02 K&
5,02 K&
12,95 K¢
1,00 K&
19,86 K¢&
196,57 K&
12,91 K¢
21,84 K&
9,93 K&
18,86 K¢
19,86 K¢&
9,93 K&
5,96 K&
7,86 K&
297,98 K¢&
5,69 K&
2,81 K&
2,79 K&
3,71 K&
25,89 K&
9,25 K&
13,72 K&
9,15 K&
1,83 K&
10,98 K¢
6,40 K&
5,45 K&
10,85 K¢&
1,77 K&
103,43 K¢
1,75 K&
31,33 K&
16,41 K&




3845
3846
3847
3848
3849
3850
3851
3852
3853
3854
3855
3856
3857
3858
3859
3860
3861
3862
3863
3864
3865
3866
3867
3868
3869
3870
3871
3872
3873
3874
3875
3876
3877
3878
3879
3880
3881
3882
3883
3884
3885
3886
3887
3888
3889
3890
3891
3892
3893
3894

BW-003 podlozka 20
YB40A-01-006 podlozka 10
412210 ségrovka 1
301B07 Sroub hlavy kosy 106
1.68.011A/5110545 |pouzdro 7
F01020042R Sroub M6X 1X 50 U5737 8.8 ZN 6
FO1040501R Sroub s matici 8X25 DIN 7984 pozinkovany 10
FO01230073R Matka pojistnd M14x2 213
F01430023R podlozka D10 DIN 6798 D.INT.ZN 12
1.39.227/580548 pruzina 5
1.82.515/5117204 |podloZka - ocelova 5
1.26/8808026003 [PruZina 7
1.32.730/5125953 (rozpéra 10
1.63.589/5100730 |podlozka - ocelova 20
1.87.4/5148598 vymezovaci podlozka 20
10174/13550604 podlozka - ocelova 14-140HV 10
10188/10516874/GB|podlozka 10 pruzna 92
10356/14424724/GB|podlozka - zinek M14x70 9
13130/03/10125574|Pouzdro tahla 29
13130/03/10125674 |objimka 9
22/5142223 podlozka - ocelova 20
4966244/1.41.016 |[Cep 5x15 40
7770 Matice 13
GB/T93-1987 pérova podlozka 9
1.63/880006303 sponka 4
F01220022R matice M8X1,25 D980 8 ZN 5
FO01220034R Matka 17
12034771 podlozka 136
84078050 Ségrovka 8
4/5108657 podlozka pod matici - okno 1
360653406 Matka 403
11701711 matka M10 50
FO01220011R Matka M6x1 23
FO01480112R podlozka 40
1.82.515A/5135220 [sponka 2
50013 Sroub +2 2
LR010209 zatka 22
14607270 pruzny kolik 48
1.21.065/5110200 (spojovaci kolik 9
LRT060029 tésnéni hydr. cerp. 21
F01020077R Sroub M8X1,25X60 U5737 8.8 ZN 46
140045 Podlozka 1
86509499 matka 9
355536410 podlozka 5
800A05 pojistna matka M10 21
350371528 nyt dlouhy 55
1.21.067/4985063 |[spojovaci kolik 8
1.26.035A/5110544 |pouzdro 10
1.26.224/44011615 |pruzina 4
1.68.035/4998760 |podlozka - ocelova 7

17,14 K&
8,57 K&
0,85 K&
89,38 K&
5,81 K&
4,98 K¢
8,30 K&
176,70 K&
9,96 K&
4,13 K&
4,13 K&
5,74 K&
8,19 K&
16,39 K¢
16,39 K&
8,19 K&
75,38 K&
7,37 K&
23,76 K&
7,37 K&
16,39 K&
32,78 K&
10,65 K&
7,37 K&
3,25 K&
4,01 K&
13,53 K¢
107,28 K¢&
6,31 K&
0,77 K&
304,18 K&
37,57 K&
17,28 K&
30,06 K&
1,50 K&
1,50 K&
16,46 K&
35,74 K&
6,64 K&
15,49 K&
32,22 K&
0,70 K&
6,18 K&
3,40 K&
14,21 K&
37,03 K&
5,28 K&
6,60 K&
2,64 K&
4,62 K&




3895
3896
3897
3898
3899
3900
3901
3902
3903
3904
3905
3906
3907
3908
3909
3910
3911
3912
3913
3914
3915
3916
3917
3918
3919
3920
3921
3922
3923
3924
3925
3926
3927
3928
3929
3930
3931
3932
3933
3934
3935
3936
3937
3938
3939
3940
3941
3942
3943
3944

12213/14164470 Cep 4,32 10
12215/13907770 pruzny kolik 5x32 17
12507/10839910 cep 8
16306/20063390/GB|kulicka 11/32 36
16306/20063450/GB|kulicka - ocelova 6,25 10x (6,35 8x) 18
360653408 matka 20
86500688 matka- st.¢. 89706755 1
R0O10005 vlozka ventilu 20
842210 matice M16 4
GB/T3452.1 O-krouzek 60
F01200306R matice M14 42
FO2100079R Pruzny kolik 5x16 20
F02100083R pruzny kolik 5x24 30
F02200227R kolik 5x30 16
322357 Podlozka 10
1.63.807/4959139 (pruZina 5
1.26.033/4997848 |[podlozka 22.5x38x2,5 10
1.82.262/5126032 |pouzdro - plast 30
1.82.543/5116251 (pouzdro - plast 6
50V016 podlozka 1
355500915 Podlozka 200
12034671 podlozka 4
TJ39-0102 tésnéni 10
46436 nyt Zabky kosy TX kratky -A 200
FO1200089R matice M14x1,5 49
15896221 matka M6 2
11066376 ségrovka 6
R010107 zatka 10 15
402VX05 Podpérny krouzek 5
FO01230022R matice 53
FO1420037R podlozka M6 6,4X 24X 2 U6593 ZN 6
1.10.036/5134241 |distan¢ni podlozka 10
1.29.031/884994342(pruZina 28
1.82.255B/5127167 |podlozka - ocelova 10
1.82.945/44007661 |cep 20
1.82.945/567406 Zavlacka 17
6RT3.530004FE tésnéni 1
800A06 matka pojistna M6 10
800A13 Sroub M8x12 20
14641491 Nyt 3
5196784 zatka +20 20
5196786 Ucpavka +20 20
350371515 nyt kratky -A 93
50F001 Sroubek 16
TJ39-0118 vymezovaci podlozka 9
TJ39-0119 tésnici krouzek 5
TJ39-0134 vymezovaci podlozka 5
1.10.054/5110214 |drzak 5
1.33.113/5115937 |loziskova jehla 7x41 40
1.48.172/5104120 |jehlové loZisko 7x21 10

6,60 K&
11,21 K&
5,28 K&
23,75 K&
11,87 K&
13,19 K¢
0,66 K&
13,19 K¢
2,58 K&
38,56 K&
25,85 K&
12,24 K&
18,36 K¢
9,79 K&
5,92 K&
2,91 K&
5,71 K&
17,14 K&
3,43 K&
0,57 K&
112,88 K&
2,16 K&
5,37 K&
106,08 K&
25,82 K&
1,03 K&
3,08 K&
7,70 K&
2,55 K&
26,31 K&
2,98 K&
4,93 K¢
13,80 K¢&
4,93 K¢
9,86 K&
8,38 K&
0,49 K&
4,93 K¢
9,86 K&
1,47 K&
9,38 K&
9,38 K&
43,00 K&
7,18 K&
3,86 K&
2,14 K&
2,14 K&
2,11 K&
16,59 K&
4,15 K¢




3945
3946
3947
3948
3949
3950
3951
3952
3953
3954
3955
3956
3957
3958
3959
3960
3961
3962
3963
3964
3965
3966
3967
3968
3969
3970
3971
3972
3973
3974
3975
3976
3977
3978
3979
3980
3981
3982
3983
3984
3985
3986
3987
3988
3989
3990
3991
3992
3993
3994

1.87.038/4952241 |[Krouzek 10
FO1040026R Sroub 4X10 5931 INOX A2 20
R010013 tésnéni 4
1.32.739/5123691 ([podlozka 2
12034571 podloZzka 100
F01410076R podlozka 21
5196783 zatka +10 6
FO01070061R Sroub M3,9x9,5 44
14305921 Sroub 10
270L-050 Ozubeny femen - Ize pouZzit 801D04 6
300129094 pouzdro 1
301B06 Sroub Zabky 104
301E100 drzak 1
350356058 podlozka pruznd -A 7
401VX14 upinak 2
47129473 Sroub 2
47370182 Sroub 352
50J063 Sroub (10x25) 50J122 (14x30) 1
5168315 podlozka 1
5626 imbus M6x20 BP 12 51
628-8020 Sroub M8 1.25x20 10.9 ZN 24
82026274 kli¢ 10
82029895 Zatka 100
82894994 tésnéni 5
84015736 Sroub 4
84441394 Sroub 1
84544821 hadice 2
86579691 Kolinko 1
87378123 Pouzdro 1
87635381 O-krouzek 8
87635382 O-krouzek 27
87705156 sada tésnéni 1
900VX50 upinaci kolik 3
9449 ségrovka 3
7919.025 redukéni pouzdro 19,4-25,7M 2
300B06 Nyt 8
1.80.348/584132 ségrovka 17
1.82.255A/5126195 |o-krouzek 10
14520/10159004 zatka 25 8
355500715 podloZzka 6
GB/T97.1 podlozka 5
TJ39-0101 podloZzka 5
TJ6-0109 tésnéni 5
122210 podlozka M20 22
14457780 O-krouzek 4
50S010 matka samojistna M10 38
370018 Ségrovka - st.¢. 11061576 3
FO01020403R Sroub M6X1X16 U5739 8.8 ZN 21
FO01420036R plochd podlozka 6-6X 18X2 6593 ZN 20
R060031 podlozka 9

4,15 K¢
8,30 K&
1,66 K&
0,80 K&
39,10 K&
7,71 K&
2,18 K¢&
15,71 K&
3,40 K&
2,04 K&
0,34 K&
35,36 K&
0,34 K&
2,38 K&
0,68 K&
0,68 K&
119,68 K&
0,34 K&
0,34 K&
17,34 K&
8,16 K&
3,40 K&
34,00 K&
1,70 K&
1,36 K&
0,34 K&
0,68 K&
0,34 K&
0,34 K&
2,72 K&
9,18 K&
0,34 K&
1,02 K&
1,02 K&
0,68 K&
2,67 K&
5,55 K&
3,26 K&
2,61 K&
1,96 K&
1,62 K&
1,62 K&
1,62 K&
6,81 K&
1,24 K&
11,76 K&
0,77 K&
5,21 K&
4,96 K&
2,23 K&




3995|1.33.229/5129024 |podlozka - ocelova 19 4,65 K¢
3996]12035671 podlozka pruzna 12 2,49 K¢
3997|F01410051R podloZzka 17 3,18 K¢
3998|1.04.077/4998710 |podlozka 10 1,67 K¢
3999]1.82.797C/5113531 |Cep 6 1,00 K¢
4000|F01230034R matice M8X1,25 D982 8 ZN s.¢.00553596 68 9,71 K¢
4001]50U008 Podlozka 17 1,91 K¢
4002[50S005 matka 4 0,31 K¢
40031MP00-946 matice 4 0,24 K¢
4004(50v005 podlozka 8 0,35 K¢
4005105463150 sada tésnéni 1 0,00 K¢
4006[1.80.268/5129442 |pouzdro - plastové 8 0,00 K¢
4007143874 Sroub 1 0,00 K¢
4008|G15220681R Spojka 6 0,00 K¢
4009]T20100003R Talifové kolo 1 0,00 K¢
CELKEM 3 036 437,45 K¢




